
Службени гласник
Града Бијељина

Година L 08. август 2014. године  БРОЈ 14 / 2014

 На основу члана 31. став 1. тачка з. а у вези са чланом 
35. став 1. Закона о буџетском систему Републике Српске 
(“Службени гласник Републике Српске “ број: 121/12 и 52/14),  
члана 30.став 1.алинеја 3. Закона о локалној самоуправи (“ 
Службени гласник Републике Српске “,број: 101/04,42/05 
,118/05 и 98/13) и члана 38.став 2. тачка в.  Статута Града 
Бијељина (“Службени гласник Града Бијељина”, број: 8/13 и 
27/13), Скупштина Града  Бијељина на 24. сједници одржаној 
дана 7. августа 2014. године,  донијела је:
 

О Д Л У К У
О  ИЗМЈЕНИ ОДЛУКЕ О  БУЏЕТУ
ГРАДА БИЈЕЉИНА - РЕБАЛАНСУ 

БУЏЕТА  ЗА 2014. ГОДИНУ

I
 У члану 1. у Одлуци о  буџету Града Бијељина за 
2014. годину (“Службени гласник Града Бијељина” , број: 
26/13) уводе се измјене:

укупна буџетска средства                    43.460.424,00   КМ
за одређене намјене                     43.410.424,00   КМ
буџетска резерва                              50.000,00   КМ

II
 Саставни дио ове Одлуке је Ребаланс  буџета  Града 
Бијељина за 2014. годину.

III
 Ова Oдлука ступа на снагу наредног дана од дана 
објављивања у „Службеном гласнику Града Бијељина“.

СКУПШТИНА ГРАДА БИЈЕЉИНА

Број:01-022-79/14
Бијељина,
Датум: 07. август 2014. године 

 Ребаланс буџета Града Бијељина за 2014.
годину урађен је у складу са  чланом 31.став 
1.тачка в. а у вези са чланом 35. Закона о буџетском 
систему Републике Српске  („Службени гласник 
Републике Српске, број: 121/12 и 52/14 ) .

Приходи и примици у   Ребаланса буџета за
2014. годину

Укупна буџетска средства у Одлуци о  Ребалансу 
буџета Града Бијељина за 2014.годину износе 
43.460.424,00 КМ за 1 % мање у односу на Нацрт 
Ребаланса буџета који је прихваћен на сједници 
Скупштине Града Бијељина одржаној 15.јула 2014.
године. Порески приходи су планирани у износу 
од 26.318.256,00 КМ, а непорески у износу од 
9.259.986,00 КМ.
 У пореским приходима највеће учешће 
има приход по основу ПДВ-а  и план је заснован 
на бази остварења у протеклом периоду, процјени 
остварења до краја 2014.годину уз примјену нове 
Одлуке о учешћу општина и градова у приходима 
од индиректних пореза и начину распоређивања ( 
„Службени гласник Републике Српске број 56/14 ).
 Непорески приходи у износу од  
9.259.986,00 КМ имају учешће у средствима 20%, и 
највеће учешће је од : такси , накнада и властитих 
прихода.
 Текуће помоћи су планиране у износу 
од 30.000,00 КМ на бази остварења у протеклих 
шест мјесеци и процјени остварења до краја 2014.
године
 Трансфери за социјалну заштиту су 
увећани на бази остварења средстава у протеклом 
периоду, као и повећан број корисника социјалне 
заштите. За увећани износ трансфера увећани су 
и издаци за социјалну заштиту.
 Примици од продаје су планирани у 
износу од 857.040,00 за продају која је извјесна у 
2014.години. У 2014.години Град се краткорочно 
задужио за 1,5 милиона који се враћа до 31.12.2014.
године.
 У средствима су планирана неутрошена 
средства по основу кредита из ранијег периода 
(2.534.553),обвезница (303.255) и водопривредних 
накнада (200.000),  те укупна средства планирана 
ребалансом износе 43.460.424,00 КМ.
У оквиру планираних средстава су  планирани и 
буџетски издаци.
Расходи и издаци за ребаланс 2014.године
Планирани издаци износе 43.460.424,00 КМ. 

 

ПРЕДСЈЕДНИК СКУПШТИНЕ 
ГРАДА БИЈЕЉИНЕ

Драган Ђурђевић



Службени гласник Града БијељинаБрој 14 - Страна 2 08. август 2014.

Текући трошкови су планирани у износу  од 
30.462.270,00  КМ, а капитални у износу од 
6.990.275,00  КМ.
Текући издаци  обухватају : трошкове за лична 
примања, расходе материјала и услуга, камате 
и  текуће помоћи-грантове непрофитним 
организацијама и појединцима, социјалну 
заштиту.
Капитални издаци  износе 6.990.275,00 КМ, 
а односе се на: комуналну инфраструктуру, 
инвестиције у образовању, набавку земљишта 
и експропријацију  за градњу градског гробља, 
адаптацију простора градске управе ( шалтер сала, 
суфинансирање у простору Комуналне полиције), 
набавку опреме, обавезе по основу уплата за ПДВ 
за ОРИО пројекат канализациони систем ( који 
по уговору се враћа) и др.
Укупна буџетска потрошња износи 43.460.424,00 
и приказана је по   у складу са Правилником 
о форми и садржају буџета, као и по 
економској,организационој и функционалној 
класификацији.
 



Број 14 - Страна 3Службени гласник Града Бијељина08. август 2014.

 2014.I 
 01.01.-

30.06.2014.
 

 
 

2014.
x5/3

2
3

4
5

6
 

 
39.809.601.00 

15.831.180.93
37.184.242.00

71
710000

 
27.889.600.00

11.591.609.68
26.318.256.00

94.37
711

711000
 

 
 

 
 

 
0.00

273.87
300.00

713
713000

 
 

 
 

 
 

 
 

6.069.600.00
2.095.599.32

5.418.800.00
89.28

714
714000

 
 

2.800.000.00
841.469.05

1.975.421.00
70.55

715
715000

 
 

 
10.000.00

25.080.46
35.000.00

717
717000

 
 

 
 

19.000.000.00
8.627.211.35

18.878.735.00
99.36

719
719000

 
 

10.000.00
1.975.63

10.000.00
100.00

72
720000

 
10.492.748.00

3.637.884.81
9.259.986.00

88.25
721

721000
 

 
 

 
  

1.066.800.00
350.992.02

749.800.00
70.28

12
722

722000
, 

 
 

 
 

 
 

9.065.411.00
3.252.610.78

8.300.186.00
91.56

13
723

723000
 

25.000.00
4.410.00

15.000.00
60.00

14
729

729000
 

 
335.537.00

29.872.01
195.000.00

58.12
15

730000
352.253.00

45.725.78
272.000.00

77.22
16

731000
352.253.00

45.725.78
272.000.00

77.22
17

780000
781000

 
 

 
1.075.000.00

555.960.66
1.334.000.00

124.09
781000

 
 

 
 

 
 

1.075.000.00
555.960.66

1.334.000.00
124.09

 
 

39.759.030.00
14.908.869.00

30.462.270.00
76.62

18
410000

 
31.424.331.00

12.041.011.00
30.362.270.00

19
411000

 
 

 
12.736.108.00

5.231.832.00
12.350.008.00

96.97
412000

 
 

 
 

 
 

7.581.824.00
2.499.094.00

7.393.383.00
97.51

20
413000

 
 

 
 

 
1.740.029.00

959.726.00
1.658.029.00

95.29
21

414000
160.000.00

102.400.00
122.000.00

76.25
22

415000
5.150.300.00

1.633.902.00
4.633.200.00

89.96
23

416000
 

 
 

 
 

 
 

 
 

3.946.070.00
1.589.057.00

4.205.650.00
106.58

24
480000

482000
 

 
 

60.000.00
25.000.00

50.000.00
83.33

25
482000

 
 

 
 

 
 

60.000.00
25.000.00

50.000.00
83.33

 
 

 2014.
-o

 

 

1



Службени гласник Града БијељинаБрој 14 - Страна 4 08. август 2014.

 
 

 2014.
-o

 

26
***

 
50.000.00

0.00
50.000.00

100.00
27

.
 

 
/

 (
-

)
8.385.270.00

3.790.169.93
6.721.972.00

80.16
28

.
 

 
 

 
 (I-II)

-5.819.199.00
-2.867.613.21

-5.255.901.00
90.32

29
810000

I 
 

 
 

2.515.500.00
244.79

1.734.374.00
68.95

811000
 

 
 

 
10.000.00

0.00
10.000.00

100.00
30

813000
 

 
 

 
2.282.000.00

0.00
857.040.00

37.56
31

814000
 

 
 

 
0.00

0.00
0.00

0.00
32

816000
 

 
 

,
 

 
 

 
158.500.00

0.00
242.334.00

152.89
33

817000
 

 
 

 
 

 
65.000.00

244.79
625.000.00

961.54
34

510000
II 

 
 

 
8.334.699.00

2.867.858.00
6.990.275.00

83.87
35

511000
 

 
 

 
7.127.499.00

2.247.677.00
5.761.975.00

80.84
36

513000
 

 
 

 
470.000.00

292.346.00
470.000.00

100.00
37

514000
 

 
 

 
 

6.000.00
0.00

0.00
0.00

38
516000

 
 

 
,

 
 

.
139.200.00

49.698.00
132.500.00

95.19
39

517000
 

 
 

 
 

 
592.000.00

278.137.00
625.800.00

105.71
40

 
 

/
 (

+
)

2.566.071.00
922.556.72

1.466.071.00
57.13

41
 

 
 (

+
+

+
)

-2.566.071.00
-759.481.00

-1.466.071.00
57.13

42
E 

 
 

 
 

       (I-II)
4.000.00

4.000.00
4.000.00

100.00
43

910000
I 

 
 

 
4.000.00

4.000.00
4.000.00

100.00
911000

 
 

 
4.000.00

0.00
4.000.00

100.00
610000

II 
 

 
 

0.00
0.00

0.00
0.00

44
611000

 
 

 
0.00

0.00
0.00

0.00
 

 
 (I-II)

-3.857.879.00
-759.481.00

-4.507.879.00
116.85

920000
I 

 
 

 
 

 
1.750.000.00

1.500.000.00
1.500.000.00

85.71
45

921000
I 

 
 

 
 

 
1.750.000.00

1.500.000.00
1.500.000.00

85.71
620000

II 
 

 
 

5.607.879.00
2.259.481.00

6.007.879.00
107.13

46
621000

 
 

 
5.607.879.00

2.259.481.00
6.007.879.00

107.13
****

 
 

 
 

 
1.287.808.00

3.037.808.00
235.89

0.00
 

 
 

 (
+

)
0.00

0.00
0.00



Број 14 - Страна 5Службени гласник Града Бијељина08. август 2014.

Ребаланс Буџета Града Бијељина за 2014.годину 
– општи дио
 
 Буџет Града Бијељина за 2014.годину 
је усвојен у децембру 2013.године у износу од 
45.366.909,00 КМ.Планирани порески приходи 
износили су 27.889.600,00 КМ, непорески 
10.492.748,00 КМ.Ребалансом се утврђују 
средства у износу од 43.460.424,00КМ, од којих 
се 26.318.256,00 КМ односи на пореске приходе,а 
износ од 9.259.986,00КМ су непорески приходи.
 Грантови су планирани у износу од 
272.000,00 КМ ( 30.000 00 текући и 242.000 
капитални по основу суфинансирања,а трансфери 
( по основу дознака за социјалну заштиту) су 
планирани у износу од 1.334.000,00 КМ.
 Примици за нефинансијску имовину су 
планирани у износу од.1.734.374,00 КМ.
 Нето задуживање  (позајмица у износу од 
1.500.000,00 –краткорочно кредитно задужење и то 
за исплате подстицаја у пољопривреди за обавезе 
из 2013.године , и обавезе према добављачима).
 Буџетска средства су распоређена и 
трошена за буџетске расходе,издатке.Буџетски 
расходи обухватају : рекуће расходе ( расходе за 
лична примања, расходе по основу коришћења 
роба и услуга, за финансијске трошкове,текуће 
и капиталне помоћи-грантове,дознаке на име 
социјалне помоћи) и издатке за:  нефинансијску 
имовину и отплату  по основу задужења.



Службени гласник Града БијељинаБрој 14 - Страна 6 08. август 2014.

 2014.
01.01.-30.06.2014.

 
2014.

x5/3
2

3
4

5
6

 
 

 
39.809.601.00 

15.831.540.93 
37.184.242.00 

71
710000

 
27.889.600.00

11.591.609.68
26.318.256.00

94.37
711

711000
 

 
 

 
 

 
0.00

273.87
0.00

1
711100

 
 

0.00
273.87

300.00
713

713000
 

 
 

 
 

 
 

 
6.069.600.00

2.095.599.32
5.418.800.00

89.28
2

713100
 

 
 

 
 

 
 

 
6.069.600.00

2.095.599.32
5.418.800.00

89.28
714

714000
 

 
2.800.000.00

841.469.05
1.975.421.00

70.55
3

714100
 

 
2.800.000.00

818.625.85
1.935.000.00

69.11
4

714200
 

 
 

 
0.00

11.277.15
20.000.00

#D
IV

/0!
5

714300
 

 
 

0.00
11.566.05

20.421.00
#D

IV
/0!

6
714900

 
 

 
0.00

0.00
0.00

#D
IV

/0!
715

715000
 

 
 

10.000.00
25.080.46

35.000.00
350.00

7
715100

 
 

 
 

 
10.000.00

25.080.46
35.000.00

350.00
717

717000
 

 
 

 
19.000.000.00

8.627.211.35
18.878.735.00

99.36
8

717100
 

 
 

 
19.000.000.00

8.627.211.35
18.878.735.00

99.36
719

719000
 

 
10.000.00

1.975.63
10.000.00

100.00
9

719100
 

 
10.000.00

1.975.63
10.000.00

100.00
72

720000
 

10.492.748.00
3.638.244.81

9.259.986.00
88.25

721
721000

 
 

 
 

  
1.066.800.00

351.352.02
749.800.00

70.28
10

721200
 

 
 

 
996.800.00

293.734.51
659.800.00

66.19
11

721300
 

 
 

 
 

70.000.00
57.617.51

90.000.00
128.57

12
722

722000
, 

 
 

 
 

 
 

9.065.411.00
3.252.610.78

8.300.186.00
91.56

13
722100

 
 

 
1.208.000.00

331.849.91
998.000.00

82.62
14

722300
 

 
 

2.278.700.00
1.011.952.47

2.394.100.00
105.06

15
722400

 
 

 
3.880.391.00

1.289.674.30
3.416.100.00

88.03
16

722500
 

 
 

 
1.698.320.00

619.134.10
1.491.986.00

87.85

 
 

 2014.
-

 
 

 
 

 
 

 

1



Број 14 - Страна 7Службени гласник Града Бијељина08. август 2014.

 
 

 2014.
-

 
 

 
 

 
 

723
723000

 
25.000.00

4.410.00
15.000.00

60.00
17

723100
 

25.000.00
4.410.00

15.000.00
60.00

729
729000

 
 

335.537.00
29.872.01

195.000.00
58.12

18
729100

 
 

335.537.00
29.872.01

195.000.00
58.12

730000
352.253.00

45.725.78
272.000.00

77.22
19

731100
0.00

0.00
0.00

20
731200

 
 

352.253.00
45.725.78

272.000.00
77.22

780000
781000

 
 

 
1.075.000.00

555.960.66
1.334.000.00

124.09
21

781000
 

 
 

 
 

 
 

22
781300

 
 

 
1.075.000.00

555.960.66
1.334.000.00

124.09
810000

 
 

 
2.515.500.00

244.79
1.734.374.00

68.95
23

811000
 

 
 

 
10.000.00

0.00
10.000.00

100.00
24

811100
 

 
 

 
0.00

0.00
0.00

25
811300

 
 

 
10.000.00

0.00
10.000.00

100.00
813000

 
 

 
 

2.282.000.00
0.00

857.040.00
37.56

26
813100

 
 

2.282.000.00
0.00

857.040.00
37.56

814000
 

 
 

 
 

 
0.00

0.00
0.00

27
814100

 
 

 
 

 
 

0.00
0.00

816000
 

 
 

,
 

 
 

 
158.500.00

0.00
242.334.00

152.89
28

816100
 

 
 

,
 

 
 

 
158.500.00

0.00
242.334.00

152.89
817000

 
 

 
 

 
 

65.000.00
244.79

625.000.00
961.54

29
817100

 
 

 
 

 
 

65.000.00
244.79

625.000.00
 

 
 

 
 

 
 

42.325.101.00
15.831.785.72

38.918.616.00



Службени гласник Града БијељинаБрој 14 - Страна 8 08. август 2014.

Ребаланс буџета Града Бијељина за 2014.
годину - Буџетски приходи и примици за 
нефинансијску имовину за 2014. годину 

Дају приказ планираних пореских,  непореских 
прихода,грантова,трансфера и примитака за 
нефинансијску имовину.
 Порески приходи су планирани уизносу од 
26.318.256 КМ, а састоје се од прихода по основу 
: ПДВ-а, пореза на лична примања, пореза по 
основу непокретности и остали порези.
 У пореским приходима највеће учешће 
имају приходи  по основу ПДВ-а и исти су 
планирани у износу од 18.878.735 КМ, а на 
бази остварења ове врсте у протеклом периоду 
процјене извршења до краја године  .
 Порези на лична примања су планирани 
у износу од 5.418.800 КМ, а од непокретности 
планирано је 1.975.421 КМ.
Непорески приходи су планирани у износу од 
9.259.986 КМ.Ови приходи обухватају групу 
прихода: 721-729.
  Група прихода 721 обухвата  приходе 
од камата на новчана средства на банковним 
рачунима,приходи по основу закупа и ренте.
Приходи групе 722 су приходи од пружања 
јавних услуга, таксе, накнада уређења земљишта, 
претварања пољопривредног у непољопривредно 
земљиште,водопривредних накнада, накнада 
противпожарне заштите ( накнада које се 
евидентирају,реализују по посебним прописима).
Приходи општинских органа 722521 и 722591 су 
властити приходи који се  остварују активношћу 
органа  или обављањем дјелатности  корисника.
Приходи по основу такси су приходи по 
основу административних и комуналних 
такси које се наплаћују у складу са Одлуком 
о административним и комуналним таксама.
Административне таксе су планиране у износу 
од 998.000 КМ, а комуналне у износу од 2.394.100 
КМ.Највеће учешће у комуналним таксама имају 
комуналне таксе на фирму које су планиране 
у износу од 1.286.000 КМ.Приходи по основу 
накнада за уређење и  коришћење грађевинског 
земљишта износе 1.834.000 КМ.
 Остали општински приходи су планирани 
у износу од 195.000,00 КМ и односе се на приходе 
по основу рефундације боловања, учешћа на 
тендеру,поравнања и других прихода.
 Текуће и капиталне помоћи правних 
и физичких лица су планиране у износу од 
272.000,00 КМ, а трансфери су планирани у износу 
од 1.334.000,00 КМ, и дозначавају се од стране 

Министарства здравља и социјалне заштите 
за пројекте и активности у области социјалне 
и здравствене заштите у складу са Законом о 
социјалној заштити.
 Примици од продаје имовине су планирани 
у износу од 857.040,00 КМ



Број 14 - Страна 9Службени гласник Града Бијељина08. август 2014.

 2014.
 01.01.-

30.06.2014.
 

2014.
.

x5/3
2

3
4

5
6

 
 

31.534.331.00
12.066.011.00

30.462.270.00
96.60

410000
 

31.424.331.00
12.041.011.00

30.362.270.00
96.62

411000
 

 
 

12.736.108.00
5.231.832.00

12.350.008.00
96.97

1
411100

 
 

 
8.599.364.00

3.580.213.00
8.409.844.00

97.80
2

411200
 

 
 

4.136.744.00
1.651.619.00

3.940.164.00
95.25

412000
 

 
 

 
 

 
7.581.824.00

2.499.094.00
7.393.383.00

97.51
3

412100
 

 
 

14.832.00
3.755.00

14.832.00
100.00

4
412200

 
 

 
 

,
 

1.245.764.00
424.293.00

1.221.136.00
98.02

5
412300

 
 

 
280.336.00

87.239.00
267.267.00

95.34
6

412400
 

 
 

 
 

314.257.00
122.938.00

394.775.00
125.62

7
412500

 
 

 
688.934.00

139.515.00
646.139.00

93.79
8

412600
 

 
 

 
 

180.143.00
50.255.00

259.433.00
144.02

9
412700

 
 

 
516.509.00

190.740.00
553.818.00

107.22
10

412800
 

 
 

 
 

 
 

 
 

2.685.000.00
870.038.00

2.475.000.00
92.18

11
412900

 
 

 
 

 
 

 
1.656.049.00

610.321.00
1.560.983.00

94.26
413000

 
 

 
 

 
1.740.029.00

959.726.00
1.658.029.00

95.29
12

413100
 

 
 

485.499.00
251.421.00

485.499.00
100.00

13
413300

 
 

 
 

 
 

1.244.530.00
701.533.00

1.157.030.00
92.97

14
413900

 
 

 
 

10.000.00
6.772.00

15.500.00
155.00

414000
160.000.00

102.400.00
122.000.00

76.25
15

414100
160.000.00

102.400.00
122.000.00

76.25
415000

5.150.300.00
1.633.902.00

4.633.200.00
89.96

16
415200

 
 

5.150.300.00
1.633.902.00

4.633.200.00
89.96

416000
 

 
 

 
 

 
 

 
 

3.946.070.00
1.589.057.00

4.205.650.00
106.58

17
416100

 
3.310.570.00

1.357.515.00
3.480.150.00

105.12
18

416200
 

 
 

-
285.000.00

114.479.00
285.000.00

100.00

 
 

 2014.
-

 
 

 
 

 
 

 

1



Службени гласник Града БијељинаБрој 14 - Страна 10 08. август 2014.

 
 

 2014.
-

 
 

 
 

 
 

19
416300

 
 

350.500.00
117.063.00

440.500.00
125.68

480000
480000

 
 

 
60.000.00

25.000.00
50.000.00

83.33
20

481300
 

 
 

0.00
0.00

#D
IV

/0!
21

482000
 

 
 

 
 

 
60.000.00

25.000.00
50.000.00

83.33
***

 
50.000.00

0.00
50.000.00

100.00
510000

II 
 

 
 

8.334.699.00
2.879.440.00

6.990.275.00
83.87

22
511000

 
 

 
 

7.127.499.00
2.259.259.00

5.761.975.00
80.84

23
511100

 
 

 
 

 
6.245.430.00

2.132.700.00
4.802.165.00

76.89
24

511200
 

 
 

 
210.263.00

91.057.00
280.234.00

133.28
25

511300
 

 
 

 
 

562.806.00
10.586.00

569.576.00
101.20

26
511400

 
 

 
 

0.00
0.00

0.00
#D

IV
/0!

27
511500

 
 

 
29.000.00

11.582.00
30.000.00

103.45
28

511700
 

 
 

80.000.00
13.334.00

80.000.00
100.00

513000
 

 
 

 
470.000.00

292.346.00
470.000.00

100.00
29

513100
 

 
 

470.000.00
292.346.00

470.000.00
100.00

514000
 

 
 

 
 

6.000.00
0.00

0.00
0.00

30
514100

 
 

 
 

 
6.000.00

0.00
0.00

0.00
516000

 
 

 
,

 
 

.
139.200.00

49.698.00
132.500.00

95.19
31

516100
 

 
 

,
 

 
.

139.200.00
49.698.00

132.500.00
95.19

517000
 

 
 

 
 

 
592.000.00

278.137.00
625.800.00

105.71
32

517100
 

 
 

 
 

 
592.000.00

278.137.00
625.800.00

105.71

 
 

 
 

 
 

 
39.869.030.00

14.945.451.00
37.452.545.00

93.94



Број 14 - Страна 11Службени гласник Града Бијељина08. август 2014.

Ребаланс буџета Града Бијељина за 2014.годину 
- Буџетски расходи и издаци за нефинансијску 
имовину за 2014.годину 
 
 Буџетом  Града Бијељина за 2014.годину су 
планирани расходи и  издаци за нефинансијску 
имовину у износу од  39.759.030 КМ, а  Ребалансом 
износе 37.452.545 КМ.
 Буџетски расходи се састоје од текућих 
расхода и издатака за нефинансијску имовину. 
Текући расходи  су планирани у износу од 
30.462.270,00 КМ, а односе се на : расходе за 
лична примања, расходе по основу коришћења 
роба и услуга, расходи финансирања и други 
финансијски трошкови,субвенције,грантови , 
дознаке на име социјалне заштите и буџетску 
резерву. Ова група расхода има смањење од 3,75 %, 
а смањење је вршено код : расхода за л.примања, 
по основу коришћења роба и услуга, грантова.
 Издаци за нефинансијску имовину 
(група 51) износе 6.990.275 КМ, а финансирају 
се из средстава буџета, неутрошених средстава  
кредита,  неутрошених обвезница из ранијег 
периода. У оквиру ових издатака су  издаци по 
основу изградње, реконструкције инвестиционог 
одржавања, набавке опреме, земљишта.



Службени гласник Града БијељинаБрој 14 - Страна 12 08. август 2014.

 2014.
.

01.01.-30.06.2014.
 

  
2014.

x5/3
2

3
4

5
6

1.754.000.00 
1.500.000.00 

1.504.000.00 
 

 
 

 
4.000.00 

0.00 
4.000.00 

40
910000

 
 

 
4.000.00

0.00
4.000.00

100.00
41

911000
 

 
 

4.000.00
0.00

4.000.00
100.00

42
911400

 
 

 
 

4.000.00
0.00

4.000.00
100.00

43
 

920000
 

 
1.750.000.00

1.500.000.00
1.500.000.00

85.71
44

921000
 

 
1.750.000.00

1.500.000.00
1.500.000.00

85.71
921200

 
 

 
 

 
1.750.000.00

0.00
0.00

0.00
921200

 
 

 
 

 
0.00

1.500.000.00
1.500.000.00

45
620000

 
 

 
5.607.879.00

2.259.481.00
6.007.879.00

107.13
621000

 
 

 
5.607.879.00

2.259.481.00
6.007.879.00

107.13
621100

 
 

 
 

 
 

 
.

1.044.986.00
513.823.00

1.044.986.00
100.00

621300
 

 
 

 
 

3.540.493.00
1.745.658.00

3.440.493.00
97.18

621500
 

 
 

22.400.00
0.00

22.400.00
100.00

621900
 

 
 

.
0.00

0.00
1.500.000.00

621900
 

 
 

 
1.000.000.00

0.00
0.00

0.00
****

 
 

 
 

 
1.287.808.00

3.037.808.00
235.89

 
 

 2014.
-

 

1



Број 14 - Страна 13Службени гласник Града Бијељина08. август 2014.

Ребаланс буџета Града Бијељина за 2014.
годину-Рачун финансирања

 Ребаланс буџета Града Бијељина за 2014.
годину поред буџетских прихода,примитака за 
нефинансијску имовину,те буџетских расхода и 
издатака за нефинансијску имовину укључује и 
рачун финансирања  у оквиру ког су приказани 
нето ефекти примитака и издатака  од финансијске 
имовине , задуживања и отплате дугова.
 Примици обухватају групу 911 отплата 
зајмова и 921 задуживање.
 Примици по основу задуживања износе 
1.500.000,00 КМ ( краткорочна задуживање ).
 Издаци по основу отплате дугова су 
планирани у износу од 6.007.879,00 КМ, а односе 
се на исплату по основу отплате за обвезнице и по 
основу кредита.



Службени гласник Града БијељинаБрој 14 - Страна 14 08. август 2014.

 2014.
 01.01.-

30.06.2014.
 

 
 

 
2014.

x5/3
2

3
4

5
6

71
 

27.889.600.00
11.591.609.68

26.318.256.00
94.37

711
 

 
 

 
 

 
0.00

273.87
300.00

1
711113

 
 

 
 

 
 

0.00
273.87

300.00
713

 
 

 
 

 
 

 
 

6.069.600.00
2.095.599.32

5.418.800.00
89.28

2
713111

 
 

 
 

 
366.500.00

157.101.91
366.500.00

100.00
3

713112
 

  
 

 
. 

 
 

 
3.000.00

814.52
2.000.00

66.67
4

713113
 

  
 

5.700.000.00
1.937.472.90

5.050.000.00
88.60

5
713114

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
100.00

209.99
300.00

300.00
714

 
 

2.800.000.00
841.469.05

1.975.421.00
70.55

6
714111

 
 

0.00
21.546.01

35.000.00
7

714112
 

 
2.800.000.00

797.079.84
1.900.000.00

67.86
8

714211
 

 
 

 
11.277.15

20.000.00
9

714311
 

  
 

 
 

11.566.05
20.421.00

715
715100

 
 

 
10.000.00

25.080.46
35.000.00

10
715100

 
 

 
10.000.00

25.080.46
35.000.00

717
 

 
 

 
19.000.000.00

8.627.211.35
18.878.735.00

99.36
11

717111
 

 
 

19.000.000.00
8.627.211.35

18.878.735.00
99.36

719
 

10.000.00
1.975.63

10.000.00
100.00

12
719113

 
 

 
 

 
 

10.000.00
1.975.63

10.000.00
100.00

72
 

10.492.748.00
3.637.884.81

9.259.986.00
88.25

721
 

 
 

 
  

1.066.800.00
350.992.02

749.800.00
70.28

13
721222

 
 

 
 

 
 

, 
 

 
-

 
 

 
 

 
 

 
199.800.00

87.482.51
224.800.00

112.51
14

721223
 

 
 

752.000.00
188.027.60

390.000.00
51.86

15
721224

 
 

 
45.000.00

17.864.40
45.000.00

100.00
16

721310
 

 
 

 
 

50.000.00
46.449.85

70.000.00
140.00

 
-

 
-

 

 

1



Број 14 - Страна 15Службени гласник Града Бијељина08. август 2014.

 
-

 
-

 

17
721320

 
 

 
 

 
 

20.000.00
11.167.66

20.000.00
100.00

18
721900

 
 

0.00
0.00

0.00
722

, 
 

 
 

 
 

 
1.208.000.00

331.849.91
998.000.00

82.62
19

722121
 

 
12.000.00

1.053.00
2.000.00

20
722131

 
 

1.196.000.00
330.796.91

996.000.00
83.28

722300
 

 
 

2.278.700.00
1.011.952.47

2.394.100.00
105.06

21
722311

 
 

 
 

0.00
91.50

100.00
22

722312
 

 
 

1.159.000.00
643.490.42

1.286.000.00
110.96

23
722313

 
 

 
 

, 
 

 
 

700.00
225.00

700.00
100.00

24
722314

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

319.000.00
151.326.24

319.000.00
100.00

25
722315

 
 

 
 

. 
 

12.000.00
99.00

200.00
1.67

26
722316

 
 

 
 

 
 

 
. 

6.000.00
2.422.00

6.000.00
100.00

27
722318

 
 

 
 

 
210.000.00

109.404.10
210.000.00

100.00
28

722319
 

 
 

 
 

 
 

, 
  

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

99.000.00
0.00

99.000.00

100.00
29

722321
 

55.000.00
27.510.40

55.000.00
100.00

30
722391

 
 

 
 

 
20.000.00

6.299.46
20.000.00

100.00
31

722394
 

 
 

 
0.00

60.00
100.00

32
722396

  
 

 
 

 
398.000.00

71.024.35
398.000.00

100.00
722400

 
 

 
 

 
 

 
 

 
3.880.391.00

1.289.674.30
3.416.100.00

88.03
33

722411
 

 
 

 
2.129.391.00

566.282.29
1.829.000.00

85.89
34

722412
 

 
 

 
41.000.00

670.18
5.000.00

12.20
35

722421
  

 
  

0.00
0.00

0.00
36

722424
 

 
 

 
6.000.00

1.109.30
6.000.00

100.00
37

722425
 

 
 

 
 

226.000.00
72.169.92

196.000.00
86.73



Службени гласник Града БијељинаБрој 14 - Страна 16 08. август 2014.

 
-

 
-

 

38
722435

 
 

e 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

 
 

 
6.000.00

413.00
3.000.00

50.00
39

722437
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

10.000.00
8.394.70

15.000.00
150.00

40
722440

 
 

 
390.000.00

172.611.69
390.000.00

100.00
41

722457
 

 
 

 
40.000.00

18.038.10
40.000.00

100.00
42

722461
 

 
 

 
410.000.00

207.416.05
435.000.00

106.10
43

722463
 

 
 

110.000.00
8.591.46

25.000.00
22.73

44
722464

 
 

 
 

 
200.00

102.98
300.00

150.00
45

722465
 

 
 

 
1.800.00

523.09
1.800.00

100.00
46

722467
 

 
  

  
 

510.000.00
233.351.54

470.000.00
92.16

722500
 

 
 

 
 

1.698.320.00
619.134.10

1.491.986.00
87.85

47
722521

 
 

 
181.000.00

87.022.77
181.000.00

100.00
722591

 
 

 
 

 
1.517.320.00

532.111.33
1.310.986.00

86.40
 

 
44.000.00

10.291.60
20.000.00

45.45
 

5.000.00
250.00

5.000.00
100.00

 "
"

8.000.00
7.238.00

8.000.00
100.00

 "
 

"
40.000.00

13.101.40
40.000.00

100.00
 

 
 

20.000.00
3.425.00

20.000.00
100.00

 
 

 
25.000.00

110.00
15.000.00

60.00
 

 
 

0.00
0.00

0.00
 

 "
 

 
"

722.720.00
305.815.00

670.720.00
92.80

 "
"

5.000.00
312.00

5.000.00
100.00

 "
 

"
45.000.00

2.120.00
45.000.00

100.00
 

50.000.00
265.00

50.000.00
100.00

 
 "

 
"

90.000.00
17.618.74

90.000.00
100.00

 
139.000.00

72.861.90
148.000.00

106.47
1.100.00

0.00
1.100.00

100.00
 

 
 

 " 
"

317.500.00
98.702.69

188.166.00
59.26

 
 

5.000.00
0.00

5.000.00
100.00



Број 14 - Страна 17Службени гласник Града Бијељина08. август 2014.

 
-

 
-

 

723
 

 
25.000.00

4.410.00
15.000.00

60.00
48

723121
 

  
 

 
  

  
 

  
 

 
 

  
  

 
 

 
 

 
 

25.000.00
4.410.00

15.000.00

60.00
729

 
 

335.537.00
29.872.01

195.000.00
58.12

49
729124

 
 

335.537.00
29.872.01

195.000.00
58.12

 
38.382.348.00

15.229.494.49
35.578.242.00

92.69
731000

 
-

10.000.00
15.725.78

30.000.00
300.00

50
731200

 
 

 
10.000.00

15.725.78
30.000.00

300.00
731200

 
342.253.00

30.000.00
242.000.00

70.71
51

731200
 

 
 

342.253.00
30.000.00

242.000.00
70.71

781
781300

 
 

 
1.075.000.00

555.960.66
1.334.000.00

124.09
52

781316
 

 
 

1.075.000.00
555.960.66

1.334.000.00
124.09

39.809.601.00
15.831.180.93

37.184.242.00
93.41

4.269.500.00
1.500.244.79

1.734.374.00
40.62

811300
 

 
 

10.000.00
0.00

10.000.00
100.00

811300
 

 
 

10.000.00
0.00

10.000.00
100.00

813
 

 
 

2.282.000.00
0.00

857.040.00
37.56

50
813100

 
 

 
-

2.282.000.00
0.00

857.040.00
37.56

51
814100

 
 

 
 

0.00
0.00

0.00
816

 
 

 
158.500.00

0.00
242.334.00

152.89
816100

 
 

 
,

158.500.00
0.00

242.334.00
152.89

817
817100

  
 

 
 

65.000.00
244.79

625.000.00
961.54

52
 

 
 

 
65.000.00

244.79
625.000.00

961.54
911

 
 

 
 

4.000.00
0.00

4.000.00
100.00

53
911400

 
 

 
 

 
 

 
4.000.00

0.00
4.000.00

100.00
921

 
 

 
1.750.000.00

1.500.000.00
1.500.000.00

85.71
54

921200
 

 
 

-
 

 
0.00

1.500.000.00
1.500.000.00

55
921200

 
 

 
-

 
1.750.000.00

0.00
0.00

0.00
 

 
 

 
784.553.00

0.00
784.553.00

100.00

 
 



Службени гласник Града БијељинаБрој 14 - Страна 18 08. август 2014.

 
-

 
-

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
200.000.00

0.00
200.000.00

100.00
 

 
 

 
 

 2013.
0.00

0.00
1.750.000.00

56
 

 
 

 
 

 2013. 
 

 
 2014.

303.255.00
0.00

303.255.00
100.00

 
 

45.366.909.00
17.331.425.72

43.460.424.00
95.80



Број 14 - Страна 19Службени гласник Града Бијељина08. август 2014.

 2014.
 01.01.-

30.06.2014.
  

 
 

2014.
x 5/3.

2
3

4
5

6
41

 
31.374.331.00

12.016.011.00
30.412.270.00

96.93
411

 
 

 
11.387.536.00

4.733.022.18
11.126.716.00

97.71
1

411100
 

 
8.599.364.00

3.580.213.00
8.409.844.00

97.80
2

411200
 

 
 

2.597.842.00
1.085.909.73

2.529.842.00
97.38

3
411211

 
 

 
 

 
 

 
190.330.00

66.899.45
187.030.00

98.27
411

 
 

 
 

 
 

1.348.572.00
498.809.82

1.223.292.00
90.71

4
411200

 
 

 
 

 
 

1.313.572.00
498.809.82

1.188.292.00
90.46

5
411200

 
35.000.00

0.00
35.000.00

100.00
412

 
 

 
 

 
 

7.581.824.00
2.499.094.00

7.393.383.00
97.51

6
412100

 
 

 
14.832.00

3.755.00
14.832.00

100.00
7

412200
 

581.400.00
226.277.89

552.000.00
94.94

8
412200

 
 

 
 

 
 

664.364.00
198.015.11

669.136.00
100.72

9
412300

 
280.336.00

87.239.00
267.267.00

95.34
10

412400
 

 
 

..
314.257.00

122.938.00
394.775.00

125.62
11

412500
 

 
688.934.00

139.515.00
646.139.00

93.79
12

412600
 

80.367.00
10.327.21

73.525.00
91.49

13
412600

 
 

 
 

99.776.00
39.927.79

185.908.00
186.33

14
412700

 
, 

 
 ,

, 
 

 
516.509.00

190.740.00
553.818.00

107.22

15
412800

 
 

 
 

 
 

 
 

.
2.685.000.00

870.038.00
2.475.000.00

92.18
16

412900
 

774.701.00
248.405.69

666.835.00
86.08

17
412900

 
 

 
 

 
20.000.00

16.391.72
100.000.00

500.00
18

412900
 

 
 

 
,

 
, 

846.348.00
339.170.76

779.148.00
92.06

19
412900

 
 

 
 

 
 

 
15.000.00

6.352.83
15.000.00

100.00
413

413000
 

 
 

 
.

1.740.029.00
959.726.00

1.658.029.00
95.29

 
 

 2014.-
 

-e
 

1

 



Службени гласник Града БијељинаБрој 14 - Страна 20 08. август 2014.

 2014.
 01.01.-

30.06.2014.
  

 
 

2014.
x 5/3.

2
3

4
5

6

 
 

 2014.-
 

-e
 

1

 

20
413100

 
 

 
 

 
485.499.00

251.421.00
485.499.00

100.00
21

413300
 

 
 

1.244.530.00
701.533.00

1.157.030.00
92.97

22
413900

 
 

 
 

10.000.00
6.772.00

15.500.00
155.00

414
160.000.00

102.400.00
122.000.00

76.25
23

414100
 

 
160.000.00

102.400.00
122.000.00

76.25
24

414100
 

 
0.00

0.00
0.00

415
5.120.300.00

1.630.092.33
4.628.200.00

90.39
25

415200
 

 
 

5.030.300.00
1.630.092.33

4.558.200.00
90.61

26
415200

 
 

 
 

 
 

 
90.000.00

0.00
70.000.00

77.78
415

 
 

 
30.000.00

3.809.67
5.000.00

16.67
27

415200
 

   
 

30.000.00
3.809.67

5.000.00
16.67

416
 

 
55.000.00

10.423.68
53.000.00

96.36
28

416100
 

 
55.000.00

10.423.68
53.000.00

96.36
416

 
 

-
 

 
 

.
3.891.070.00

1.578.633.32
4.152.650.00

106.72
29

416100
 

 
240.000.00

54.881.08
152.000.00

63.33
30

416100
 

 
 

 
3.015.570.00

1.292.210.24
3.275.150.00

108.61
31

416200
 

 
 

285.000.00
114.479.00

285.000.00
100.00

32
416300

 
 

 
 

350.500.00
117.063.00

440.500.00
125.68

33
482100

 
 

 
 

 
 

60.000.00
25.000.00

50.000.00
83.33

51
 

8.334.699.00
2.879.440.00

6.990.275.00
83.87

511
 

 
 

 
7.047.499.00

2.245.925.00
5.681.975.00

80.62
34

511100
 

 
-

 
0.00

0.00
0.00

35
511100

 
 

6.245.430.00
2.132.700.00

4.822.165.00
77.21

36
511100

 
 

,
,

0.00
0.00

0.00
37

511200
 

  
. 

210.263.00
91.057.00

260.234.00
123.77

38
511300

 
562.806.00

10.586.00
569.576.00

101.20
39

511500
 

 
 

 
29.000.00

11.582.00
30.000.00

103.45



Број 14 - Страна 21Службени гласник Града Бијељина08. август 2014.

 2014.
 01.01.-

30.06.2014.
  

 
 

2014.
x 5/3.

2
3

4
5

6

 
 

 2014.-
 

-e
 

1

 

513
 

 
 

470.000.00
292.346.00

470.000.00
100.00

40
513100

 
-

, 
470.000.00

292.346.00
470.000.00

100.00
41

514100
 

 
 

 
 

6.000.00
0.00

0.00
0.00

511
 

 
 

 
-

80.000.00
13.334.00

80.000.00
100.00

42
511700

 
 

 
-

80.000.00
13.334.00

80.000.00
100.00

516100
 

 
 

 
139.200.00

49.698.00
132.500.00

95.19
43

516100
 

 
 

 
,

 
139.200.00

49.698.00
132.500.00

95.19
517100

 
 

 
-

592.000.00
278.137.00

625.800.00
105.71

44
517100

 
 

 
-

592.000.00
278.137.00

625.800.00
105.71

62
621

 
5.657.879.00

2.259.481.00
6.007.879.00

106.19
45

621100
 

 
-

1.044.986.00
513.823.00

1.044.986.00
100.00

46
621300

 
 

-
3.540.493.00

1.745.658.00
3.440.493.00

97.18
47

621500
 

 
22.400.00

0.00
22.400.00

100.00
48

621900
 

 
0.00

0.00
1.500.000.00

49
 

50.000.00
0.00

50.000.00
100.00

50
621900

 
 

 
.

 
 2012.

1.000.000.00
0.00

0.00
0.00

621900
 

 
 

 
 

 
0.00

0.00
0.00

45.366.909.00
17.154.932.00

43.460.424.00
95.80

45.366.909.00
17.154.932.00

43.460.424.00
95.80

  
 



Службени гласник Града БијељинаБрој 14 - Страна 22 08. август 2014.

  2014.
 01.01.-

30.06.2014.
 

 
  

2014.
 

(5/3)
2

3
4

5
6

41
 

630.000.00
260.958.86

625.828.00
99.34

412
 

 
 

 
 

 
100.000.00

34.257.53
95.828.00

95.83
1

412700
 

 - 
18.000.00

15.315.08
43.228.00

240.16
2

412900
 

16.000.00
9.230.99

16.000.00
100.00

3
412900

 
 

6.000.00
1.028.10

6.000.00
100.00

4
412900

 
 

, 
 

60.000.00
8.683.36

30.600.00
51.00

412
412900

  
 

 
 

 
 

342.000.00
196.118.75

342.000.00
100.00

5
412900

 
 

 
 

342.000.00
196.118.75

342.000.00
100.00

 
 

188.000.00
30.582.58

188.000.00
100.00

6
412100

 
4.000.00

15.291.29
4.000.00

100.00
7

412300
 

 
 

 
-

2.000.00
0.00

2.000.00
100.00

8
412700

 
 

 
 

 
8.000.00

0.00
8.000.00

100.00
9

412900
 

1.000.00
0.00

1.000.00
100.00

10
412900

 
 

 
 

 
 

110.000.00
0.00

110.000.00
100.00

11
412900

 
 

 
 

 
63.000.00

15.291.29
63.000.00

100.00
630.000.00

260.958.86
625.828.00

99.34

0005110

 
 

 
 

  - 
 

 2014.

 1

 
 

 
:

 
 

:



Број 14 - Страна 23Службени гласник Града Бијељина08. август 2014.

 2014.
 01.01.-

30.06.2014.
 

 
  

2014.
 

(5/3)
2

3
4

5
6

41
 

461.100.00
144.466.51

468.100.00
101.52

412
 

 
 

 
 

 
411.100.00

126.300.87
401.100.00

97.57
12

412100
 

 
 

 
 

 
6.600

2.000.00
6.600.00

100.00
13

412200
 

88.000.00
53.473.45

88.000.00
100.00

14
412200

 
 

6.500.00
1.515.17

6.500.00
100.00

15
412300

 
 

 
10.000.00

1.247.97
10.000.00

100.00
16

412600
 

5.000.00
1.098.05

5.000.00
100.00

17
412700

 
 

(
 

 
 

 
)

165.000.00
48.724.80

182.550.00
110.64

18
412900

 
20.000.00

10.479.93
20.000.00

100.00
19

413900
 

 
3.000.00

0.00
3.000.00

100.00
20

412900
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

107.000.00
7.761.50

79.450.00
74.25

415
415200

 
10.000.00

739.28
25.000.00

250.00
21

415200
 

 
 

10.000.00
739.28

25.000.00
250.00

415
415200

  
 

 
0.00

0.00
0.00

22
415200

 
 

 
0.00

0.00
0.00

416
 

40.000.00
17.426.36

42.000.00
105.00

23
416100

 
 - 

 
40.000.00

17.426.36
42.000.00

105.00
51

 
0.00

0.00
0.00

#D
IV

/0!
511

 
 

 
0.00

0.00
0.00

#D
IV

/0!
24

511100
 

 
 

0.00
0.00

0.00
25

511200
 

 
 

0.00
0.00

0.00
#D

IV
/0!

461.100.00
144.466.51

468.100.00
101.52

 
:

0005120

 
 

 1 
:

 



Службени гласник Града БијељинаБрој 14 - Страна 24 08. август 2014.

 2014.
 01.01.-

30.06.2014.
.

 
 

2014.
.

x 5/3

2
3

4
5

6

 
412900

 
 

 
 

 
4.000.00

0.00
4.000.00

100.00
26

412900
 

 
-

 
 

4000
0

4.000.00
100.00

4.000.00
0.00

4.000.00
100.00

 1

 
 

 
:

 
 

:
50230



Број 14 - Страна 25Службени гласник Града Бијељина08. август 2014.

 
 2014.

 01.01.-
30.06.2014.

 
 

  
2014.

 
(5/3)

2
3

5
6

41
 

4.000.00
139.50

4.000.00
100.00

412
 

 
 

 
 

 
4.000.00

139.50
4.000.00

100.00
27

412900
 

 
 - 

.
. 

4.000.00
139.50

4.000.00
100.00

4.000.00
139.50

4.000.00
100.00

 1

 
 

 
 

 
:

 
 

 
 

:
0005130



Службени гласник Града БијељинаБрој 14 - Страна 26 08. август 2014.

 2014.
 01.01.-

30.06.2014.
 

 
  

2014.
 

(5/3)
2

3
4

5
6

41
 

11.909.657.00
5.043.066.08

11.493.377.00
96.50

411
 

 
 

 
8.539.723.00

3.462.171.99
8.313.723.00

97.35
28

411100
 

6.150.500.00
2.502.442.46

6.000.500.00
97.56

29
411200

 
 

 
2.253.023.00

914.499.22
2.178.023.00

96.67
30

411200
 

 
 

 
 

 
 

136.200.00
45.230.31

135.200.00
99.27

411
 

 
 

 
 

 
1.348.572.00

498.809.82
1.223.292.00

90.71
31

411200
 

 
 

 
 

 
1.313.572.00

498.809.82
1.188.292.00

90.46
32

411200
 

35.000.00
0.00

35.000.00
100.00

412
 

 
 

 
 

 
246.333.00

99.614.45
81.333.00

33.02
33

412700
 

 
 

 
 

37.333.00
19.858.00

37.333.00
100.00

34
412700

 
 

 
10.000.00

0.00
0.00

0.00
35

412900
 

 
 - 

 
-

40.000.00
26.286.86

40.000.00
100.00

36
412900

 
 

 
 

 
 

155.000.00
52.631.84

0.00
0.00

37
412900

 
 - 

.
. 

4.000.00
837.75

4.000.00
100.00

412
412900

 
 

 
 

 
 

0.00
0.00

105.000.00
38

412900
 

 
 

 
 

 
0.00

0.00
105.000.00

412
 

 
 

 
 

35.000.00
22.744.55

95.000.00
271.43

39
412900

 
 

 
 

 
 

15.000.00
6.352.83

15.000.00
100.00

40
412900

 
 

 
 

 
 

 
 

 
20.000.00

16.391.72
80.000.00

400.00
412900

 
 

 
 

 
0.00

0.00
20.000.00

41
412900

  
 

 
 

0.00
0.00

20.000.00
#D

IV
/0!

413
 

 
 

 
 

1.740.029.00
959.725.27

1.655.029.00
95.12

42
413100

 
 

 
485.499.00

251420.77
485.499.00

100.00
43

413300
 

 
 

 
 

 
983.310.00

632.247.23
983.310.00

100.00
44

413300
 

 
 

 
 

261.220.00
69.285.67

173.720.00
66.50

45
413900

 
 

 
 

10.000.00
6.771.60

12.500.00
125.00

517
517100

 
 

565.000.00
269.268.96

580.000.00
102.65

 
:

0005140

 1 
:

 
 



Број 14 - Страна 27Службени гласник Града Бијељина08. август 2014.

46
 

 
565.000.00

269.268.96
580.000.00

102.65
62

 
 

 
4.607.879.00

2.259.480.55
6.007.879.00

130.38
621

  
4.607.879.00

2.259.480.55
6.007.879.00

130.38
47

621100
 

 
-

 
1.044.986.00

513.822.99
1.044.986.00

100.00
48

621300
 

 
3.540.493.00

1.745.657.56
3.440.493.00

97.18
49

621900
 

 
-

0.00
0.00

1.500.000.00
50

621500
 

 
 

 
.

22.400.00
0.00

22.400.00
100.00

17.082.536.00
7.571.815.59

18.081.256.00
105.85

 
 

 



Службени гласник Града БијељинаБрој 14 - Страна 28 08. август 2014.

 2014.
 01.01.-

30.06.2014.
 

  
2014.

 
(5/3)

2
3

4
5

6

41
 

2.540.656.00
210.659.82

2.350.656.00
92.52

412
 

 
 

 
 

 
996.656.00

99.259.82
936.656.00

93.98
51

412200
 

82.656.00
41.500.00

72.656.00
87.90

52
412200

 
160.000.00

0.00
200.000.00

125.00
53

412200
 

50.000.00
0.00

40.000.00
80.00

54
412200

 
80.000.00

7.000.00
70.000.00

87.50
55

412800
 

 
 

 
 

 
 

 
620.000.00

49.915.07
550.000.00

88.71
56

412900
 

 
-

 
 

4.000.00
844.75

4.000.00
100.00

415
 

 
 

1.544.000.00
111.400.00

1.414.000.00
91.58

57
415200

 
 

 
, 

, 
, 

40.000.00
43.500.00

100.000.00
250.00

58
415200

 
 

, 
 

1.200.000.00
0.00

1.000.000.00
83.33

59
415200

 
 

14.000.00
1.200.00

14.000.00
100.00

60
415200

 
 

 
 

290.000.00
66.700.00

300.000.00
103.45

2.540.656.00
210.659.82

2.350.656.00
92.52

 
 

 
 

 

 
:

0005150

 1 
:

 
 

 
 



Број 14 - Страна 29Службени гласник Града Бијељина08. август 2014.

 2014.
 01.01.-

30.06.2014.
 

 
  

2014.
 

(5/3)
2

3
4

5
6

41
 

4.000.00
1.696.23

4.000.00
100.00

412
 

 
 

 
 

 
4.000.00

1.696.23
4.000.00

100.00
61

412900
 

 
 - 

 
 

0.00
0.00

0.00
100.00

62
412900

 
 - 

 
 

4.000.00
1.696.23

4.000.00
100.00

51
 

210.000.00
13.334.40

180.000.00
85.71

511
 

 
 

 
210.000.00

13.334.40
180.000.00

85.71
63

511100
 

,
 

 
(

.
,"

 
 

 
",

 
 2 

 3)
130.000.00

0.00
100.000.00

76.92
64

511700
 - 

 
80.000.00

13.334.40
80.000.00

100.00
214.000.00

15.030.63
184.000.00

85.98
 

 
 

 

 
:

0005160

 1 
:

 
 

 



Службени гласник Града БијељинаБрој 14 - Страна 30 08. август 2014.

 2014.
 01.01.-

30.06.2014.
 

 
  

2014.
 

(5/3)
2

3
4

5
6

41
 

2.929.000.00
1.058.675.77

2.686.733.00
91.73

412
 

 
 

 
 

 
2.769.000.00

956.275.77
2.564.733.00

92.62
65

412500
 

 
100.000.00

30.249.06
100.000.00

100.00
66

412500
 

 
 

 
,

 
 

 
 

,
 

 
370.000.00

39.276.52
340.733.00

92.09
67

412500
Te

 
 

100.000.00
24.819.92

60.000.00
60.00

68
412700

 
 

 
10.000.00

9.867.45
15.000.00

150.00
69

412700
 

 
 

 
 

50.000.00
0.00

50.000.00
100.00

70
412800

 
 

 
100.000.00

14.478.75
50.000.00

50.00
71

412800
 

 
,

 
 

 
 

 
670.000.00

224.434.20
590.000.00

88.06
72

412800
 

 - 
 

820.000.00
388.204.97

820.000.00
100.00

73
412800

 
 - 

 
 

5.000.00
229.20

5.000.00
100.00

74
412800

 
120.000.00

74.266.67
110.000.00

91.67
75

412800
 

-
 

350.000.00
118.508.90

350.000.00
100.00

76
412900

 
 

 
0.00

0.00
0.00

77
412900

 
 ,

 ,
 

60.000.00
30.767.19

60.000.00
100.00

78
412900

 
-

 
 

 
 

 
10.000.00

0.00
10.000.00

100.00
79

412900
 

 
4.000.00

1.172.94
4.000.00

100.00
414

414100
160.000.00

102.400.00
122.000.00

76.25
80

414100
-

 
80.000.00

41.600.00
61.000.00

76.25
81

414100
 -

 
"

80.000.00
60.800.00

61.000.00
76.25

51
 

5.927.808.00
2.364.917.15

4.345.808.00
73.31

51
 

 
 

 
5.927.808.00

2.364.917.15
4.345.808.00

73.31
82

511100
 

 
 

 
 

 
 

 
-

584.553.00
7.796.40

584.553.00
100.00

83
511100

 
 

 
 

- 
,

303.255.00
112.288.27

303.255.00
100.00

 1 
:

 
 

 
 

 
 

 
 

 
:

0005170



Број 14 - Страна 31Службени гласник Града Бијељина08. август 2014.

 2014.
 01.01.-

30.06.2014.
 

 
  

2014.
 

(5/3)
2

3
4

5
6

 1
84

511100
 

 
-

300.000.00
0.00

50.000.00
16.67

85
511100

 
  

-
,

,
,

,
 

 
 

 
,

,
-

,
,

   

3.100.000.00
1.251.174.22

1.800.000.00

58.06
86

511100
 

 
 

 
 

 
 

- 
,

 
 

. 
 

 
 

 
 

40.000.00
0.00

25.000.00

62.50
87

511100
 

 
 

 
 

 "
 

"
 

 
 

 
 

 
 

 
10.000.00

6.170.58
10.000.00

100.00
88

511100
,

-
,

 
 

870.000.00
673.572.33

870.000.00
100.00

89
511100

 
 

o
 

-
200.000.00

16.909.92
200.000.00

100.00
90

511200
 

 
 

,
 

 
 

20.000.00
0.00

20.000.00
100.00

91
511200

 
 

 
,

,
 

 
,

,
20.000.00

0.00
0.00

0.00
92

511500
 

 
 

 
10.000.00

4.659.69
13.000.00

130.00
93

513100
 

 
 

 
 

 
 

 
 

,
,

 "
 

 
 

 
"-

20.000.00
7.755.88

20.000.00

100.00
94

513100
 

 
 

 
 

 
-

, 
200.000.00

36.649.00
200.000.00

100.00
95

513100
 

250.000.00
247.940.86

250.000.00
100.00

96
517100

 
 

 
-

 
 

 
 

 
0.00

0.00
0.00

8.856.808.00
3.423.592.92

7.032.541.00
79.40

 
 

 
 

 
 

 
 

 



Службени гласник Града БијељинаБрој 14 - Страна 32 08. август 2014.

 2014.
 01.01.-

30.06.2014.
 

 
  

2014.
 

(5/3)
2

3
4

5
6

41
 

385.500.00
107.591.88

302.250.00
78.40

412
 

 
 

 
 

13.000.00
1.187.32

13.000.00
100.00

97
412400

 
 - 

 
4.000.00

0.00
4.000.00

100.00
98

412900
 

 - 
 

5.000.00
1.007.32

5.000.00
100.00

99
412900

 
 

 - 
 

 
4.000.00

180.00
4.000.00

100.00
415

 
 

 
142.500.00

68.949.84
149.250.00

104.74
100

415200
 

 
 

 
70.000.00

34.999.98
63.000.00

90.00
101

415200
 

 
 

 
 

 
 

 
45.000.00

22.500.00
40.500.00

90.00
102

415200
 

 
 

 
 

 
 

5.000.00
2.499.96

4.500.00
90.00

103
415200

 
 

 
10.000.00

2.700.00
30.000.00

300.00
104

415200
 

 
 

 
 

4.000.00
1.999.98

3.600.00
90.00

105
415200

 
 

 
5.000.00

2.499.96
4.500.00

90.00
106

415200
 

3.500.00
1.749.96

3.150.00
90.00

415
415200

 
 

 
0.00

0.00
0.00

#D
IV

/0!
107

415200
 

 
 

 
0.00

0.00
0.00

#D
IV

/0!
416

416100
 

-
200.000.00

37.454.72
110.000.00

55.00
108

416100
 

 
 

 
 

 
200.000.00

37.454.72
110.000.00

55.00
416

 
 

30.000.00
0.00

30.000.00
100.00

109
416100

 
 

 
 

 
 

 
30.000.00

0.00
30.000.00

100.00
51

 
172.622.00

0.00
212.622.00

123.17
511

 
 

 
 

172.622.00
0.00

212.622.00
123.17

110
511100

 
 

172.622.00
0.00

172.622.00
100.00

111
511200

 
 

 
0.00

0.00
40.000.00

#D
IV

/0!
112

511200
 

 
  

-
.

0.00
0.00

0.00
#D

IV
/0!

113
511300

 
-

0.00
0.00

0.00
#D

IV
/0!

558.122.00
107.591.88

514.872.00
92.25

 
 

 
 

 
 

 

 
:

0005180

  
:

 
 

 
 

 
 



Број 14 - Страна 33Службени гласник Града Бијељина08. август 2014.

 2014.
 01.01.-

30.06.2014.
 

 
  

2014.
 

(5/3)
2

3
4

5
6

41
 

3.896.800.00
1.656.994.23

3.466.980.00
88.97

412
 

 
 

 
 

 
44.000.00

14.199.99
27.680.00

62.91
114

412900
 

 
-

 
4.000.00

1.022.21
3.880.00

97.00
115

412900
 

 
 

 
 

 
 

-
.

0.00
0.00

0.00
#D

IV
/0!

116
412900

 
 

 
 

 
 

-
 

 
-

 
40.000.00

13.177.78
23.800.00

415
415200

 
240.000.00

105.600.00
228.000.00

95.00
117

415200
 

-
" 

 
 

"
240.000.00

105.600.00
228.000.00

95.00
415

 
 

 
2.513.800.00

1.133.242.11
2.266.950.00

90.18
118

415200
 

 
 

 
 - 

110.500.00
46.559.93

120.000.00
108.60

119
415200

 
 

 
 

 
 

1.360.000.00
632.839.88

1.260.000.00
92.65

120
415200

 
10.000.00

5.340.00
9.700.00

97.00
121

415200
 

 
 

 
 

, 
 - 

 
 

 
- 

 
 

 
 

 
180.000.00

92.761.00
171.000.00

95.00
122

415200
 

 
30.000.00

15.800.00
25.000.00

83.33
123

415200
 

 
 

 
 

10.000.00
332.35

5.000.00
50.00

124
415200

 
 

 
 

 
 

340.000.00
169.999.32

220.000.00
64.71

125
415200

 
 

 
 

 
 

 
 

18.000.00
9.000.00

16.000.00
88.89

126
415200

 
 (

) 
10.000.00

0.00
0.00

0.00
127

415200
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
5.000.00

2.499.96
4.500.00

90.00
128

415200
 

 
16.000.00

7.999.98
15.000.00

93.75
129

415200
 

 
 

20.000.00
0.00

10.000.00
50.00

130
415200

 "
 

 
 

"
5.000.00

2.499.96
4.500.00

90.00

 1 
:

 
 

 
 

:
0005210



Службени гласник Града БијељинаБрој 14 - Страна 34 08. август 2014.

131
415200

 
 "

"
2.000.00

999.96
1.900.00

95.00
132

415200
 

 
 

 
 

3.000.00
0.00

0.00
0.00

133
415200

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1.000.00
0.00

0.00
0.00

134
415200

 
10.000.00

0.00
9.500.00

95.00
135

415200
 

 
 

 
5.000.00

0.00
0.00

0.00
136

415200
 

 
 

 
 

2.000.00
0.00

0.00
0.00

137
415200

 
 

 
 

 
2.000.00

833.30
1.500.00

75.00
138

415200
 "

 
" 

0.00
0.00

0.00
#D

IV
/0!

139
415200

 "
"

4.000.00
1.759.95

3.500.00
87.50

140
415200

 "
"

4.000.00
1.759.95

3.500.00
87.50

141
415200

 
 "

 
 

"
9.000.00

3.960.00
8.550.00

95.00
142

415200
 "

.
"

4.000.00
840.00

3.500.00
87.50

143
415200

"
-

"
4.000.00

1.759.95
3.500.00

87.50
144

415200
 "

 
 

 
" 

4.000.00
840.00

3.500.00
87.50

145
415200

 
"

"
4.000.00

0.00
3.500.00

87.50
146

415200
 "

 " 
4.000.00

1.759.95
3.500.00

87.50
147

415200
 "

" 
4.000.00

1.759.95
3.500.00

87.50
148

415200
 "

 
"

4.000.00
1.759.95

3.500.00
87.50

149
415200

 "
"

4.000.00
1.759.95

3.500.00
87.50

150
415200

 "
 

 
"

4.000.00
1.759.95

3.500.00
87.50

151
415200

 " 
" 

4.000.00
1.479.95

3.500.00
87.50

152
415200

 "
 

"
1.500.00

660.00
1.200.00

80.00
153

415200
 "

"
15.000.00

6.600.00
14.000.00

93.33
154

415200
 "

"
33.000.00

14.520.00
31.000.00

93.94
155

415200
 

 "
 

"
2.000.00

0.00
1.500.00

75.00
156

415200
"

"
2.000.00

0.00
1.500.00

75.00
157

415200
 "

 
  

"
1.500.00

0.00
1.300.00

86.67
158

415200
 

2.000.00
880.02

1.500.00
75.00

159
415200

 
 "

 
"

1.000.00
439.98

700.00
70.00

160
415200

 
 "

 
"

1.000.00
439.98

700.00
70.00

161
415200

 
 

"
 

"
800.00

352.02
700.00

87.50



Број 14 - Страна 35Службени гласник Града Бијељина08. август 2014.

162
415200

 
 

8.000.00
0.00

5.000.00
62.50

163
415200

 "
"

20.000.00
8.799.99

18.000.00
90.00

164
415200

 
7.000.00

585.00
6.500.00

92.86
165

415200
 

 
50.000.00

25.500.00
135.000.00

270.00
166

415200
 "

 
"

1.000.00
0.00

0.00
0.00

167
415200

 
 "

 
"

500.00
0.00

0.00
0.00

168
415200

 
 

-
 

0.00
0.00

0.00
#D

IV
/0!

169
415200

 
 

1.000.00
0.00

900.00
90.00

170
415200

 
 

1.000.00
0.00

0.00
0.00

171
415200

 
20.000.00

9.999.96
19.000.00

95.00
172

415200
 

 "
"

4.000.00
1.999.98

3.800.00
95.00

173
415200

 
3.000.00

1.500.00
2.500.00

83.33
174

415200
 

- 
 

80.000.00
35.199.99

61.000.00
76.25

175
415200

 
 

 
 

,
 

,
 

 
,

 ,
 

 
 

 
 

 
.

40.000.00
11.000.00

25.000.00
62.50

176
415200

 
 

 
 

  
 

0.00
0.00

0.00
#D

IV
/0!

177
415200

 
 

 
 

12.000.00
6.100.00

12.000.00
100.00

178
415200

 
 

 
 

 
10.000.00

0.00
0.00

0.00
415

415200
 

570.000.00
210.900.00

465.000.00
81.58

179
415200

 
 

 
 

 
 

570.000.00
210.900.00

465.000.00
81.58

415200
 

 
 

30.000.00
3.070.39

5.000.00
16.67

180
415200

 
 

 
 

 
 

 
 

30.000.00
3.070.39

5.000.00
16.67

416
416100

 
 

25.000.00
10.423.68

23.000.00
92.00

181
416100

 
 

 
 

,
 

 
 

 
25.000.00

10.423.68
23.000.00

92.00
182

416100
" 

"- 
 

,
 

,
 

.
0.00

0.00
0.00

#D
IV

/0!
416

 
 

414.000.00
154.558.06

401.350.00
96.94

183
416100

 
 

 
 

 
40.000.00

86.80
38.800.00

97.00
184

416100
 

 
 

 
 

9.000.00
0.00

8.000.00
88.89



Службени гласник Града БијељинаБрој 14 - Страна 36 08. август 2014.

185
416100

 
 

 
 

20.000.00
2.666.66

14.550.00
72.75

186
416100

230.000.00
112.854.00

230.000.00
100.00

187
416100

 
 

35.000.00
5.581.00

30.000.00
85.71

188
416200

 
 

 
 

80.000.00
33.369.60

80.000.00
100.00

482
482100

 
 

 
 

 
 

 
60.000.00

25.000.00
50.000.00

83.33
189

482100
  

 
 

 
 

  
 

 
,

 
 

60.000.00
25.000.00

50.000.00
83.33

51
 

496.000.00
65.007.53

532.735.00
107.41

511
 

 
 

 
496.000.00

65.007.53
532.735.00

107.41
190

511100
 

 
 - 

 
 

181.000.00
25.050.15

272.885.00
150.77

191
511100

 
 

-
 

 
 

 
15.000.00

1.298.70
15.000.00

100.00
192

511100
 

 
 - 

 
 

 
15.000.00

0.00
4.850.00

32.33
193

511100
 

 
 

 
 

, 
 

 
 

 
 

 
10.000.00

3.065.09
5.000.00

50.00
194

511100
 

.
-

 
 

 
40.000.00

0.00
10.000.00

25.00
195

511100
 

 
 

 
,

100.000.00
35.000.00

100.000.00
100.00

196
511100

 
 

 
120.000.00

374.40
120.000.00

100.00
197

511200
 

 
 

  
 

.
0.00

0.00
0.00

#D
IV

/0!
198

511200
 

 
 

 
 

 
10.000.00

219.19
2.000.00

20.00
199

511200
 

 
. 

 
 

 
 

 
0.00

0.00
0.00

#D
IV

/0!
200

511300
 

 - 
 

 
5.000.00

0.00
3.000.00

60.00
4.392.800.00

1.722.001.76
3.999.715.00

91.05
 

 
 

 



Број 14 - Страна 37Службени гласник Града Бијељина08. август 2014.

 2014.
 01.01.-

30.06.2014.
 

 
  

2014.
 

(5/3)
2

3
4

5

41
 

13.000.00
1.067.23

14.300.00
110.00

412
 

 
 

 
 

 
13.000.00

1.067.23
14.300.00

110.00
201

412900
 

 
, 

 
 

 
1.000.00

51.90
2.300.00

230.00
202

412900
 

 
 - 

 
 

4.000.00
1.015.33

4.000.00
100.00

203
412900

 
 

 
 

 
 

 
5.000.00

0.00
5.000.00

100.00
204

412900
 

 
 

 
-

 
 

 
 

3.000.00
0.00

3.000.00
100.00

13.000.00
1.067.23

14.300.00
110.00

 
 

 
 

 
:

0005220

 1 
:

 
 

 



Службени гласник Града БијељинаБрој 14 - Страна 38 08. август 2014.

 2014.
 01.01.-

30.06.2014.
 

 
  

2014.
 

(5/3)
2

3
4

5
6

41
 

841.232.00
378.341.77

1.148.232.00
136.49

412
 

 
 

 
 

 
831.232.00

378.341.77
1.138.232.00

136.93
205

412100
 

4.232.00
1.755.00

4.232.00
206

412200
 

160.000.00
77.477.51

160.000.00
100.00

207
412200

 
 

180.000.00
98.684.48

180.000.00
100.00

208
412300

 
170.000.00

57.583.23
170.000.00

100.00
209

412400
M

a
 

 
 

- 
 

 
.

0.00
0.00

152.000.00
#D

IV
/0!

210
412500

 
 

44.000.00
24.245.53

70.000.00
159.09

211
412600

 
80.000.00

28.801.76
168.000.00

210.00
212

412600
 

24.000.00
5.234.39

24.000.00
100.00

213
412700

 
 

 
 

,
 

 
70.000.00

30.144.77
70.000.00

100.00
214

412700
 

-
35.000.00

25.206.49
35.000.00

100.00
215

412900
 

-
 

15.000.00
1.046.27

15.000.00
100.00

216
412900

 
 - 

 
 

4.000.00
272.30

4.000.00
100.00

217
412900

 
-

.
0.00

0.00
30.000.00

#D
IV

/0!
218

412900
 

 
45.000.00

27.890.04
56.000.00

124.44
415

 
10.000.00

0.00
10.000.00

100.00
219

415200
 

 
 

 
 

 
10.000.00

0.00
10.000.00

100.00
51

 
50.000.00

6.885.33
215.000.00

430.00
511

 
 

 
 

50.000.00
6.885.33

215.000.00
430.00

220
511100

 
 

0.00
0.00

125.000.00
221

511200
 

 
, 

 
 

 
 

 
 

 
10.000.00

3.133.03
60.000.00

600.00
222

511300
 

 
 

 
 

 
10.000.00

0.00
10.000.00

100.00
223

516100
 

 
 

, 
 

 
30.000.00

3.752.30
20.000.00

66.67
891.232.00

385.227.10
1.363.232.00

152.96
 

 
 

 
:

0005240

 1 
:

 
 



Број 14 - Страна 39Службени гласник Града Бијељина08. август 2014.

 2014.
 01.01.-

30.06.2014.
 

 
  

2014.
 

(5/3)
2

3
4

5
6

41
 

5.000.00
210.64

5.000.00
100.00

412
 

 
 

 
 

 
5.000.00

210.64
5.000.00

100.00
224

412500
 

 
5.000.00

210.64
5.000.00

100.00
51

 
525.000.00

0.00
523.000.00

99.62
511

 
 

 
 

525.000.00
0.00

523.000.00
99.62

225
511200

 
 

, 
 

 
 

 
 

 
 

7.000.00
0.00

6.000.00
85.71

226
516100

 
 

 
,

 ( 
 

 
)

8.000.00
0.00

7.000.00
227

511300
 

 
510.000.00

0.00
510.000.00

100.00
530.000.00

210.64
528.000.00

99.62
 

 
 

 
:

50125

 1 
:

 
 

 



Службени гласник Града БијељинаБрој 14 - Страна 40 08. август 2014.

centar
 2014.

 01.01.-
30.06.2014.

 
 

  
2014.

 
(5/3)

2
3

4
5

6

41
 

737.071.00
322.086.85

727.071.00
98.64

411
 

 
 

671.571.00
297.396.29

661.571.00
98.51

228
411100

 
470.152.00

202.750.75
460.152.00

97.87
229

411100
 

  
0.00

0.00
0.00

#D
IV

/0!
230

411200
 

 
0.00

0.00
0.00

#D
IV

/0!
231

411200
 

 
201.419.00

94.645.54
201.419.00

100.00
412

 
 

 
 

 
 

65.500.00
24.690.56

65.500.00
100.00

232
412200

 
 

11.000.00
7.576.86

11.000.00
100.00

233
412200

 
8.000.00

1.349.94
8.000.00

100.00
234

412300
 

9.500.00
1.989.84

9.500.00
100.00

235
412500

 
 

2.000.00
298.40

2.000.00
100.00

236
412600

 
2.000.00

60.00
2.000.00

100.00
237

412600
 

2.500.00
902.90

2.500.00
100.00

238
412700

 
, 

 
 

 
 

2.500.00
928.70

2.500.00
100.00

239
412900

 
 

 
20.000.00

11.210.17
20.000.00

100.00
240

412900
 

 
 

 
8.000.00

373.75
8.000.00

100.00
51

 
4.000.00

0.00
13.638.00

340.95
511

 
 

 
 

4.000.00
0.00

13.638.00
340.95

241
511100

 
 

0.00
0.00

0.00
242

511300
 

4.000.00
0.00

13.638.00
340.95

243
513100

 
0.00

0.00
0.00

#D
IV

/0!
244

511700
 

 
0.00

0.00
0.00

#D
IV

/0!
741.071.00

322.086.85
740.709.00

99.95
 

 
 

 

 
:

0005300

 1 
:

 
 

 



Број 14 - Страна 41Службени гласник Града Бијељина08. август 2014.

 2014.
 01.01.-

30.06.2014.
 

 
  

2014.
 

(5/3)
2

3
4

5
6

41
 

3.397.070.00
1.429.817.67

3.759.300.00
110.66

412
 

 
 

 
 

 
160.000.00

70.373.62
160.000.00

100.00
245

412400
 

-
 

70.000.00
36.515.24

70.000.00
100.00

246
412600

 
-

 
8.000.00

1.753.90
8.000.00

100.00
247

412700
 

 
 

45.000.00
19.640.64

45.000.00
100.00

248
412900

 
 

 
 

 
 

20.000.00
11.398.78

20.000.00
100.00

249
412900

 
 

 
 

 
 

 
9.000.00

0.00
9.000.00

100.00
250

412900
 

 
3.000.00

995.04
3.000.00

100.00
251

412900
 

5.000.00
70.02

5.000.00
100.00

416
 

 
3.237.070.00

1.359.444.05
3.599.300.00

111.19
252

416100
 

 
 

 
 

 
1.800.000.00

815.802.00
1.950.000.00

108.33
253

416100
 

50.000.00
13.919.50

70.000.00
140.00

254
416100

 
 

 
 

 
17.000.00

0.00
17.000.00

100.00
255

416100
 

 
 

 
 100 

204.000.00
77.320.50

204.000.00
100.00

256
416100

 
 

116.950.00
36.848.71

116.950.00
100.00

257
416100

 
447.770.00

215.280.86
550.000.00

122.83
258

416100
 

 
 

 
 11 

10.600.00
2.500.00

10.600.00
100.00

259
416100

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

35.250.00
0.00

35.250.00
100.00

260
416200

 
 252 

205.000.00
81.108.99

205.000.00
100.00

261
416300

 
 

 
35.000.00

4.037.90
35.000.00

100.00
262

416300
 

  
 

 
 

 
 

4.500.00
0.00

4.500.00
100.00

263
416300

 
 

, 
 

 
12.000.00

0.00
12.000.00

100.00
264

416300
 

 
 

 
275.000.00

104.960.92
350.000.00

127.27
265

416300
 

 
 

2.000.00
0.00

2.000.00
100.00

266
416300

 
 

2.000.00
0.00

2.000.00
100.00

 
:

0005301

 1 
:

 



Службени гласник Града БијељинаБрој 14 - Страна 42 08. август 2014.

267
416300

 
 

 
 

 
10.000.00

4.278.87
10.000.00

100.00
268

416300
 

10.000.00
3.385.80

25.000.00
250.00

3.397.070.00
1.429.817.67

3.759.300.00
110.66

 
 



Број 14 - Страна 43Службени гласник Града Бијељина08. август 2014.

 2014.
 01.01.-

30.06.2014.
 

 
  

2014.
 

(5/3)
2

3
4

5
6

41
 

1.263.400.00
531.206.88

1.213.400.00
96.04

411
 

 
 

 
947.400.00

421.045.33
922.400.00

97.36
269

411100
 

 
915.000.00

400.943.80
890.000.00

97.27
270

411200
 

 
 

 
2.400.00

1.370.00
2.400.00

271
411200

 
 

30.000.00
18.731.53

30.000.00
100.00

412
 

 
 

 
 

 
316.000.00

110.161.55
291.000.00

92.09
272

412200
 

65.000.00
21.885.93

65.000.00
100.00

273
412200

 
 

15.000.00
6.212.41

15.000.00
100.00

274
412300

 
1.000.00

443.93
1.000.00

100.00
275

412400
 

180.000.00
64.111.07

152.500.00
84.72

276
412500

 
 

7.000.00
1.951.35

9.500.00
135.71

277
412600

 
9.000.00

1.940.60
9.000.00

100.00
278

412700
 

 
4.000.00

2.075.82
4.000.00

100.00
279

412900
 

 
 

20.000.00
9.287.04

20.000.00
100.00

280
412900

 
 

 
 

15.000.00
2.253.40

15.000.00
100.00

51
 

0.00
0.00

0.00
#D

IV
/0!

511
 

 
 

 
0.00

0.00
0.00

#D
IV

/0!
281

511200
 

 
 

0.00
0.00

0.00
#D

IV
/0!

1.263.400.00
531.206.88

1.213.400.00
96.04

 
 

 "
 

 
"

 1 
:

 
 "

 
 

"
 

:
0005400



Службени гласник Града БијељинаБрој 14 - Страна 44 08. август 2014.

bibliot
eka

 2014.
 01.01.-

30.06.2014.
 

 
  

2014.
 

(5/3)
2

3
4

5
6

41
 

60.000.00
17.286.94

55.000.00
91.67

412
 

 
 

 
 

 
60.000.00

17.286.94
55.000.00

91.67
282

412200
 

8.000.00
3.430.34

8.000.00
100.00

283
412200

 
 -

 
 

20.000.00
4.875.00

15.000.00
75.00

284
412200

 
 

5.000.00
2.133.48

5.000.00
100.00

285
412300

 
3.000.00

1.414.86
3.000.00

100.00
286

412400
  

 
 

 
 

0.00
0.00

0.00
287

412500
 

 
1.000.00

376.10
1.000.00

100.00
288

412600
 

 
 

 
5.000.00

646.05
5.000.00

100.00
289

412700
 

, 
 

 
 

 
4.000.00

1.022.69
4.000.00

100.00
290

412900
 

 
 

 
14.000.00

3.388.42
14.000.00

100.00
291

412900
 

-
 

0.00
0.00

0.00
51

 
36.500.00

14.227.92
35.000.00

95.89
511

 
 

 
 

36.500.00
14.227.92

35.000.00
95.89

292
511200

 
 

 
 

30.000.00
14.058.72

30.000.00
100.00

293
511300

  
2.000.00

63.90
1.500.00

75.00
294

516100
 

 
 

,
 

4.500.00
105.30

3.500.00
77.78

96.500.00
31.514.86

90.000.00
93.26

 
 

 "
 

"

 1 
:

 
 "

 
"

 
:

0818035



Број 14 - Страна 45Службени гласник Града Бијељина08. август 2014.

 2014.
 01.01.-

30.06.2014.
 

 
  

2014.
 

(5/3)
2

3
4

5
6

41
 

211.440.00
86.696.24

204.040.00
96.50

411
 

 
 

 
178.388.00

77.456.81
173.388.00

97.20
295

411100
 

 
174.388.00

77.237.21
169.388.00

97.13
296

411200
 

 
4.000.00

219.60
4.000.00

100.00
412

 
 

 
 

 
 

33.052.00
9.239.43

30.652.00
92.74

297
412200

 
4.000.00

1.130.59
3.600.00

90.00
298

412200
 

- 
 

 
7.000.00

0.00
7.000.00

100.00
299

412200
 

 
4.000.00

1.620.93
3.600.00

90.00
300

412300
  

1.500.00
380.50

1.350.00
90.00

301
412500

 
 

500.00
0.00

500.00
100.00

302
412600

 
1.000.00

230.00
900.00

90.00
303

412700
 

,
 

 
 

 
3.500.00

867.25
3.150.00

90.00
304

412900
 

  
 

9.552.00
4.774.06

9.552.00
100.00

305
412900

 
 

 
 

2.000.00
236.10

1.000.00
50.00

51
 

92.000.00
1.840.00

57.000.00
61.96

511
 

 
 

 
92.000.00

1.840.00
57.000.00

61.96
306

511200
 

 
 

 
40.000.00

1.700.00
5.000.00

12.50
307

511100
 " 

 
"-

50.000.00
0.00

50.000.00
100.00

308
511300

 
2.000.00

140.00
2.000.00

100.00
303.440.00

88.536.24
261.040.00

86.03
 

 "
"

 1 
:

 "
"

 
:

0005501



Службени гласник Града БијељинаБрој 14 - Страна 46 08. август 2014.

 2014.
 01.01.-

30.06.2014.
 

 
  

2014.
 

(5/3)
2

3
4

5
6

41
 

90.750.00
20.686.16

90.250.00
99.45

309
411200

 
 

6.000.00
2.128.70

5.500.00
412

 
 

 
 

 
 

84.750.00
18.557.46

84.750.00
100.00

310
412200

 
31.000.00

3.269.38
31.000.00

100.00
311

412200
 

 
9.000.00

3.620.58
9.000.00

100.00
312

412300
 

9.300.00
2.474.76

9.300.00
100.00

313
412500

 
 

5.450.00
3.091.04

5.450.00
100.00

314
412600

 
3.000.00

554.69
3.000.00

100.00
315

412700
 

 
 

 
7.000.00

0.00
7.000.00

100.00
316

412900
 

 
 

 
20.000.00

5.547.01
20.000.00

100.00
51

 
5.700.00

474.51
5.000.00

511
 

 
 

 
5.700.00

474.51
5.000.00

87.72
317

511200
 

 
 

 
,

1.000.00
0.00

1.000.00
318

511300
 

e
4.000.00

474.51
4.000.00

100.00
319

516100
 

 
 

, 
.

700.00
0.00

0.00
96.450.00

21.160.67
95.250.00

98.76

 1 
:

 

 
 

 
:

0815055



Број 14 - Страна 47Службени гласник Града Бијељина08. август 2014.

 2014.
 01.01.-

30.06.2014.
 

 
  

2014.
 

(5/3)
2

3
4

5
6

41
 

105.500.00
40.864.63

100.450.00
95.21

411
 

 
 

 
9.000.00

2.313.80
9.000.00

100.00
320

411200
 

9.000.00
2.313.80

9.000.00
100.00

412
 

 
 

 
 

 
96.500.00

38.550.83
91.450.00

94.77
321

412200
 

 
 

23.000.00
11.467.83

23.000.00
100.00

322
412200

 
 

12.000.00
5.478.95

10.000.00
83.33

323
412300

 
20.000.00

5.922.46
15.000.00

75.00
324

412500
 

 
7.000.00

2.749.41
9.450.00

135.00
325

412600
 

4.500.00
808.40

4.000.00
88.89

326
412600

 
 

 
600.00

0.00
600.00

100.00
327

412700
 

,  
 

 
10.000.00

957.74
10.000.00

100.00
328

412900
 

 
 

 
19.400.00

11.166.04
19.400.00

100.00
51

 
6.000.00

168.00
6.000.00

100.00
511

 
 

 
 

6.000.00
168.00

6.000.00
100.00

329
511100

 
 

4.000.00
0.00

4.000.00
100.00

330
511300

 
1.000.00

0.00
1.000.00

100.00
331

516100
 

 
 

, 
 

1.000.00
168.00

1.000.00
100.00

111.500.00
41.032.63

106.450.00
95.47

 
 "

 
"

 
:

0815054

 1 
:

 "
 

"



Службени гласник Града БијељинаБрој 14 - Страна 48 08. август 2014.

 2014.
 01.01.-

30.06.2014.
 

 
  

2014.
 

(5/3)
2

3
4

5
6

41
 

316.100.00
113.904.90

302.100.00
95.57

411
 

 
 

 
169.000.00

61.219.23
164.000.00

97.04
332

411100
 

159.000.00
59.573.29

154.000.00
96.86

333
411200

 a 
10.000.00

1.645.94
10.000.00

412
 

 
 

 
 

 
147.100.00

52.685.67
138.100.00

93.88
334

412200
 

42.000.00
26.288.03

45.000.00
107.14

335
412200

 
 

12.400.00
4.003.94

12.400.00
100.00

336
412300

 
17.000.00

3.985.04
15.000.00

88.24
337

412400
 

 
 

 
 

9.900.00
2.354.07

6.900.00
69.70

338
412500

 
 

11.000.00
2.192.06

11.000.00
100.00

339
412600

 
1.500.00

200.00
1.000.00

66.67
340

412600
 

 
 

5.000.00
1.073.60

3.500.00
70.00

341
412700

 
,  

 
 

 
7.900.00

3.410.67
7.900.00

100.00
342

412900
 

 
40.400.00

9.178.26
35.400.00

87.62
51

 
211.000.00

129.504.48
223.002.00

105.69
511

 
 

 
 

211.000.00
129.504.48

223.002.00
105.69

343
511200

 
 

 
 

66.000.00
66.860.00

91.070.00
137.98

344
511500

 
 

 
19.000.00

6.882.40
17.000.00

89.47
345

516100
 

 
 

 
 

 
93.000.00

45.483.45
75.000.00

80.65
346

517100
 

 
 

-
27.000.00

7.997.13
30.800.00

114.07
347

511300
 

6.000.00
2.281.50

9.132.00
152.20

527.100.00
243.409.38

525.102.00
99.62

 1 
:

 
 

 

 
 

 
 

 
:

0815056



Број 14 - Страна 49Службени гласник Града Бијељина08. август 2014.

 2014.
 01.01.-

30.06.2014.
 

 
  

2014.
 

(5/3)
2

3
4

5
6

41
 

177.153.00
65.540.45

160.490.00
90.59

411
 

 
 

 
10.530.00

4.333.40
10.530.00

100.00
348

411200
 

-
10.530.00

4.333.40
10.530.00

100.00
412

  
 

 
 

 
 

166.623.00
61.207.05

149.960.00
90.00

349
412200

 
40.000.00

16.706.28
36.000.00

90.00
350

412200
 

 
13.378.00

7.682.29
12.040.00

90.00
351

412300
 

15.196.00
3.394.90

13.677.00
90.00

352
412400

 
 

 
9.817.00

2.495.73
8.835.00

90.00
353

412500
 

 
22.334.00

5.872.70
20.101.00

90.00
354

412600
 

6.917.00
1.802.00

6.225.00
90.00

355
412600

 
 

 
2.676.00

0.00
2.408.00

89.99
356

412700
 

,  
 

 
6.186.00

2.771.61
5.567.00

89.99
357

412900
 

 
 

 
50.119.00

20.481.54
45.107.00

90.00
51

 
10.469.00

1.930.99
8.370.00

79.95
511

 
 

 
 

10.469.00
1.930.99

8.370.00
79.95

358
511200

 
 

 
 

3.563.00
0.00

2.464.00
69.16

359
511300

 
4.906.00

1.742.50
4.906.00

100.00
360

516100
 

 
 

,
,

.
2.000.00

188.49
1.000.00

50.00
187.622.00

67.471.44
168.860.00

90.00

 1 
:

 
 "

 
"

 
 

 "
 

"

 
:

0815057



Службени гласник Града БијељинаБрој 14 - Страна 50 08. август 2014.

 2014.
 01.01.-

30.06.2014.
 

 
  

2014.
 

(5/3)
2

3
4

5
6

41
 

31.825.00
11.676.74

28.325.00
89.00

411
 

 
 

 
3.600.00

0.00
1.800.00

50.00
361

411200
 

 -
 

 
3.600.00

0.00
1.800.00

50.00
412

 
 

 
 

 
 

28.225.00
11.676.74

26.525.00
93.98

362
412200

 
4.400.00

1.033.94
4.400.00

100.00
363

412200
 

 
2.700.00

2.025.40
2.700.00

100.00
364

412300
 

4.140.00
1.851.65

3.640.00
87.92

365
412400

 
 

 
 

 
540.00

0.00
540.00

100.00
366

412500
 

 
2.200.00

608.50
2.200.00

100.00
367

412600
 

3.050.00
456.00

2.550.00
83.61

368
412700

 
, 

 
 

 
 

2.565.00
565.24

2.565.00
100.00

369
412700

 
 

 
 

0.00
0.00

0.00
370

412900
 

 
 

 
8.630.00

5.136.01
7.930.00

91.89
51

 
2.600.00

0.00
2.600.00

100.00
511

 
 

 
 

2.600.00
0.00

2.600.00
100.00

371
511200

 
 

 
1.700.00

0.00
1.700.00

100.00
372

511300
 

900.00
0.00

900.00
100.00

34.425.00
11.676.74

30.925.00
89.83

 
 

 "
.

. 
"

 
:

0840011

 1 
:

 
 "

.
. 

"



Број 14 - Страна 51Службени гласник Града Бијељина08. август 2014.

 2014.
 01.01.-

30.06.2014.
 

 
  

2014.
 

(5/3)
2

3
4

5
6

41
 

65.400.00
20.661.25

60.400.00
92.35

411
 

 
 

 
25.000.00

11.247.30
25.000.00

100.00
373

411200
 

 -
 

 
25.000.00

11.247.30
25.000.00

100.00
412

 
 

 
 

 
 

40.400.00
9.413.95

35.400.00
87.62

374
412200

 
11.000.00

3.685.38
11.000.00

100.00
375

412200
 

 
4.400.00

1.337.90
4.400.00

100.00
376

412300
 

7.000.00
996.36

5.000.00
71.43

377
412500

 
 

4.500.00
1.024.00

3.500.00
77.78

378
412600

 
2.000.00

435.60
1.500.00

75.00
379

412700
 

,  
 

 
 

2.500.00
671.08

3.000.00
120.00

380
412900

 
 

 
 

9.000.00
1.263.63

7.000.00
77.78

51
 

2.000.00
117.00

2.000.00
100.00

511
 

 
 

 
2.000.00

117.00
2.000.00

100.00
381

511200
 

 
 

 
1.000.00

0.00
1.000.00

100.00
382

511300
 

1.000.00
117.00

1.000.00
100.00

67.400.00
20.778.25

62.400.00
92.58

 
 

 
 

 1 
:

 
 

 
 

:
0815059



Службени гласник Града БијељинаБрој 14 - Страна 52 08. август 2014.

 2014.
 

01.01.-
30.06.2014.

  

 
 

  
2014.

 
(5/3)

2
3

4
5

6

41
 

94.642.00
45.582.15

88.933.00
93.97

411
 

 
 

78.000.00
36.011.65

73.000.00
93.59

383
411100

 
 

 
 

65.000.00
29.129.38

60.000.00
92.31

384
411200

 
 

 
 

 
 

3.000.00
1.777.60

3.000.00
100.00

385
411200

  
10.000.00

5.104.67
10.000.00

100.00
412

 
 

 
 

 
 

16.642.00
9.570.50

15.933.00
95.74

386
412100

 
0.00

0.00
0.00

387
412200

 
0.00

0.00
0.00

#D
IV

/0!
388

412200
 

 
600.00

399.73
540.00

90.00
389

412300
 

1.000.00
0.00

900.00
90.00

390
412500

 
 

450.00
0.00

405.00
90.00

391
412600

 
 

 
1.000.00

2.521.00
900.00

90.00
392

412600
 

500.00
0.00

450.00
90.00

393
412900

 
 

 
9.552.00

4.126.40
9.552.00

100.00
394

412900
 

540.00
408.99

486.00
90.00

395
412900

 
3.000.00

2.114.38
2.700.00

90.00
511

 
 

 
 

 
4.000.00

0.00
2.000.00

50.00
396

511360
 

 
 

 
 

4.000.00
0.00

2.000.00
50.00

98.642.00
45.582.15

90.933.00
92.18

 
 "

"

 1 
:

 "
"

 
:

0005503



Број 14 - Страна 53Службени гласник Града Бијељина08. август 2014.

 2014.
 01.01.-

30.06.2014.
 

 
  

2014.
 

(5/3)
2

3
4

5
6

41
 

299.730.00
113.642.28

280.150.00
93.47

411
 

 
 

190.000.00
81.388.75

213.780.00
112.52

397
411100

 
 

145.000.00
63.073.92

161.780.00
111.57

398
411200

 
 

45.000.00
18.314.83

52.000.00
115.56

412
 

 
 

 
 

109.730.00
32.253.53

66.370.00
60.48

399
412200

 
 

5.530.00
1.519.77

3.800.00
68.72

400
412300

 
2.500.00

636.80
1.400.00

56.00
401

412500
 

 
800.00

0.00
300.00

37.50
402

412600
 

9.000.00
666.13

3.000.00
33.33

403
412700

 
 

 
7.000.00

1.240.03
7.000.00

100.00
404

412900
 

-
 

 
,

 
.

,
 

,
 

65.000.00
18.555.31

30.970.00
47.65

405
412900

 
 

 
19.900.00

9.635.49
19.900.00

100.00
51

 
7.500.00

0.00
0.00

0.00
511

 
 

 
 

7.500.00
0.00

0.00
0.00

406
511300

 
1.500.00

0.00
0.00

0.00
407

514100
 

 
 

 
 

6.000.00
0.00

0.00
0.00

307.230.00
113.642.28

280.150.00
91.19

 
 

 1 
:

 
 

:
0005510



Службени гласник Града БијељинаБрој 14 - Страна 54 08. август 2014.

 2014.
 01.01.-

30.06.2014.
 

 
  

2014.
 

(5/3)
2

3
4

5
6

41
 

689.305.00
275.369.44

621.905.00
90.22

411
 

 
 

454.324.00
203.097.48

454.324.00
100.00

408
411100

 
 

445.324.00
198.892.88

445.324.00
100.00

409
411200

 
 

9.000.00
4.204.60

9.000.00
100.00

412
  

 
 

 
 

232.981.00
71.332.59

125.581.00
53.90

410
412200

 
50.000.00

14.965.02
35.000.00

70.00
411

412200
 

 
 

20.000.00
6.000.00

12.000.00
60.00

412
412200

 
 

9.500.00
6.974.98

9.500.00
100.00

413
412300

 
5.700.00

2.029.80
5.000.00

87.72
414

412400
 

 
 

 
40.000.00

17.462.25
0.00

0.00
415

412500
 

 
5.700.00

2.467.69
5.000.00

87.72
416

412600
 

1.900.00
110.00

1.900.00
100.00

417
412700

 
 

 
 

2.850.00
1.335.57

2.850.00
100.00

418
412700

  
 

 
 

 
3.800.00

724.00
3.800.00

100.00
419

412700
 

 
2.375.00

1.717.22
2.375.00

100.00
420

412900
 

 
 

11.944.00
3.580.16

11.944.00
100.00

421
412900

 
 

 
71.000.00

10.784.20
30.000.00

42.25
422

412900
 

 
 

3.800.00
1.033.18

2.800.00
73.68

423
412900

 
4.412.00

2.148.52
3.412.00

77.33
511

 
2.000.00

939.37
42.000.00

2.100.00
424

511300
 

2.000.00
939.37

2.000.00
100.00

425
516100

 
 

 
 

0.00
0.00

25.000.00
426

517100
 

 
 

-
0.00

0.00
15.000.00

689.305.00
275.369.44

621.905.00
90.22

: 
 

 
 

 " 
"

 
:

 1 
:

 
 

 
 

 " 
"

50500



Број 14 - Страна 55Службени гласник Града Бијељина08. август 2014.

 2014.
 01.01.-

30.06.2014.
 

 
  

2014.
 

(5/3)
2

3
4

5
6

41
 

213.000.00
44.426.16

189.000.00
88.73

411
 

 
 

105.000.00
39.090.32

98.700.00
94.00

427
411100

 
 

75.000.00
26.426.05

68.700.00
91.60

428
411200

 
 

30.000.00
12.664.27

30.000.00
100.00

412
  

 
 

 
 

18.000.00
5.335.84

20.300.00
112.78

429
412300

 
1.500.00

401.15
1.500.00

100.00
430

412200
 

 
 

 
 

 
700.00

248.01
1.000.00

142.86
431

412600
 

2.000.00
526.54

4.000.00
200.00

432
412700

 
 

 
2.000.00

134.90
2.000.00

100.00
433

412900
 

 
 

9.600.00
3.343.96

9.600.00
100.00

434
412900

 
2.200.00

681.28
2.200.00

100.00
415

 
90.000.00

0.00
70.000.00

77.78
435

415200
 

 
 

 
 

90.000.00
0.00

70.000.00
77.78

511
511000

 
4.500.00

4.299.20
4.500.00

100.00
436

511300
 

4.500.00
4.299.20

4.500.00
100.00

217.500.00
48.725.36

193.500.00
88.97

437
 

50.000.00
0.00

50.000.00
100.00

0.00
0.00

0.00
1.000.000.00

0.00
0.00

0.00
45.366.909.00

17.154.932.00
43.460.424.00

95.80
     

 
                       621900 

 
 

 2012.

 
 

 
 

 
 

 

                       621900              
 

 
 

 
 

 
:

 1 
:

 
 

 
 

 
 

0005910



Службени гласник Града БијељинаБрој 14 - Страна 56 08. август 2014.

 -2014.

/  
2014.

 
2014.

1   12.910.127.00 12.396.235.00
2 0.00 0.00
3    0.00 0.00
4  4.561.092.00 3.681.012.00
5   375.656.00 432.656.00
6    7.929.930.00 8.041.909.00
7 610.000.00 493.800.00
8 ,   3.153.687.00 2.856.978.00
9 1.579.497.00 1.340.372.00

10  6.073.541.00 6.275.209.00

  37.193.530.00 35.518.171.00

     2014.



Број 14 - Страна 57Службени гласник Града Бијељина08. август 2014.

РАСХОДИ ПО ФУНКЦИОНАЛНОЈ  
КЛАСИФИКАЦИЈИ

 Расходи по функционалној класификацији 
су расходи : за опште јавне услуге, економски 
послови,заштита животне средине, 
стамбени и заједнички послови, здравство, 
култура,образовање и социјална заштита.
 Опште јавне услуге износе 12.396.235,00 КМ 
и чине 29 % буџетских расхода.Ова група расхода 
обухвата расходе (личну потрошњу, материјалне 
трошкове) Градске управе  и  Скупштине и друге 
јавне расходе.
 Економски послови износе 3.681.012,00 
КМ, и обухватају трошкове по основу : камата, 
подстицаја развоја пољопривредне производње, 
малих и средњих предузећа.Учешће ових издатака 
у укупној буџетској потрошњи износи 9 %.
 Заштита животне средине  има оквир 
потрошње у износу од 432.656,00 КМ, а обухвата 
трошкове: дезинсекције, дератизације, азила, 
заштиту од штетних утицаја,противградну 
заштиту, инспекцијске узорке и др
 Група расхода “ стамбени и заједнички 
послови” који износе 8.041.909,00 КМ. Ова 
група расхода  обухвата расходе: комуналне 
потрошње, локалне путеве, одржавање каналске 
инфраструктуре,стамбено збрињавање и 
комуналну инфраструктуру. Ови издаци учествују 
са 18 % у буџетској потрошњи.
 Здравство обухвата финансирање 
здравствене заштите- примарне здравствене 
заштите, помоћи за здравствене амбуланте- 
породична медицина.. Средства за ову намјену су 
планирана у износу од  493.800,00КМ.
 Средства за културу, рекреацију имају 
оквир потрошње у износу од 2.856.978,00 КМ, што 
представља 7 % потрошње.У овим трошковима 
садржани су трошкови: културе  (институције 
културе), као и трошкови корисника гранта из  
области културе.
 Средства социјалне и дјечије заштите су 
планирана у износу од 6.275.209,00 КМ и средства 
су планирана за финансирање : Центра за 
социјални рад, социјалне заштите,дјечије заштите, 
помоћи борачкој категорији становништва и др.
 Средства за образовање имају планиран 
оквир потрошње у износу од 1.340.372,00 КМ 
или 3 % укупне буџетске потрошње. Потрошња 
овог сектора се односи на материјалне трошкове 
средњих школа ( потрошња кроз потрошачке 
јединице- средње школе), интервенције у 
образовању, материјалне помоћи у образовању, 

инвестиције у образовању и др.
 Сви показатељи , табеларни преглед по 
економској, организационој и функционалној 
класификацији, те образложење расхода по 
потрошачким јединицама указују да је потрошња 
планирана у износу од 43.460.424,00 КМ и у 
поређењу са 2014.годином  има смањење.



Службени гласник Града БијељинаБрој 14 - Страна 58 08. август 2014.

I kvartal 18%
II  kvartal

20 %
III  kvartal

30 %
IV

 kvartal 32%
 

 2014.

2
3

4
5

6
7

71
 

4.737.286.08 
5.263.651.20 

7.895.476.80 
8.421.841.92 

26.318.256.00 
711

711100
 

 
 

 
54.00

60.00
90.00

96.00
300.00

711113
  

 
 

 
54.00 

60.00
90.00

96.00
300.00

713
 

 
 

 
 

 
 

 
975.384.00

1.083.760.00
1.625.640.00

1.734.016.00
5.418.800.00

1
713111

 
 

 
 

 
65.970.00 

73.300.00
109.950.00

117.280.00
366.500.00

2
713112

 
  

 
 

. 
 

 
 

360.00 
400.00

600.00
640.00

2.000.00

3
713113

 
  

 
909.000.00 

1.010.000.00
1.515.000.00

1.616.000.00
5.050.000.00

4
713114

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
54.00 

60.00
90.00

96.00
300.00

714
 

 
355.575.78

395.084.20
592.626.30

632.134.72
1.975.421.00

5
714112

 
 

348.300.00 
387.000.00

580.500.00
619.200.00

1.935.000.00
6

714211
 

 
 

 
3.600.00 

4.000.00
6.000.00

6.400.00
20.000.00

7
714311

 
  

 
 

 
3.675.78 

4.084.20
6.126.30

6.534.72
20.421.00

717
 

3.398.172.30
3.775.747.00

5.663.620.50
6.041.195.20

18.878.735.00
8

717111
  

 
-

3.398.172.30 
3.775.747.00

5.663.620.50
6.041.195.20

18.878.735.00
715

 
 

 
6.300.00

7.000.00
10.500.00

11.200.00
35.000.00

9
715100

 
 

 
6.300.00 

7.000.00
10.500.00

11.200.00
35.000.00

719
 

1.800.00
2.000.00

3.000.00
3.200.00

10.000.00
10

719113
 

 
 

 
 

 
1.800.00 

2.000.00
3.000.00

3.200.00
10.000.00

72
 

1.666.797.48
1.851.997.20

2.777.995.80
2.963.195.52

9.259.986.00
721

 
 

 
 

 
134.964.00

149.960.00
224.940.00

239.936.00
749.800.00

I  kvartal
18 %

II  kvartal
20 %

III  kvartal
30 %

IV
  kvartal
32 %

 
 2014. 

 

-
 

 

1



Број 14 - Страна 59Службени гласник Града Бијељина08. август 2014.
2

3
4.00

5
6

7
11

721222
 

 
 

 
 

 
, 

 
 

-
 

 
 

 
 

 
 

40.464.00 
44.960.00

67.440.00
71.936.00

224.800.00

12
 

721.223 
 

 
 

70.200.00 
78.000.00

117.000.00
124.800.00

390.000.00 
13

721.224 
 

 
 

8.100.00 
9.000.00

13.500.00
14.400.00

45.000.00 
14

721310
 

 
 

 
 

12.600.00 
14.000.00

21.000.00
22.400.00

70.000.00 
15

721320
 

 
 

 
 

3.600.00 
4.000.00

6.000.00
6.400.00

20.000.00 

722
,

 
 

 
 

 
610.578.00 

678.420.00 
1.017.630.00 

1.085.472.00 
3.392.100.00 

16
722121

 
 

360.00 
400.00

600.00
640.00

2.000.00 
17

722131
 

 
179.280.00 

199.200.00
298.800.00

318.720.00
996.000.00 

722300
 

 
 

430.938.00 
478.820.00 

718.230.00 
766.112.00 

2.394.100.00 
18

722311
 

18.00 
20.00

30.00
32.00

100.00 
19

722312
 

 
 

231.480.00 
257.200.00

385.800.00
411.520.00

1.286.000.00 
20

722313
 

 
 

 
,

 
 

 
126.00 

140.00
210.00

224.00
700.00 

21
722314

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
57.420.00 

63.800.00
95.700.00

102.080.00
319.000.00 

22
722315

 
 

 
 

 
 

 
36.00 

40.00
60.00

64.00
200.00 

23
722316

 
 

 
 

 
 

 
 

1.080.00 
1.200.00

1.800.00
1.920.00

6.000.00 

24
722318

 
 

 
 

 
37.800.00 

42.000.00
63.000.00

67.200.00
210.000.00 

1



Службени гласник Града БијељинаБрој 14 - Страна 60 08. август 2014.

25
722319

 
 

 
 

 
 

 
,

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

17.820.00 
19.800.00

29.700.00
31.680.00

99.000.00 

26
722321

 
9.900.00 

11.000.00
16.500.00

17.600.00
55.000.00 

27
722391

 
 

 
 

 
3.600.00 

4.000.00
6.000.00

6.400.00
20.000.00 

28
722394

 
  

 
 

18.00 
20.00

30.00
32.00

100.00 
722396

 
 

 
 

 
71.640.00 

79.600.00
119.400.00

127.360.00
398.000.00 

29
722400

 
 

 
 

 
 

 
 

 
614.898.00 

683.220.00 
1.024.830.00 

1.093.152.00 
3.416.100.00 

30
722411

 
 

 
 

329.220.00 
365.800.00

548.700.00
585.280.00

1.829.000.00 

31
722412

 
 

 
 

900.00 
1.000.00

1.500.00
1.600.00

5.000.00 
32

722424
 

 
 

 
1.080.00 

1.200.00
1.800.00

1.920.00
6.000.00 

33
722425

 
 

 
 

35.280.00 
39.200.00

58.800.00
62.720.00

196.000.00 
34

722435
 

 
 

 
 

 
540.00 

600.00
900.00

960.00
3.000.00 

35
722437

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
2.700.00 

3.000.00
4.500.00

4.800.00
15.000.00 

36
722440

 
 

 
70.200.00 

78.000.00
117.000.00

124.800.00
390.000.00 

37
722457

 
 

 
 

7.200.00 
8.000.00

12.000.00
12.800.00

40.000.00 

38
722461

 
 

 
 

78.300.00 
87.000.00

130.500.00
139.200.00

435.000.00 

39
722463

 
 

 
4.500.00 

5.000.00
7.500.00

8.000.00
25.000.00 

40
722464

 
 

 
 

 
54.00 

60.00
90.00

96.00
300.00 

41
722465

 
 

 
 

324.00 
360.00

540.00
576.00

1.800.00 



Број 14 - Страна 61Службени гласник Града Бијељина08. август 2014.

42
722467

 
 

 
 

 
84.600.00 

94.000.00
141.000.00

150.400.00
470.000.00 

722500
 

 
 

268.557.48 
298.397.20 

447.595.80 
477.435.52 

1.491.986.00 
43

722521
 

 
 

32.580.00 
36.200.00

54.300.00
57.920.00

181.000.00 
722591

 
 

 
 

 
235.977.48 

262.197.20 
393.295.80 

419.515.52 
1.310.986.00 

 
 

3.600.00 
4.000.00

6.000.00
6.400.00

20.000.00 
 

900.00 
1.000.00

1.500.00
1.600.00

5.000.00 
 

1.440.00 
1.600.00

2.400.00
2.560.00

8.000.00 
 "

 
"

7.200.00 
8.000.00

12.000.00
12.800.00

40.000.00 
 

 
 

3.600.00 
4.000.00

6.000.00
6.400.00

20.000.00 
 

 
 

2.700.00 
3.000.00

4.500.00
4.800.00

15.000.00 
 

 
0.00 

0.00
0.00

0.00
0.00 

 
"

 
 

"
120.729.60 

134.144.00
201.216.00

214.630.40
670.720.00 

 
"

900.00 
1.000.00

1.500.00
1.600.00

5.000.00 
 

 
"

8.100.00 
9.000.00

13.500.00
14.400.00

45.000.00 
 

9.000.00 
10.000.00

15.000.00
16.000.00

50.000.00 
 

 
 

"
16.200.00 

18.000.00
27.000.00

28.800.00
90.000.00 

 
26.640.00 

29.600.00
44.400.00

47.360.00
148.000.00 

198.00 
220.00

330.00
352.00

1.100.00 
 

 
900.00 

1.000.00
1.500.00

1.600.00
5.000.00 

 
 

 
33.869.88 

37.633.20
56.449.80

60.213.12
188.166.00 

 
0.00 

0.00
0.00

0.00
0.00 

0.00 
0.00

0.00
0.00

0.00 
723121

 
2.700.00 

3.000.00 
4.500.00 

4.800.00 
15.000.00 

44
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

2.700.00 
3.000.00

4.500.00
4.800.00

15.000.00 

 
 

35.100.00 
39.000.00 

58.500.00 
62.400.00 

195.000.00 
45

729124
 

 
35.100.00 

39.000.00
58.500.00

62.400.00
195.000.00 

 
6.404.083.56 

7.115.648.40 
10.673.472.60 

11.385.037.44 
35.578.242.00 



Службени гласник Града БијељинаБрој 14 - Страна 62 08. август 2014.

I  kvartal
10 %

II kvarta30%
III kvartal 30%

IV
  kvartal
30 %

 
 2014. 

2
3

6
7

731
731000

 
3.000.00

9.000.00
9.000.00

9.000.00
30.000.00

46
731200

 
 

 
 

3.000.00 
9.000.00

9.000.00
9.000.00

30.000.00

I  kvartal
10 %

II  kvartal
20 %

III  kvartal
35 %

IV
  kvartal
35 %

 
 2014 .

2
3

4
5

6
7

731
731200

 
24.200.00

48.400.00
84.700.00

84.700.00
242.000.00

47
731200

 
 

 
24.200.00 

48.400.00
84.700.00

84.700.00
242.000.00

781
 

 
 

133.400.00
266.800.00

466.900.00
466.900.00

1.334.000.00
48

781316
 

 
 

133.400.00 
266.800.00

466.900.00
466.900.00

1.334.000.00
 

6.564.683.56
7.439.848.40

11.234.072.60
11.945.637.44

37.184.242.00
173.437.40

346.874.80
607.030.90

607.030.90
1.734.374.00

 
 

 
0.00 

0.00
0.00

0.00
0.00

49
811300

 
 

 
1.000.00 

2.000.00
3.500.00

3.500.00
10.000.00

813
813100

85.704.00
171.408.00

299.964.00
299.964.00

857.040.00
50

813100
 

 
85.704.00 

171.408.00
299.964.00

299.964.00
857.040.00

51
814100

 
 

 
 

0.00 
0.00

0.00
0.00

0.00
52

816100
 

 
 

24.233.40 
48.466.80

84.816.90
84.816.90

242.334.00
53

817100
 

 
 

62.500.00
125.000.00

218.750.00
218.750.00

625.000.00

I  kvartal
10 %

II  kvartal
20 %

III  kvartal
35 %

IV
  kvartal
35 %

 
 2014.  

2
3

4
5

6
7

911
 

 
 

 
 

400.00
800.00

1.400.00
1.400.00

4.000.00

54
911400

 
 

 
 

 
 

 
400.00 

800.00
1.400.00

1.400.00
4.000.00

I  kvartal
0 %

II  kvartal
30 %

III  kvartal
40 %

IV
  kvartal
30 %

 2014.  

1

    

1 1



Број 14 - Страна 63Службени гласник Града Бијељина08. август 2014.

2
3

4
5

6
7

92
0.00

2.351.342.40
1.135.123.20

851.342.40
1.500.000.00

921
 

 
 

0.00
1.500.000.00

0.00
0.00

1.500.000.00
55

921200
 

 
 

0.00 
1.500.000.00

0.00
0.00

1.500.000.00
56

 
 

 
 

 
 

 
760.365.90

1.013.821.20
760.365.90

2.534.553.00

57
 

 
 

 
.

60.000.00
80.000.00

60.000.00
200.000.00

58
 

 
 

 
 

 
 

90.976.50
121.302.00

90.976.50
303.255.00

6.738.520.96
10.198.865.60

13.057.626.70
13.465.410.74

43.460.424.00
 

 

1



Службени гласник Града БијељинаБрој 14 - Страна 64 08. август 2014.

I 25 %
II  22 %

III  25 %
IV

  28 %
 

 2014.

2
3

4
5

6
7

41
 

6.653.417.20
7.991.218.84

7.265.194.19
8.502.439.77

30.412.270.00
411

 
 

 
 

2.340.350.96
3.109.869.58

2.447.877.52
3.228.617.94

11.126.716.00
1

411100
 

 
 

1.766.067.24 
2.354.756.32

1.850.165.68
2.438.854.76

8.409.844.00
2

411200
 

 
531.266.82 

708.355.76
556.565.24

733.654.18
2.529.842.00

3
411211

 
 

 
 

 
 

 
43.016.90 

46.757.50
41.146.60

56.109.00
187.030.00

411
 

 
 

 
 

 
257.591.32

340.421.76
270.174.24

355.104.68
1.223.292.00

4
411200

 
 

 
 

 
 

249.541.32 
332.721.76

261.424.24
344.604.68

1.188.292.00
5

411200
 

 
 

 
 

 
 

 
 

8.050.00
7.700.00

8.750.00
10.500.00

35.000.00

6
411200

 
0.00

0.00
0.00

0.00
412

 
 

 
1.653.265.75

1.831.785.75
1.879.922.68

2.028.408.82
7.393.383.00

7
412100

 
 

 
3.708.00

3.708.00
3.708.00

3.708.00
14.832.00

8
412200

 
138.000.00 

121.440.00
121.440.00

171.120.00
552.000.00

9
412200

 
 

 
 

 
140.518.56 

167.284.00
167.284.00

194.049.44
669.136.00

10
412300

 
-

 
58.798.74 

66.816.75
69.489.42

72.162.09
267.267.00

11
412400

 
 

 
.. 

98.693.75 
98.693.75

98.693.75
98.693.75

394.775.00
12

412500
 

 
142.150.58 

161.534.75
174.457.53

167.996.14
646.139.00

13
412600

 
18.381.25 

18.381.25
18.381.25

18.381.25
73.525.00

14
412600

 
 

 
 

46.477.00 
46.477.00

46.477.00
46.477.00

185.908.00
15

412700
 

,
 

,
,

 
.

,
 

121.839.96 
138.454.50

138.454.50
155.069.04

553.818.00

16
412800

 
  

 
 

 
 

 
 

 
544.500.00 

618.750.00
643.500.00

668.250.00
2.475.000.00

17
412900

 
  

 
 

, 
 

,
,

171.412.56 
194.787.00

202.578.48
210.369.96

779.148.00

18
412900

25.000.00 
25.000.00

25.000.00
25.000.00

100.000.00

 
 

 
 

 
 

1

 



Број 14 - Страна 65Службени гласник Града Бијељина08. август 2014.

I 25 %
II  22 %

III  25 %
IV

  28 %
 

 2014.

2
3

4
5

6
7

 
 

 
 

 
 

1

 

19
412900

 
 

 
 

 
 

 
3.750.00

3.750.00
3.750.00

3.750.00
15.000.00

20
412900

 
140.035.35 

166.708.75
166.708.75

193.382.15
666.835.00

413
413000

 
 

 
 

.
381.346.67

414.507.25
414.507.25

447.667.83
1.658.029.00

21
413100

 
 

 
 

 
111.664.77 

121.374.75
121.374.75

131.084.73
485.499.00

22
413300

 
 

 
 

 
266.116.90 

289.257.50
289.257.50

312.398.10
1.157.030.00

23
413900

 
 

 
 

3.565.00
3.875.00

3.875.00
4.185.00

15.500.00
414

414
28.060.00

26.840.00
30.500.00

36.600.00
122.000.00

24
414100

 
 

 
 

28.060.00 
26.840.00

30.500.00
36.600.00

122.000.00
415

928.890.00
1.203.882.00

1.158.300.00
1.342.128.00

4.633.200.00
25

415200
 

 
911.640.00 

1.185.132.00
1.139.550.00

1.321.878.00
4.558.200.00

26
415200

 
 

 
 

 
 

 
16.100.00 

17.500.00
17.500.00

18.900.00
70.000.00

27
415200

 
 

 
1.150.00

1.250.00
1.250.00

1.350.00
5.000.00

415
 

 
13.250.00 

13.250.00 
13.250.00 

13.250.00 
53.000.00

28
415200

 
 

13.250.00 
13.250.00

13.250.00
13.250.00

53.000.00
416

 
 

-
 

 
 

 
1.038.162.50

1.038.162.50
1.038.162.50

1.038.162.50
4.152.650.00

29
416100

 
 

38.000.00 
38.000.00

38.000.00
38.000.00

152.000.00
30

416100
 

 
 

 
818.787.50 

818.787.50
818.787.50

818.787.50
3.275.150.00

31
416200

 
 

 
 

71.250.00 
71.250.00

71.250.00
71.250.00

285.000.00
32

416300
 

 
 

 
110.125.00 

110.125.00
110.125.00

110.125.00
440.500.00

33
482100

 
 

 
 

 
 

12.500.00 
12.500.00

12.500.00
12.500.00

50.000.00

51
 

1.163.724.32
1.244.906.10

3.242.075.35
1.339.569.23

6.990.275.00
511

 
 

 
 

979.329.32
1.003.695.10

2.658.425.35
1.040.525.23

5.681.975.00
34

511100
 

 
-

 
867.989.70 

771.546.40 
2.362.860.85

819.768.05
4.822.165.00



Службени гласник Града БијељинаБрој 14 - Страна 66 08. август 2014.

I 25 %
II  22 %

III  25 %
IV

  28 %
 

 2014.

2
3

4
5

6
7

 
 

 
 

 
 

1

 

35
511100

 
 

-
 

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

36
511100

a
 

 
-

,
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

37
511200

 
 

 
  

13.011.70 
70.263.18

106.695.94
70.263.18

260.234.00

38
511300

 
96.827.92 

153.785.52
176.568.56

142.394.00
569.576.00

39
511500

 
 

 
 

1.500.00
8.100.00

12.300.00
8.100.00

30.000.00
513

 
 

 
79.900.00

98.700.00
164.500.00

126.900.00
470.000.00

40
513100

 
-

-
79.900.00 

98.700.00
164.500.00

126.900.00
470.000.00

41
514

514100
 

 
 

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
511

 
 

 
-

4.000.00
13.600.00

40.000.00
22.400.00

80.000.00

42
511700

 
 

 
-

4.000.00 
13.600.00

40.000.00
22.400.00

80.000.00
43

517
517100

 
 

 
-

93.870.00
106.386.00

312.900.00
112.644.00

625.800.00
44

517100
 

 
 

-
93.870.00 

106.386.00
312.900.00

112.644.00
625.800.00

45
516100

 
 

 
,

 
6.625.00 

22.525.00
66.250.00

37.100.00
132.500.00

I 23 %
II  
27 %

III  
24 %

IV
  

26 %
 2014.

2
7

621
 

796.465.39
1.457.474.11

831.094.32
2.922.845.18

6.007.879.00
46

621100
 

 
-

0.00 
522.493.00

0.00
522.493.00

1.044.986.00
47

621300
 

 
-

791.313.39 
928.933.11

825.718.32
894.528.18

3.440.493.00
48

621500
 

 
5.152.00

6.048.00
5.376.00

5.824.00
22.400.00

49
621900

 
 

0.00
0.00

0.00
1.500.000.00

1.500.000.00
50

621900
 

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
8.613.606.91

10.693.599.05
11.338.363.86

12.764.854.18
43.410.424.00

51
 

11.500.00
11.000.00

13.000.00
14.500.00

50.000.00
8.625.106.91

10.704.599.05
11.351.363.86

12.779.354.18
43.460.424.00

 
 

 
 

 

1



Број 14 - Страна 67Службени гласник Града Бијељина08. август 2014.

I  23 %
II  22 %

III  26 %
IV

   29 %
 2014.

2
3

4
5

6
7

41
 

143.940.44 
137.682.16 

162.715.28 
181.490.12 

625.828.00 
 

 
 

 
78.660.00

75.240.00
88.920.00

99.180.00
342.000.00

1
412

412900
 

 
 

 
 

78.660.00 
75.240.00

88.920.00
99.180.00

342.000.00 

412
 

 
 

22.040.44 
21.082.16 

24.915.28 
27.790.12 

95.828.00 
2

412900
 

 
1.380.00 

1.320.00
1.560.00

1.740.00
6.000.00 

3
412700

 
 - 

9.942.44 
9.510.16

11.239.28
12.536.12

43.228.00 
4

412900
 

3.680.00 
3.520.00

4.160.00
4.640.00

16.000.00 
5

412900
 

 
, 

 
7.038.00 

6.732.00
7.956.00

8.874.00
30.600.00 

412
 

43.240.00
41.360.00

48.880.00
54.520.00

188.000.00
412100

 
920.00 

880.00
1.040.00

1.160.00
4.000.00

7
412300

 
460.00 

440.00
520.00

580.00
2.000.00

8
412700

 
 

 
 

 
 

1.840.00 
1.760.00

2.080.00
2.320.00

8.000.00
412900

 
230.00 

220.00
260.00

290.00
1.000.00

412900
 

 
 

 
 

 
25.300.00 

24.200.00
28.600.00

31.900.00
110.000.00

9
412900

 
 

 
 

 
-

14.490.00 
13.860.00

16.380.00
18.270.00

63.000.00
143.940.44

137.682.16
162.715.28

181.490.12
625.828.00

 
 

 
 

 
 2014.

 1

 
 

 
:

 
 

:



Службени гласник Града БијељинаБрој 14 - Страна 68 08. август 2014.

I  23 %
II 22 %

III 26 %
IV

  29 %
 

 2014.

2
3

4
5

6
7

41
 

107.663.00
102.982.00

121.706.00
135.749.00

468.100.00
412

 
 

 
 

 
 

92.253.00
88.242.00

104.286.00
116.319.00

401.100.00

10
412100

 
1.518.00

1.452.00
1.716.00

1.914.00
6.600.00

11
412200

 
20.240.00

19.360.00
22.880.00

25.520.00
88.000.00

12
412200

 
 

1.495.00
1.430.00

1.690.00
1.885.00

6.500.00
13

412300
 

2.300.00
2.200.00

2.600.00
2.900.00

10.000.00
14

412500
 

 
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

15
412600

 
1.150.00

1.100.00
1.300.00

1.450.00
5.000.00

16
412700

 
 

-
41.986.50

40.161.00
47.463.00

52.939.50
182.550.00

17
412900

 
4.600.00

4.400.00
5.200.00

5.800.00
20.000.00

18
412900

 
 

-
 

 
 

-
18.273.50

17.479.00
20.657.00

23.040.50
79.450.00

19
412900

 
 

690.00
660.00

780.00
870.00

3.000.00
415

415200
 

 
 

5.750.00
5.500.00

6.500.00
7.250.00

25.000.00
20

415200
 

 
 

5.750.00
5.500.00

6.500.00
7.250.00

25.000.00
415200

 
 

 
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

21
 

 
 

0.00
416

 
9.660.00

9.240.00
10.920.00

12.180.00
42.000.00

22
416100

 
 - 

 
9.660.00

9.240.00
10.920.00

12.180.00
42.000.00

51
 

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
511

 
 

 
 

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
23

511100
 

 
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

24
511200

 
 

 
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

107.663.00
102.982.00

121.706.00
135.749.00

468.100.00
 

 

 1 
:

 
 

:
0005120



Број 14 - Страна 69Службени гласник Града Бијељина08. август 2014.

I  
6 %

II  20 %
III  37 %

IV
  37 %

 2014 
.

2
3

4
5

6
7

41
 

240.00
800.00

1.480.00
1.480.00

4.000.00
412900

 
 

 
 

 
 

240.00
800.00

1.480.00
1.480.00

4.000.00

20
412900

 
 

240.00
800.00

1.480.00
1.480.00

4.000.00
240.00

800.00
1.480.00

1.480.00
4.000.00

 1

 
 

 
:

 
 

:
50230

 



Службени гласник Града БијељинаБрој 14 - Страна 70 08. август 2014.

I 
23%

II   22 %
III   26 %

IV
   29 %

 
 2014.

2
3

4
5

6
7

41
 

920.00
880.00

1.040.00
1.160.00

4.000.00
412

 
 

 
 

 
 

920.00
880.00

1.040.00
1.160.00

4.000.00
25

412900
 

 
 - 

.
. 

920.00
880.00

1.040.00
1.160.00

4.000.00
920.00

880.00
1.040.00

1.160.00
4.000.00

 1

 
 

 
 

 
:

 
 

 
 

:
0005130



Број 14 - Страна 71Службени гласник Града Бијељина08. август 2014.

I   23 %
II   22 %

III   26 %
IV

   29 %
 2014.

2
3

4
5

6
7

41
 

2.531.811.94
2.669.337.65

2.862.048.28
3.430.179.13

11.493.377.00
411

 
 

 
1.912.156.29

1.829.019.06
2.161.567.98

2.410.979.67
8.313.723.00

26
411100

 
1.380.115.00

1.320.110.00
1.560.130.00

1.740.145.00
6.000.500.00

27
411200

 
 

 
500.945.29

479.165.06
566.285.98

631.626.67
2.178.023.00

28
411200

 
 

 
 

 
 

 
31.096.00

29.744.00
35.152.00

39.208.00
135.200.00

411
 

 
 

 
 

 
281.357.16

269.124.24
318.055.92

354.754.68
1.223.292.00

29
411200

 
 

 
 

 
 

273.307.16
261.424.24

308.955.92
344.604.68

1.188.292.00
30

411200
 

8.050.00
7.700.00

9.100.00
10.150.00

35.000.00
412

 
 

 
 

 
 

18.706.59
17.893.26

21.146.58
23.586.57

81.333.00
31

412700
 

 
 

 
 

8.586.59
8.213.26

9.706.58
10.826.57

37.333.00
32

412900
 

 
 - 

 
9.200.00

8.800.00
10.400.00

11.600.00
40.000.00

33
412900

 
 

 
-

 
 

 
 

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

34
412900

 
 - 

.
. 

920.00
880.00

1.040.00
1.160.00

4.000.00
412900

 
 

 
 

 
 

24.150.00
23.100.00

27.300.00
30.450.00

105.000.00
412900

 
 

 
 

 
 

24.150.00
23.100.00

27.300.00
30.450.00

105.000.00
412

 
 

 
 

 
26.450.00

25.300.00
29.900.00

33.350.00
115.000.00

35
412900

 
 

 
 

 
3.450.00

3.300.00
3.900.00

4.350.00
15.000.00

412900
 

 
 

 
4.600.00

4.400.00
5.200.00

5.800.00
20.000.00

36
412900

 
 

 
 

 
 

 
 

 
18.400.00

17.600.00
20.800.00

23.200.00
80.000.00

 1 
:

 
 

 
:

0005140



Службени гласник Града БијељинаБрој 14 - Страна 72 08. август 2014.

I   
0%

II   51 %
III   

IV
   49%

 2014.

2
4

5
6

7
413

 
 

 
 

 
268.991.90

504.901.09
304.077.80

577.058.21
1.655.029.00

37
413100

 
 

0.00
247.604.49

0.00
237.894.51

485.499.00
38

413300
 

 
 

 
 

 
226.161.30

216.328.20
255.660.60

285.159.90
983.310.00

39
413300

 
 

 
 

 
39.955.60

38.218.40
45.167.20

50.378.80
173.720.00

40
413900

 
 

 
 

2.875.00
2.750.00

3.250.00
3.625.00

12.500.00
517

517100
 

 
133.400.00

127.600.00
150.800.00

168.200.00
580.000.00

41
517100

 
 

133.400.00
127.600.00

150.800.00
168.200.00

580.000.00
I   25 %

II   25 %
25%

IV
   25 %

 2014.

2
3

4
5

6
7

62
 

 
 

865.723.25
1.398.666.11

1.615.723.25
2.127.766.39

6.007.879.00
621

 
 

865.723.25
1.398.666.11

1.615.723.25
2.127.766.39

6.007.879.00
42

621100
 

 
-

0.00
532.942.86

0.00
512.043.14

1.044.986.00
43

621300
 

 
860.123.25

860.123.25
860.123.25

860.123.25
3.440.493.00

44
621500

 
 

 
- 

 .
5.600.00

5.600.00
5.600.00

5.600.00
22.400.00

621900
 

 
 - 

0.00
0.00

750.000.00
750.000.00

1.500.000.00
3.530.935.19

4.195.603.76
4.628.571.53

5.726.145.52
18.081.256.00

 1

 
 

 

1



Број 14 - Страна 73Службени гласник Града Бијељина08. август 2014.

I 
 23%

II   22%
III   26 %

IV
   29 %

 
 2014.

2
5

41
 

540.650.88
517.144.32

611.170.56
681.690.24

2.350.656.00
412

 
 

 
 

 
 

215.430.88
206.064.32

243.530.56
271.630.24

936.656.00
45

412200
 

16.710.88
15.984.32

18.890.56
21.070.24

72.656.00
46

412200
 

46.000.00
44.000.00

52.000.00
58.000.00

200.000.00
47

412200
 

9.200.00
8.800.00

10.400.00
11.600.00

40.000.00
48

412200
 

16.100.00
15.400.00

18.200.00
20.300.00

70.000.00
49

412500
 

 
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

50
412900

 
 

 
.

920.00
880.00

1.040.00
1.160.00

4.000.00
51

412
412800

 
 

 
 

 
 

 
 

126.500.00
121.000.00

143.000.00
159.500.00

550.000.00

52
412800

 
 

0.00
0.00

0.00
0.00

415
 

325.220.00
311.080.00

367.640.00
410.060.00

1.414.000.00
53

415200
 

 
 

, 
, 

, 
23.000.00

22.000.00
26.000.00

29.000.00
100.000.00

54
415200

 
 

, 
230.000.00

220.000.00
260.000.00

290.000.00
1.000.000.00

55
415200

 
 

3.220.00
3.080.00

3.640.00
4.060.00

14.000.00
56

415200
 

 
 

 
69.000.00

66.000.00
78.000.00

87.000.00
300.000.00

415
 

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
57

415200
 

 "
"

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
540.650.88

517.144.32
611.170.56

681.690.24
2.350.656.00

 1 
:

 
 

 
 

 
 

 
 

 

0005150



Службени гласник Града БијељинаБрој 14 - Страна 74 08. август 2014.

I   21 %
II   13 %

III   30 %
IV

   36 %
 

 2014.

2
5

41
 

840.00
520.00

1.200.00
1.440.00

4.000.00
412

 
 

 
 

 
 

840.00
520.00

1.200.00
1.440.00

4.000.00
58

412900
 

 
 - 

 
 

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

59
412900

 
 - 

 
 

840.00
520.00

1.200.00
1.440.00

4.000.00

51
 

37.800.00
23.400.00

54.000.00
64.800.00

180.000.00
511

 
 

 
 

37.800.00
23.400.00

54.000.00
64.800.00

180.000.00
60

511100
J

 
 

 
 

 
,

 
 

 
(

.
,"

 
 

 "
",

 
 

2 
3)

21.000.00
13.000.00

30.000.00
36.000.00

100.000.00

61
511700

 
 

 - 
 

,
16.800.00

10.400.00
24.000.00

28.800.00
80.000.00

38.640.00
23.920.00

55.200.00
66.240.00

184.000.00

 1 
:

 
 

 

 
 

 
 

 
:

0005160



Број 14 - Страна 75Службени гласник Града Бијељина08. август 2014.

I   19 %
II   27 %

III   30 %
IV

  24 %
 

 2014.

2
3

4
5

6
7

41
 

510.479.27
725.417.91

806.019.90
644.815.92

2.686.733.00
412

 
 

 
 

 
 

487.299.27
692.477.91

769.419.90
615.535.92

2.564.733.00
62

412500
O

 
 

19.000.00
27.000.00

30.000.00
24.000.00

100.000.00
63

412500
 

 
 

 
,

 
 

 
 

,
 

 

64.739.27
91.997.91

102.219.90
81.775.92

340.733.00

64
412500

 
 

11.400.00
16.200.00

18.000.00
14.400.00

60.000.00
412700

 
 

 
2.850.00

4.050.00
4.500.00

3.600.00
15.000.00

412700
  

 
 

 
 

9.500.00
13.500.00

15.000.00
12.000.00

50.000.00
65

412800
 

 
 

9.500.00
13.500.00

15.000.00
12.000.00

50.000.00
66

412800
 

 
,

 
 

 
 

 
112.100.00

159.300.00
177.000.00

141.600.00
590.000.00

67
412800

 
155.800.00

221.400.00
246.000.00

196.800.00
820.000.00

68
412800

 
 

 
950.00

1.350.00
1.500.00

1.200.00
5.000.00

69
412800

 
 

 
 

, 
20.900.00

29.700.00
33.000.00

26.400.00
110.000.00

70
412800

 
, 

.
66.500.00

94.500.00
105.000.00

84.000.00
350.000.00

71
412900

 
-

 
 

 
 

1.900.00
2.700.00

3.000.00
2.400.00

10.000.00
73

412900
 

 
 

11.400.00
16.200.00

18.000.00
14.400.00

60.000.00
74

412900
 

 
760.00

1.080.00
1.200.00

960.00
4.000.00

414
414100

23.180.00
32.940.00

36.600.00
29.280.00

122.000.00
75

414100
 

11.590.00
16.470.00

18.300.00
14.640.00

61.000.00
76

414100
-"

 
"

11.590.00
16.470.00

18.300.00
14.640.00

61.000.00
I   10 %

II   30%
III   25 %

IV
   35 %

 
 2014.

 

1 
:

 
 

 
 

 
 

 
 

 
:

0005170

 



Службени гласник Града БијељинаБрој 14 - Страна 76 08. август 2014.

2
3

4
5

6
7

51
 

434.580.80
1.303.742.40

1.086.452.00
1.521.032.80

4.345.808.00
51

 
 

 
 

434.580.80
1.303.742.40

1.086.452.00
1.521.032.80

4.345.808.00
77

511100
 

 
 

 
 

.
 

 
-

58.455.30
175.365.90

146.138.25
204.593.55

584.553.00

80
511100

 
 

 
 

-
30.325.50

90.976.50
75.813.75

106.139.25
303.255.00

81
511100

 
 

-
5.000.00

15.000.00
12.500.00

17.500.00
50.000.00

82

511100

 
 

 (
, 

, 
 

 
)  

,
,

,
 

  

180.000.00
540.000.00

450.000.00
630.000.00

1.800.000.00

85

511100

 
 

 
 

 
" 

 
",

,
, 

 
 

 
 

2.500.00
7.500.00

6.250.00
8.750.00

25.000.00

86

511100

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

-
1.000.00

3.000.00
2.500.00

3.500.00
10.000.00

87
511100

-
-

-
 

 
87.000.00

261.000.00
217.500.00

304.500.00
870.000.00

88
511100

 
 

 
.

 
20.000.00

60.000.00
50.000.00

70.000.00
200.000.00

511200
 

 
 

,
 

2.000.00
6.000.00

5.000.00
7.000.00

20.000.00

511200
 

 
 

,
 

 
 

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

89
511500

 
 

 
 

1.300.00
3.900.00

3.250.00
4.550.00

13.000.00
90

513100
  

 
 

.
 

 
-

20.000.00
60.000.00

50.000.00
70.000.00

200.000.00
91

513100
 

 
 

 
 

 
-

-
 

, 
2.000.00

6.000.00
5.000.00

7.000.00
20.000.00

92
513100

 
25.000.00

75.000.00
62.500.00

87.500.00
250.000.00

93
513100

 
-

0.00
945.060.07

2.029.160.31
1.892.471.90

2.165.848.72
7.032.541.00

1 
 

 
 

 



Број 14 - Страна 77Службени гласник Града Бијељина08. август 2014.

I   20 %
II   25 %

III   30 %
IV

   25 %
 

 2014.

2
3

4
5

6
7

41
 

64.450.00
80.562.50

96.675.00
80.562.50

322.250.00
412

 
 

 
 

 
 

2.600.00
3.250.00

3.900.00
3.250.00

13.000.00
97

412400
 

 - 
 

800.00
1.000.00

1.200.00
1.000.00

4.000.00
98

412900
 

 - 
 

1.000.00
1.250.00

1.500.00
1.250.00

5.000.00
99

412900
 

 
 - 

 
 

800.00
1.000.00

1.200.00
1.000.00

4.000.00 

415
 

 
 

29.850.00 
37.312.50 

44.775.00 
37.312.50 

149.250.00 
100

415200
 

 
 

 
12.600.00

15.750.00
18.900.00

15.750.00
63.000.00 

101
415200

 
 

 
 

 
 

 
 

8.100.00
10.125.00

12.150.00
10.125.00

40.500.00 

102
415200

 
 

 
 

 
 

900.00
1.125.00

1.350.00
1.125.00

4.500.00 

103
415200

 
 

 
6.000.00

7.500.00
9.000.00

7.500.00
30.000.00 

104
415200

 
 

 
 

 
720.00

900.00
1.080.00

900.00
3.600.00 

105
415200

 
 

 
900.00

1.125.00
1.350.00

1.125.00
4.500.00 

106
415200

 
630.00

787.50
945.00

787.50
3.150.00 

416
416100

 
 

26.000.00 
32.500.00 

39.000.00 
32.500.00 

130.000.00 
107

416100
 

 
 

 
 

 
26.000.00

32.500.00
39.000.00

32.500.00
130.000.00 

416
 

 
6.000.00

7.500.00
9.000.00

7.500.00
30.000.00

108
416100

 
 

 
 

 
 

 
6.000.00

7.500.00
9.000.00

7.500.00
30.000.00

 
 

 
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

109
415

415200
 

 
 

 
0.00

51
 

38.524.40
48.155.50

57.786.60
48.155.50

192.622.00

 
:

0005180

 1 
:

 
 

 
 

 
 



Службени гласник Града БијељинаБрој 14 - Страна 78 08. август 2014.

511
 

 
 

 
38.524.40

48.155.50
57.786.60

48.155.50
192.622.00

110
511100

 
 

30.524.40
38.155.50

45.786.60
38.155.50

152.622.00
111

511300
 

 
..

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
112

511200
 

 
 

8.000.00
10.000.00

12.000.00
10.000.00

40.000.00
102.974.40

128.718.00
154.461.60

128.718.00
514.872.00

 
 

 
 

 
 

 



Број 14 - Страна 79Службени гласник Града Бијељина08. август 2014.

I   21 %
II   23 %

III   31 %
IV

   25 %
 

 2014.

2
3

4
5

6
7

41
 

728.065.80
797.405.40

1.074.763.80
866.745.00

3.466.980.00
412

 
 

 
 

 
 

5.812.80
6.366.40

8.580.80
6.920.00

27.680.00
113

412900
 

 
 - 

 
 

814.80
892.40

1.202.80
970.00

3.880.00

114
412900

 
 

 
  .

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

115
412900

 
 

 
 

 
4.998.00

5.474.00
7.378.00

5.950.00
23.800.00

 
622.639.50

681.938.50
919.134.50

741.237.50
2.964.950.00

116
415

415200
 

-
 

47.880.00
52.440.00

70.680.00
57.000.00

228.000.00
117

415200
 

 
 

 
 - 

25.200.00
27.600.00

37.200.00
30.000.00

120.000.00

118
415200

 
 

 
 

 
 

264.600.00
289.800.00

390.600.00
315.000.00

1.260.000.00
119

415200
 

2.037.00
2.231.00

3.007.00
2.425.00

9.700.00
120

415200
 

 
 

 
 

, 
 - 

 
 

 
- 

 
 

 
 

 

35.910.00
39.330.00

53.010.00
42.750.00

171.000.00

121
415200

 
 

5.250.00
5.750.00

7.750.00
6.250.00

25.000.00
122

415200
 

 
 

 
 

1.050.00
1.150.00

1.550.00
1.250.00

5.000.00
123

415200
 

 
 

 
 

 
46.200.00

50.600.00
68.200.00

55.000.00
220.000.00

124
415200

 
 

 
 

 
 

 
 

3.360.00
3.680.00

4.960.00
4.000.00

16.000.00

125
415200

 
 (

) 
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

126
415200

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

945.00
1.035.00

1.395.00
1.125.00

4.500.00

127
415200

 
 

3.150.00
3.450.00

4.650.00
3.750.00

15.000.00
128

415200
 

2.100.00
2.300.00

3.100.00
2.500.00

10.000.00

 
:

0005210

 1 
:

 
 

 



Службени гласник Града БијељинаБрој 14 - Страна 80 08. август 2014.

129
415200

 
 

 
 

 
 

 
-

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

130
415200

 "
 

 
 

"
945.00

1.035.00
1.395.00

1.125.00
4.500.00

131
415200

 
 "

"
399.00

437.00
589.00

475.00
1.900.00

132
415200

 
 

 
 

 
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

133
415200

 
 

 "
"

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
134

415200
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

135
415200

 
1.995.00

2.185.00
2.945.00

2.375.00
9.500.00

136
415200

 
 

 
 

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
137

415200
 

 
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

138
415200

 
 

 
 

 
315.00

345.00
465.00

375.00
1.500.00

139
415200

 
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

140
415200

 "
"

735.00
805.00

1.085.00
875.00

3.500.00
141

415200
 "

"
735.00

805.00
1.085.00

875.00
3.500.00

142
415200

 
 "

 
 

"
1.795.50

1.966.50
2.650.50

2.137.50
8.550.00

143
415200

 "
.

"
735.00

805.00
1.085.00

875.00
3.500.00

144
415200

 "
 " 

735.00
805.00

1.085.00
875.00

3.500.00
145

415200
" 

-
"

735.00
805.00

1.085.00
875.00

3.500.00
146

415200
 "

"
735.00

805.00
1.085.00

875.00
3.500.00

147
415200

 "
 

"
735.00

805.00
1.085.00

875.00
3.500.00

148
415200

 "
-

"
735.00

805.00
1.085.00

875.00
3.500.00

149
415200

 "
 

 
" 

"
735.00

805.00
1.085.00

875.00
3.500.00

150
415200

 
735.00

805.00
1.085.00

875.00
3.500.00

415200
 "

" 
735.00

805.00
1.085.00

875.00
3.500.00

151
415200

 "
 

 
 

"
735.00

805.00
1.085.00

875.00
3.500.00

152
415200

 "
 

"
252.00

276.00
372.00

300.00
1.200.00

153
415200

 "
"

2.940.00
3.220.00

4.340.00
3.500.00

14.000.00
154

415200
 "

"
6.510.00

7.130.00
9.610.00

7.750.00
31.000.00

155
415200

 
315.00

345.00
465.00

375.00
1.500.00

156
415200

 
 

" 
 

"
315.00

345.00
465.00

375.00
1.500.00



Број 14 - Страна 81Службени гласник Града Бијељина08. август 2014.

157
415200

 "
"

315.00
345.00

465.00
375.00

1.500.00
158

415200
 "

 
  

"
273.00

299.00
403.00

325.00
1.300.00

159
415200

 
 "

 
"

147.00
161.00

217.00
175.00

700.00
160

415200
 

 "
 

"
147.00

161.00
217.00

175.00
700.00

161
415200

 
 

 "
 

"
147.00

161.00
217.00

175.00
700.00

162
415200

 "
"

3.780.00
4.140.00

5.580.00
4.500.00

18.000.00
163

415200
 

1.050.00
1.150.00

1.550.00
1.250.00

5.000.00
164

415200
 

1.365.00
1.495.00

2.015.00
1.625.00

6.500.00
165

415200
 

 
28.350.00

31.050.00
41.850.00

33.750.00
135.000.00

166
415200

 "
 

"
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

167
415200

 
 "

 
"

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
168

415200
 

 
189.00

207.00
279.00

225.00
900.00

169
415200

 
3.990.00

4.370.00
5.890.00

4.750.00
19.000.00

170
41520

 
 "

"
798.00

874.00
1.178.00

950.00
3.800.00

171
415200

 
525.00

575.00
775.00

625.00
2.500.00

172
415200

 
 

12.810.00
14.030.00

18.910.00
15.250.00

61.000.00
173

415200
 

 
 

:  "
 

", "
 

 
",

,
 

 
 

 
 

 
.

5.250.00
5.750.00

7.750.00
6.250.00

25.000.00

174
415200

 
 

 
 

2.520.00
2.760.00

3.720.00
3.000.00

12.000.00
175

415200
 

 
 

 
 

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

176
415200

 
 

 
 

 .
97.650.00

106.950.00
144.150.00

116.250.00
465.000.00

177
415200

 
 

 
 

 
 

 
 

1.050.00
1.150.00

1.550.00
1.250.00

5.000.00

178
416100

 
 

0.00
0.00

0.00
0.00

416
416100

  
 

4.830.00
5.290.00

7.130.00
5.750.00

23.000.00
179

416100
 

 
 

4.830.00
5.290.00

7.130.00
5.750.00

23.000.00
180

416100
 

-
 

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
416

 
84.283.50

92.310.50
124.418.50

100.337.50
401.350.00

181
416100

 
 

 
 

8.148.00
8.924.00

12.028.00
9.700.00

38.800.00



Службени гласник Града БијељинаБрој 14 - Страна 82 08. август 2014.

182
416100

 
 

 
 

 
1.680.00

1.840.00
2.480.00

2.000.00
8.000.00

183
416100

48.300.00
52.900.00

71.300.00
57.500.00

230.000.00
184

416100
 

 
 

 
3.055.50

3.346.50
4.510.50

3.637.50
14.550.00

185
416100

 
 

6.300.00
6.900.00

9.300.00
7.500.00

30.000.00
186

416200
 

 
 

 
16.800.00

18.400.00
24.800.00

20.000.00
80.000.00

482
 

 
 

 
 

 
10.500.00

11.500.00
15.500.00

12.500.00
50.000.00

187
482100

 
 

 
 

 
50.000.00

51
 

I
 8%

Ii
 

26%
III 

 
40%

IV 
 

26%
532.735.00

511
 

 
 

 
42.618.80

138.511.10
213.094.00

138.511.10
532.735.00

188
511100

 
 

 - 
 

 
21.830.80

70.950.10
109.154.00

70.950.10
272.885.00

189
511100

 
 

 
 

1.200.00
3.900.00

6.000.00
3.900.00

15.000.00
190

511100
 

 
 - 

 
 

 
388.00

1.261.00
1.940.00

1.261.00
4.850.00

191
511100

 
 

 
 

,
8.000.00

26.000.00
40.000.00

26.000.00
100.000.00

192
511100

 
 

-
 

 
 

800.00
2.600.00

4.000.00
2.600.00

10.000.00

511100
 

 
 

9.600.00
31.200.00

48.000.00
31.200.00

120.000.00
193

511100
 

 
 

 - 
 

 
 

 
400.00

1.300.00
2.000.00

1.300.00
5.000.00

194
511200

 
 

 
 

 
 

 
.

160.00
520.00

800.00
520.00

2.000.00

195
511200

 
 

 
 

-
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

196
511200

 
 

 
 - 

 
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

197
511300

 
-

 
 

240.00
780.00

1.200.00
780.00

3.000.00
198

511700
 

 
 

.
-

 
 

770.684.60
935.916.50

1.287.857.80
1.005.256.10

3.999.715.00
 

 
 

 



Број 14 - Страна 83Службени гласник Града Бијељина08. август 2014.

I   4 %
II   11 %

III   50 %
IV

   35 %
 

 2014.

2
3

4
5

6
7

41
 

572.00
1.573.00

7.150.00
5.005.00

14.300.00
412

 
 

  
 

 
 

572.00
1.573.00

7.150.00
5.005.00

14.300.00
199

412900
 

 
, 

 
 

 
92.00

253.00
1.150.00

805.00
2.300.00

200
412900

 
 

 - 
 

 
160.00

440.00
2.000.00

1.400.00
4.000.00

201
412900

 
 

 
 

 
 

 
200.00

550.00
2.500.00

1.750.00
5.000.00

202
412900

 
 

 
 

-
 

 
 

 
120.00

330.00
1.500.00

1.050.00
3.000.00

572.00
1.573.00

7.150.00
5.005.00

14.300.00

 1 
:

 
 

 

 
 

 
 

 
:

0005220



Службени гласник Града БијељинаБрој 14 - Страна 84 08. август 2014.

I   24%
II   23 %

III   26 %
IV

   27 %
 

 2014.

2
3

4
5

6
7

41
 

1200
1.150.00

1.300.00
1.350.00

5.000.00
412

 
 

 
 

 
 

1.200.00
1.150.00

1.300.00
1.350.00

5.000.00

207
412500

 
 

1.200.00
1.150.00

1.300.00
1.350.00

5.000.00
51

 
125.520.00

120.290.00
135.980.00

141.210.00
523.000.00 

511
 

 
 

 
125.520.00

120.290.00
135.980.00

141.210.00
523.000.00 

216
511200

 
,

 
 

 
 

 
1.440.00

1.380.00
1.560.00

1.620.00
6.000.00 

217
511300

 
 

122.400.00
117.300.00

132.600.00
137.700.00

510.000.00 
516100

 
 

 
, 

 ,
.

1.680.00
1.610.00

1.820.00
1.890.00

7.000.00 
126.720.00 

121.440.00 
137.280.00 

142.560.00 
528.000.00 

 
 

 

 
:

50125

 1 
:

 
 

 



Број 14 - Страна 85Службени гласник Града Бијељина08. август 2014.

I   24%
II   23 %

III   26 %
IV

   27 %
 

 2014.

2
3

4
5

6
7

41
 

275575.68
264.093.36

298.540.32
310.022.64

1.148.232.00
412

 
 

 
 

 
 

273.175.68
261.793.36

295.940.32
307.322.64

1.138.232.00

203
412100

 
1.015.68

973.36
1.100.32

1.142.64
4.232.00

204
412200

 
38.400.00

36.800.00
41.600.00

43.200.00
160.000.00

205
412200

 
 

43.200.00
41.400.00

46.800.00
48.600.00

180.000.00
206

412300
 

40.800.00
39.100.00

44.200.00
45.900.00

170.000.00
412400

 
 

 
 

36.480.00
34.960.00

39.520.00
41.040.00

152.000.00
207

412500
 

 
16.800.00

16.100.00
18.200.00

18.900.00
70.000.00

208
412600

 
5.760.00

5.520.00
6.240.00

6.480.00
24.000.00 

209
412600

 
40.320.00

38.640.00
43.680.00

45.360.00
168.000.00 

210
412700

 
 

, 
 

,
 

 
16.800.00

16.100.00
18.200.00

18.900.00
70.000.00 

211
412700

 
 - 

8.400.00
8.050.00

9.100.00
9.450.00

35.000.00 
212

412900
 

3.600.00
3.450.00

3.900.00
4.050.00

15.000.00 
213

412900
 

 - 
 

960.00
920.00

1.040.00
1.080.00

4.000.00 
412900

 
7.200.00

6.900.00
7.800.00

8.100.00
30.000.00 

214
412900

 
-

 
13.440.00

12.880.00
14.560.00

15.120.00
56.000.00 

415
 

2.400.00
2.300.00

2.600.00
2.700.00

10.000.00 
215

415200
 

 
 

 
 

 
2.400.00

2.300.00
2.600.00

2.700.00
10.000.00 

51
 

51.600.00
49.450.00

55.900.00
58.050.00

215.000.00 
511

 
 

 
 

51.600.00
49.450.00

55.900.00
58.050.00

215.000.00 
511100

 
 

0.00
0.00

0.00
0.00

125.000.00 
216

511200
 

,
 

 
 

 
 

14.400.00
13.800.00

15.600.00
16.200.00

60.000.00 

 1 
:

 
 

 
:

0005240



Службени гласник Града БијељинаБрој 14 - Страна 86 08. август 2014.

217
511300

 
 

 
 

 
2.400.00

2.300.00
2.600.00

2.700.00
10.000.00 

516100
 

 
 

, 
 ,

.
4.800.00

4.600.00
5.200.00

5.400.00
20.000.00 

327.175.68 
313.543.36 

354.440.32 
368.072.64 

1.363.232.00 
 

 
 



Број 14 - Страна 87Службени гласник Града Бијељина08. август 2014.

centa
r

I   23 %
II   24 %

III   30 %
IV

   23 %
 

 2014.

2
3

4
5

6
7

41
 

167.226.33
174.497.04

218.121.30
167.226.33

727.071.00
411

 
 

 
 

152.161.33
158.777.04

198.471.30
152.161.33

661.571.00
218

411100
 

105.834.96
110.436.48

138.045.60
105.834.96

460.152.00
219

411100
 

 
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

220
411200

 
 

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
221

411200
 

 
46.326.37

48.340.56
60.425.70

46.326.37
201.419.00

412
 

 
 

 
 

 
15.065.00

15.720.00
19.650.00

15.065.00
65.500.00

222
412200

 
1.840.00

1.920.00
2.400.00

1.840.00
8.000.00

223
412200

 
 

2.530.00
2.640.00

3.300.00
2.530.00

11.000.00
224

412300
 

2.185.00
2.280.00

2.850.00
2.185.00

9.500.00
225

412500
 

 
460.00

480.00
600.00

460.00
2.000.00

226
412600

 
460.00

480.00
600.00

460.00
2.000.00

227
412600

 
575.00

600.00
750.00

575.00
2.500.00

228
412700

 
,

 
575.00

600.00
750.00

575.00
2.500.00

229
412900

 
 

 
4.600.00

4.800.00
6.000.00

4.600.00
20.000.00

230
412900

 
 

 
 

1.840.00
1.920.00

2.400.00
1.840.00

8.000.00
51

 
3.136.74

3.273.12
4.091.40

3.136.74
13.638.00

511
 

 
 

 
3.136.74

3.273.12
4.091.40

3.136.74
13.638.00

231
511300

 
3.136.74

3.273.12
4.091.40

3.136.74
13.638.00

232
511700

 
 

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
170.363.07

177.770.16
222.212.70

170.363.07
740.709.00

 1 
:

 
 

 

 
 

 
 

 
:

0005300



Службени гласник Града БијељинаБрој 14 - Страна 88 08. август 2014.

I   25 %
II   28 %

III   27 %
IV

   20 %
 

 2014.

2
3

4
5

6
7

41
 

412
 

 
 

 
 

 
40.000.00

44.800.00
43.200.00

32.000.00
160.000.00

233
412400

 
-

 
17.500.00

19.600.00
18.900.00

14.000.00
70.000.00

234
412600

 
-

 
2.000.00

2.240.00
2.160.00

1.600.00
8.000.00

235
412700

 
 

 
11.250.00

12.600.00
12.150.00

9.000.00
45.000.00

236
412900

 
 

  
 

 
 

5.000.00
5.600.00

5.400.00
4.000.00

20.000.00

237
412900

 
 

 
 

 
 

 
 

2.250.00
2.520.00

2.430.00
1.800.00

9.000.00

238
412900

 
 

750.00
840.00

810.00
600.00

3.000.00
239

412900
 

1.250.00
1.400.00

1.350.00
1.000.00

5.000.00
416

 
899.825.00

1.007.804.00
971.811.00

719.860.00
3.599.300.00

240
416100

 
 

 
 

 
 

487.500.00
546.000.00

526.500.00
390.000.00

1.950.000.00
241

416100
 

17.500.00
19.600.00

18.900.00
14.000.00

70.000.00
242

416100
 

 
 

 
 

4.250.00
4.760.00

4.590.00
3.400.00

17.000.00
243

416100
 

 
 

 
 100 

51.000.00
57.120.00

55.080.00
40.800.00

204.000.00
244

416100
 

137.500.00
154.000.00

148.500.00
110.000.00

550.000.00
245

416100
 

29.237.50
32.746.00

31.576.50
23.390.00

116.950.00
246

416100
 

 
 

 
 

 11 
2.650.00

2.968.00
2.862.00

2.120.00
10.600.00

247
416100

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

8.812.50
9.870.00

9.517.50
7.050.00

35.250.00

248
416200

 
51.250.00

57.400.00
55.350.00

41.000.00
205.000.00

249
416300

 
 

8.750.00
9.800.00

9.450.00
7.000.00

35.000.00
250

416300
 

 
 

 
 

 
 

1.125.00
1.260.00

1.215.00
900.00

4.500.00
251

416300
 

 
, 

 
 

3.000.00
3.360.00

3.240.00
2.400.00

12.000.00

252
416300

 
 

 
 

87.500.00
98.000.00

94.500.00
70.000.00

350.000.00

 
:

0005301

 1 
:

 



Број 14 - Страна 89Службени гласник Града Бијељина08. август 2014.

253
416300

 
 

 
500.00

560.00
540.00

400.00
2.000.00

254
416300

 
 

500.00
560.00

540.00
400.00

2.000.00
255

416300
 

 
 

 
 

2.500.00
2.800.00

2.700.00
2.000.00

10.000.00
256

416300
 

6.250.00
7.000.00

6.750.00
5.000.00

25.000.00
939.825.00

1.052.604.00
1.015.011.00

751.860.00
3.759.300.00

 
 



Службени гласник Града БијељинаБрој 14 - Страна 90 08. август 2014.

I   26 %
II    27 %

III    24 %
IV

    23%
 

 2014.

2
3

4
5

6
7

41
 

315.484.00
327.618.00

291.216.00
279.082.00

1.213.400.00
411

 
 

 
 

239.824.00
249.048.00

221.376.00
212.152.00

922.400.00
257

411100
 

 
231.400.00

240.300.00
213.600.00

204.700.00
890.000.00

258
411200

 
 

 
 

624.00
648.00

576.00
552.00

2.400.00
259

411200
 

 
7.800.00

8.100.00
7.200.00

6.900.00
30.000.00

412
 

 
 

 
 

 
75.660.00

78.570.00
69.840.00

66.930.00
291.000.00

260
412200

 
16.900.00

17.550.00
15.600.00

14.950.00
65.000.00

261
412200

 
 

3.900.00
4.050.00

3.600.00
3.450.00

15.000.00
262

412300
 

260.00
270.00

240.00
230.00

1.000.00
263

412400
 

39.650.00
41.175.00

36.600.00
35.075.00

152.500.00
264

412500
 

 
2.470.00

2.565.00
2.280.00

2.185.00
9.500.00

265
412600

 
2.340.00

2.430.00
2.160.00

2.070.00
9.000.00

266
412900

 
 

 
5.200.00

5.400.00
4.800.00

4.600.00
20.000.00

267
412700

 
 

1.040.00
1.080.00

960.00
920.00

4.000.00
268

412900
 

 
 

 
3.900.00

4.050.00
3.600.00

3.450.00
15.000.00

51
 

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
511

 
 

 
 

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
269

511200
 

 
 

0.00
0.00

0.00
315.484.00

327.618.00
291.216.00

279.082.00
1.213.400.00

 
 

 "
 

 
"

 1 
:

 
 "

 
 

"
 

:
0005400



Број 14 - Страна 91Службени гласник Града Бијељина08. август 2014.

bibli
oteka

I   25 %
II   23 %

III   26 %
IV

   26 %

 
 2014.

2
3

4
5

6
7

41
 

412
 

 
 

 
 

 
13.750.00

12.650.00
14.300.00

14.300.00
55.000.00

270
412200

 
2.000.00

1.840.00
2.080.00

2.080.00
8.000.00

271
412200

 
 

1.250.00
1.150.00

1.300.00
1.300.00

5.000.00
272

412200
 

- 
3.750.00

3.450.00
3.900.00

3.900.00
15.000.00

273
412300

 
750.00

690.00
780.00

780.00
3.000.00

274
412400

 
 

 
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

275
412500

 
 

250.00
230.00

260.00
260.00

1.000.00
276

412600
 

 
 

 
1.250.00

1.150.00
1.300.00

1.300.00
5.000.00 

277
412600

 
 

 
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

278
412600

 03 -
 

 
 

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
279

412700
 

,
 

 
 

 
1.000.00

920.00
1.040.00

1.040.00
4.000.00

280
412900

 
3.500.00

3.220.00
3.640.00

3.640.00
14.000.00

291
412900

 
-

 
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

51
 

8.750.00
8.050.00

9.100.00
9.100.00

35.000.00
511

 
 

 
 

8.750.00
8.050.00

9.100.00
9.100.00

35.000.00
282

511200
 

 
 

 
7.500.00

6.900.00
7.800.00

7.800.00
30.000.00

283
511300

 
375.00

345.00
390.00

390.00
1.500.00

516100
 

 
 

, 
 

875.00
805.00

910.00
3.500.00

22.500.00
20.700.00

23.400.00
23.400.00

90.000.00
 

 
 "

 
"

 1 
:

 
 "

 
"

 
:

0818035



Службени гласник Града БијељинаБрој 14 - Страна 92 08. август 2014.

I   23 %
II   25 %

III  26 %
IV

   26 %
 2014.

2
3

4
5

6
7

41
 

46.929.20
51.010.00

53.050.40
53.050.40

204.040.00
411

 
 

 
 

39.879.24
43.347.00

45.080.88
45.080.88

173.388.00
284

411100
 

 
38.959.24

42.347.00
44.040.88

44.040.88
169.388.00

285
411200

 
 

920.00
1.000.00

1.040.00
1.040.00

4.000.00
412

 
 

 
 

 
 

7.049.96
7.663.00

7.969.52
7.969.52

30.652.00
286

412200
 

828.00
900.00

936.00
936.00

3.600.00
287

412200
 

 
 

1.610.00
1.750.00

1.820.00
1.820.00

7.000.00
288

412200
 

 
828.00

900.00
936.00

936.00
3.600.00

289
412300

  
310.50

337.50
351.00

351.00
1.350.00

290
412500

 
 

115.00
125.00

130.00
130.00

500.00
291

412600
 

 
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

292
412600

 
207.00

225.00
234.00

234.00
900.00

293
412700

 
, 

 
 

 
724.50

787.50
819.00

819.00
3.150.00

294
412700

 
 

 
 

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
295

412900
 

 
 

2.196.96
2.388.00

2.483.52
2.483.52

9.552.00
296

412900
 

 
 

 
230.00

250.00
260.00

260.00
1.000.00

51
 

13.110.00
14.250.00

14.820.00
14.820.00

57.000.00
511

 
 

 
 

13.110.00
14.250.00

14.820.00
14.820.00

57.000.00
297

511300
 

460.00
500.00

520.00
520.00

2.000.00
298

511100
 

 
-

11.500.00
12.500.00

13.000.00
13.000.00

50.000.00
299

511200
 

 
,

 
1.150.00

1.250.00
1.300.00

1.300.00
5.000.00

60.039.20
65.260.00

67.870.40
67.870.40

261.040.00
 

 "
"

 1 
:

 "
"

 
:

0005501



Број 14 - Страна 93Службени гласник Града Бијељина08. август 2014.

I   23 %
II   22 %

III   26 %
IV

   29 %
 

 2014.

2
3

4
5

6
7

41
 

20.757.50
19.855.00

23.465.00
26.172.50

90.250.00
411200

 
 

1.265.00
1.210.00

1.430.00
1.595.00

5.500.00
300

411200
 

 
1.265.00

1.210.00
1.430.00

1.595.00
5.500.00

412
 

 
 

 
 

 
19.492.50

18.645.00
22.035.00

24.577.50
84.750.00

301
412200

 
7.130.00

6.820.00
8.060.00

8.990.00
31.000.00

302
412200

 
 

2.070.00
1.980.00

2.340.00
2.610.00

9.000.00
303

412300
 

2.139.00
2.046.00

2.418.00
2.697.00

9.300.00
304

412500
 

 
1.253.50

1.199.00
1.417.00

1.580.50
5.450.00

305
412600

 
690.00

660.00
780.00

870.00
3.000.00

306
412700

 
, 

 
 

 
 

1.610.00
1.540.00

1.820.00
2.030.00

7.000.00

307
412900

 
 

 
 

4.600.00
4.400.00

5.200.00
5.800.00

20.000.00
511

511000
 

1.150.00
1.100.00

1.300.00
1.450.00

5.000.00
308

511200
 

 
 

 
.

230.00
220.00

260.00
290.00

1.000.00
309

511300
 

920.00
880.00

1.040.00
1.160.00

4.000.00
516100

 
 

 
  

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
21.907.50

20.955.00
24.765.00

27.622.50
95.250.00

 1 
:

 

 
 

 
:

0815055



Службени гласник Града БијељинаБрој 14 - Страна 94 08. август 2014.

I   30 %
II   19 %

III   26 %
IV

   25 %
 

 2014.

2
3

4
5

6
7

41
 

30.135.00
19.085.50

26.117.00
25.112.50

100.450.00
411

 
 

 
 

2.700.00
1.710.00

2.340.00
2.250.00

9.000.00
264

310
411200

 
2.700.00

1.710.00
2.340.00

2.250.00
9.000.00

412
 

 
 

 
 

 
27.435.00

17.375.50
23.777.00

22.862.50
91.450.00

265
311

412200
 

 
 

6.900.00
4.370.00

5.980.00
5.750.00

23.000.00
266

312
412200

 
 

3.000.00
1.900.00

2.600.00
2.500.00

10.000.00
267

313
412300

 
4.500.00

2.850.00
3.900.00

3.750.00
15.000.00

268
314

412500
 

 
2.835.00

1.795.50
2.457.00

2.362.50
9.450.00

269
315

412600
 

1.200.00
760.00

1.040.00
1.000.00

4.000.00
270

316
412600

 
180.00

114.00
156.00

150.00
600.00

271
317

412700
 

, 
 

 
 

 
3.000.00

1.900.00
2.600.00

2.500.00
10.000.00

272
318

412900
 

 
 

 
5.820.00

3.686.00
5.044.00

4.850.00
19.400.00

51
 

1.800.00
1.140.00

1.560.00
1.500.00

6.000.00
511

 
 

 
 

1.800.00
1.140.00

1.560.00
1.500.00

6.000.00
273

319
511100

 
 

1.200.00
760.00

1.040.00
1.000.00

4.000.00
274

320
511300

 
300.00

190.00
260.00

250.00
1.000.00

516100
 

 
 

,
.

300.00
190.00

260.00
250.00

1.000.00
31.935.00

20.225.50
27.677.00

26.612.50
106.450.00

 1 
:

 "
 

"

 
 "

 
"

 
:

0815054



Број 14 - Страна 95Службени гласник Града Бијељина08. август 2014.

I 
 23%

II 
 22%

III   26 %
IV

   29 %
 

 2014.

2
3

4
5

6
7

41
 

69.483.00
66.462.00

78.546.00
87.609.00

302.100.00
411

 
 

 
 

37.720.00
36.080.00

42.640.00
47.560.00

164.000.00
321

411100
 

35.420.00
33880

40.040.00
44.660.00

154.000.00
322

411200
 

 
2.300.00

2200
2.600.00

2.900.00
10.000.00

412
 

 
 

 
 

 
31.763.00

30.382.00
35.906.00

40.049.00
138.100.00

323
412200

 
10.350.00

9900
11.700.00

13.050.00
45.000.00

324
412200

 
 

2.852.00
2728

3.224.00
3.596.00

12.400.00
325

412300
 

3.450.00
3300

3.900.00
4.350.00

15.000.00
326

412400
 

 
 

 
 

1.587.00
1518

1.794.00
2.001.00

6.900.00
327

412500
 

 
2.530.00

2420
2.860.00

3.190.00
11.000.00

328
412600

 
230.00

220
260.00

290.00
1.000.00

329
412600

 
 

 
805.00

770
910.00

1.015.00
3.500.00

330
412700

 
1.817.00

1738
2.054.00

2.291.00
7.900.00

331
412900

 
0.00

0
0.00

0.00
0.00

332
412900

 
 

8.142.00
7788

9.204.00
10.266.00

35.400.00
51

 
51.290.46

49.060.44
57.980.52

64.670.58
223.002.00

511
 

 
 

 
51.290.46

49.060.44
57.980.52

64.670.58
223.002.00

333
511200

 
 

 
20.946.10

20035.4
23.678.20

26.410.30
91.070.00

511500
 

 
 

3.910.00
3740

4.420.00
4.930.00

17.000.00
334

516100
 

 
 

 ,
 

17.250.00
16500

19.500.00
21.750.00

75.000.00
335

517100
 

 
 

7.084.00
6776

8.008.00
8.932.00

30.800.00
336

511300
 

2.100.36
2009.04

2.374.32
2.648.28

9.132.00
120.773.46

115.522.44
136.526.52

152.279.58
525.102.00

 1 
:

 
 

 

 
 

 
 

 
:

0815056



Службени гласник Града БијељинаБрој 14 - Страна 96 08. август 2014.

I   23 %
II   22 %

III 
 26%

IV
   29 %

 
 2014.

2
3

4
5

6
7

41
 

36.912.70
35.307.80

41.727.40
46.542.10

160.490.00
411

 
 

 
 

2.421.90
2.316.60

2.737.80
3.053.70

10.530.00
337

411200
 

-
 

 
2.421.90

2.316.60
2.737.80

3.053.70
10.530.00

412
 

 
 

 
 

 
34.490.80

32.991.20
38.989.60

43.488.40
149.960.00

338
412200

 
8.280.00

7.920.00
9.360.00

10.440.00
36.000.00

339
412200

 
 

2.769.20
2.648.80

3.130.40
3.491.60

12.040.00
340

412300
 

3.145.71
3.008.94

3.556.02
3.966.33

13.677.00
341

412400
 

 
 

2.032.05
1.943.70

2.297.10
2.562.15

8.835.00
342

412500
 

 
4.623.23

4.422.22
5.226.26

5.829.29
20.101.00

343
412600

 
1.431.75

1.369.50
1.618.50

1.805.25
6.225.00

344
412600

 
 

 
553.84

529.76
626.08

698.32
2.408.00

345
412700

 
, 

 
 

 
1.280.41

1.224.74
1.447.42

1.614.43
5.567.00

346
412900

 
 

 
 

10.374.61
9.923.54

11.727.82
13.081.03

45.107.00
51

 
1.925.10

1.841.40
2.176.20

2.427.30
8.370.00

511
 

 
 

 
1.925.10

1.841.40
2.176.20

2.427.30
8.370.00

347
511200

 
 

 
566.72

542.08
640.64

714.56
2.464.00

348
511300

 
1.128.38

1.079.32
1.275.56

1.422.74
4.906.00

516100
 

 
 

 
.

230.00
220.00

260.00
290.00

1.000.00
38.837.80

37.149.20
43.903.60

48.969.40
168.860.00

 1 
:

 
 "

 
"

 
 

 "
 

"

 
:

0815057



Број 14 - Страна 97Службени гласник Града Бијељина08. август 2014.

I   23 %
II   22 %

III 26 %
IV

  29 %
 

 2014.

2
3

4
5

6
7

41
 

6.586.75
6.249.50

7.346.50
8.142.25

28.325.00
411

 
 

 
 

486.00
414.00

450.00
450.00

1.800.00
298

349
411200

 
 -

 
 

414.00
396.00

468.00
522.00

1.800.00
412

 
 

 
 

 
 

6.100.75
5.835.50

6.896.50
7.692.25

26.525.00
299

350
412100

 
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

300
351

412200
 

1.012.00
968.00

1.144.00
1.276.00

4.400.00
301

352
412200

 
 

621.00
594.00

702.00
783.00

2.700.00
302

353
412300

 
837.20

800.80
946.40

1.055.60
3.640.00

354
412400

 
 

 
124.20

118.80
140.40

156.60
540.00

303
355

412500
 

 
506.00

484.00
572.00

638.00
2.200.00

304
356

412600
 

586.50
561.00

663.00
739.50

2.550.00
305

357
412600

 
 

 
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

306
358

412700
 

, 
 

 
 

 
589.95

564.30
666.90

743.85
2.565.00

359
412700

 
 

 
 

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
307

360
412900

 
 

 
 

1.823.90
1.744.60

2.061.80
2.299.70

7.930.00
51

 
598.00

572.00
676.00

754.00
2.600.00

511
 

 
 

 
598.00

572.00
676.00

754.00
2.600.00

361
511200

 
 

 
391.00

374.00
442.00

493.00
1.700.00

308
362

511300
 

207.00
198.00

234.00
261.00

900.00
7.184.75

6.821.50
8.022.50

8.896.25
30.925.00

 1 
:

 
 "

.
. 

"

 
 

 "
.

. 
"

 
:

0840011



Службени гласник Града БијељинаБрој 14 - Страна 98 08. август 2014.

I   23 %
II   22 %

III   26 %
IV

   29 %
 2014.

2
3

4
5

6
7

41
 

13.892.00
13.288.00

15.704.00
17.516.00

60.400.00
411

 
 

 
 

5.750.00
5.500.00

6.500.00
7.250.00

25.000.00
363

411200
 

 -
 

 
5.750.00

5.500.00
6.500.00

7.250.00
25.000.00

412
 

 
 

 
 

 
8.142.00

7.788.00
9.204.00

10.266.00
35.400.00

364
412200

 
2.530.00

2.420.00
2.860.00

3.190.00
11.000.00

365
412200

 
 

1.012.00
968.00

1.144.00
1.276.00

4.400.00
366

412300
 

1.150.00
1.100.00

1.300.00
1.450.00

5.000.00
367

412500
 

 
805.00

770.00
910.00

1.015.00
3.500.00

368
412600

 
345.00

330.00
390.00

435.00
1.500.00

369
412700

 
, 

 
 

 
 

690.00
660.00

780.00
870.00

3.000.00

370
412900

 
 

 
 

1.610.00
1.540.00

1.820.00
2.030.00

7.000.00
51

 
460.00

440.00
520.00

580.00
2.000.00

511
 

 
 

 
460.00

440.00
520.00

580.00
2.000.00

371
511200

 
 

 
 

230.00
220.00

260.00
290.00

1.000.00
372

511300
 

230.00
220.00

260.00
290.00

1.000.00
14.352.00

13.728.00
16.224.00

18.096.00
62.400.00

 
 

 
 

 1 
:

 
 

 
 

:
0815059



Број 14 - Страна 99Службени гласник Града Бијељина08. август 2014.

I   23 %
II   22 %

III   26 %
IV

   29 %
 

 2014.

2
3

4
5

6
7

41
 

133.378.15
127.579.10

150.775.30
168.172.45

579.905.00
611

 
 

 
 

104.494.52
99.951.28

118.124.24
131.753.96

454.324.00
389

411100
 

 
102.424.52

97.971.28
115.784.24

129.143.96
445.324.00

390
411200

 
 

2.070.00
1.980.00

2.340.00
2.610.00

9.000.00
412

 
  

 
 

 
 

28.883.63
27.627.82

32.651.06
36.418.49

125.581.00
391

412200
 

 
8.050.00

7.700.00
9.100.00

10.150.00
35.000.00

412200
 

 
 

2.760.00
2.640.00

3.120.00
3.480.00

12.000.00
392

412200
 

 
2.185.00

2.090.00
2.470.00

2.755.00
9.500.00

393
412300

 
1.150.00

1.100.00
1.300.00

1.450.00
5.000.00

412400
 

 
.

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
394

412500
 

 
1.150.00

1.100.00
1.300.00

1.450.00
5.000.00

395
412600

 
437.00

418.00
494.00

551.00
1.900.00

396
412600

 
 

 
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

397
412700

 
 

  
 

 
655.50

627.00
741.00

826.50
2.850.00

412700
 

 
874.00

836.00
988.00

1.102.00
3.800.00

412700
 

546.25
522.50

617.50
688.75

2.375.00
398

412900
 

 
 

2.747.12
2.627.68

3.105.44
3.463.76

11.944.00
412900

 
6.900.00

6.600.00
7.800.00

8.700.00
30.000.00

412900
 

 
 

644.00
616.00

728.00
812.00

2.800.00
399

412900
 

 
 

 
784.76

750.64
887.12

989.48
3.412.00

51
 

9.660.00
9.240.00

10.920.00
12.180.00

42.000.00
511

 
 

 
 

9.660.00
9.240.00

10.920.00
12.180.00

42.000.00
516100

 
 

 
5.750.00

5.500.00
6.500.00

7.250.00
25.000.00

517100
 

 
 

-
3.450.00

3.300.00
3.900.00

4.350.00
15.000.00

400
511300

 
460.00

440.00
520.00

580.00
2.000.00

143.038.15
136.819.10

161.695.30
180.352.45

621.905.00

 1 
:

 
 

 
 "

"

 
 

 

 
:



Службени гласник Града БијељинаБрој 14 - Страна 100 08. август 2014.

I   23%
II   22 %

III   26 %
IV

   29 %
 

 2014.

2
3

4
5

6
7

41
 

20.454.59
19.565.26

23.122.58
25.790.57

88.933.00
411

 
 

 
 

16.790.00
16.060.00

18.980.00
21.170.00

73.000.00
401

411100
 

 
 

 
13.800.00

13.200.00
15.600.00

17.400.00
60.000.00

402
411200

 
 

 
 

 
 

690.00
660.00

780.00
870.00

3.000.00
403

411200
 

2.300.00
2.200.00

2.600.00
2.900.00

10.000.00
412

 
 

 
 

 
 

3.664.59
3.505.26

4.142.58
4.620.57

15.933.00
404

412100
 

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
405

412200
 

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
406

412200
 

 
124.20

118.80
140.40

156.60
540.00

407
412300

 
207.00

198.00
234.00

261.00
900.00

408
412500

 
 

93.15
89.10

105.30
117.45

405.00
409

412600
 

 
 

207.00
198.00

234.00
261.00

900.00
410

412600
 

103.50
99.00

117.00
130.50

450.00
411

412900
 

 
 

2.196.96
2.101.44

2.483.52
2.770.08

9.552.00
412

412900
 

111.78
106.92

126.36
140.94

486.00
413

412900
 

621.00
594.00

702.00
783.00

2.700.00
511

 
 

 
 

 
460.00

440.00
520.00

580.00
2.000.00

414
511360

 
 

 
 

 
460.00

440.00
520.00

580.00
2.000.00

20.914.59
20.005.26

23.642.58
26.370.57

90.933.00
 

 "
"

 1 
:

 "
"

 
:

0005503



Број 14 - Страна 101Службени гласник Града Бијељина08. август 2014.

I   23 %
II   22 %

III   26 %
IV

   29%
 

 2014.

2
3

4
5

6
7

41
 

64.434.50
61.633.00

72.839.00
81.243.50

280.150.00
411

 
 

 
 

49.169.40
47.031.60

55.582.80
61.996.20

213.780.00
415

411100
 

 
37.209.40

35.591.60
42.062.80

46.916.20
161.780.00

416
411200

 
11.960.00

11.440.00
13.520.00

15.080.00
52.000.00

412
 

 
 

 
 

 
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

417
411200

 
 

 
 

 
 

 
 

0.00

418
412

 
 

 
 

 
 

15.265.10
14.601.40

17.256.20
19.247.30

66.370.00
419

412200
 

 
874.00

836.00
988.00

1.102.00
3.800.00

420
412300

 
322.00

308.00
364.00

406.00
1.400.00

421
412500

 
 

69.00
66.00

78.00
87.00

300.00
422

412600
 

690.00
660.00

780.00
870.00

3.000.00
423

412700
 

 
 

1.610.00
1.540.00

1.820.00
2.030.00

7.000.00
424

412900
 

-
 

 
,

 
.

.
 

, 
 

7.123.10
6.813.40

8.052.20
8.981.30

30.970.00

425
412900

 
 

 
4.577.00

4.378.00
5.174.00

5.771.00
19.900.00

51
 

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
511

 
 

 
 

426
511300

 
0.00

427
514100

 
 

 
 

 
0.00

64.434.50
61.633.00

72.839.00
81.243.50

280.150.00
 

 

 1 
:

 
 

:
0005510



Службени гласник Града БијељинаБрој 14 - Страна 102 08. август 2014.

I   23%
II   22 %

III   26 %
IV

   29 %
 

 2014.

2
3

4
5

6
7

61
 

43.470.00
41.580.00

49.140.00
54.810.00

189.000.00
411

 
 

 
 

22.701.00
21.714.00

25.662.00
28.623.00

98.700.00

428
411100

 
 

15.801.00
15.114.00

17.862.00
19.923.00

68.700.00
429

411200
 

 
6.900.00

6.600.00
7.800.00

8.700.00
30.000.00

412
 

 
 

 
 

 
4.669.00

4.466.00
5.278.00

5.887.00
20.300.00

430
412300

 
345.00

330.00
390.00

435.00
1.500.00

431
412200

 
 

 
 

 
 

230.00
220.00

260.00
290.00

1.000.00

432
412600

 
920.00

880.00
1.040.00

1.160.00
4.000.00

433
412700

 
 

 
460.00

440.00
520.00

580.00
2.000.00

434
412900

 
 

 
2.208.00

2.112.00
2.496.00

2.784.00
9.600.00

435
412900

 
506.00

484.00
572.00

638.00
2.200.00

415
 

16.100.00
15.400.00

18.200.00
20.300.00

70.000.00
436

415200
 

 
 

 
 

16.100.00
15.400.00

18.200.00
20.300.00

70.000.00

 
1.035.00

990.00
1.170.00

1.305.00
4.500.00

511300
 

1.035.00
990.00

1.170.00
1.305.00

4.500.00
44.505.00

42.570.00
50.310.00

56.115.00
193.500.00

437
 

 
 2012.

0.00
0.00

438
0.00

439
11.500.00

11.000.00
13.000.00

14.500.00
50.000.00

8.663.770.28
10.639.744.57

11.613.860.59
12.543.048.56

43.460.424.00
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
:

 621900
 

 
 

 
 

 1 
:

 
 

 
 

 
 

0005910



Број 14 - Страна 103Службени гласник Града Бијељина08. август 2014.



Службени гласник Града БијељинаБрој 14 - Страна 104 08. август 2014.

О Б Р А З Л О Ж Е Њ Е

уз  Одлуку о Ребалансу  буџета Града Бијељина
за 2014.годину

                                                                      
ПРАВНИ ОСНОВ ЗА ИЗМЈЕНЕ И ДОПУНЕ

 Правни основ за измјене и допуне Одлуке о буџету 
Града Бијељина садржан је у члану 35. Закона о буџетском 
систему ( “ Службени гласник Републике Српске”   
број:121/12 и 52/14 ).

РАЗЛОГ ЗА ДОНОШЕЊЕ ОДЛУКЕ О РЕБАЛАНСУ 
БУЏЕТА ГРАДА БИЈЕЉИНА  ЗА    2014.ГОДИНУ 

 Чланом 35. став 1. Закона о буџетском систему 
регулисано је да  ако током фискалне године дође до смањења 
или повећање буџетских средстава, односно повећања 
или смањења издатака , као и потребе за новим издацима 
и појаве нових извора,уравнотежење буџета спроводи се 
путем ребаланса буџета. Одјељење за финансије је вршило 
анализу остварења буџетских средстава и извршења –
укупних издатака за првих шест мјесеци,те предлаже израду 
Ребаланса буџета Града.
Основни разлози за потребу израде Ребаланса су 
мање остварење прихода по основу : пореза на лична 
примања,пореза на непокретности, индиректних пореза од 
УИО БиХ,прихода од земљишне ренте, административних 
и комуналних такси,накнада за кориштење природних  и 
других добара, те због краткорочног задужења у износу од 
1.500.000,00 КМ и планирања и у задужењу, а и код издатака-
отплате.
 Такође , и у расходној структури су се појавили 
нови расходи ( услед последица од поплава) , као и отплата 
по краткорочном задужењу-позајмици од 1.500.000,00 
КМ.Због тешке финансијске ситуације, катастрофалних 
поплава планирано измирење дијела дефицита у износу 
од 1.000.000,00 ће се планирати у 2015.години,( Одлука 
Скупштине Града Бијељина донесена да се  пролонгира 
почетак отплате од 2015.године.

ПРИХОДИ

 Табеларни преглед прихода по економској 
класификацији указује да су приходи (изворни-порески и 
непорески)  планирани  Ребалансом у износу од 35.578.242,00 
КМ .
 У укупним буџетским средствима  порески приходи износе 
26.318.256,00КМ, непорески 9.259.986,00  КМ, текуће помоћи 
30.000,00КМ, капиталне помоћи 242.000,00 КМ, а примици 
по основу задужења 1.500.000,00 КМ. У планираним 
средствима су и пренесена средства по основу обвезница 
у износу од 303.255,00  КМ као и пренесена неутрошена 
средства по основу кредита (2.534.553) и водопривредних 
накнада (200.000) .
 У пореским приходима  који чине 61 % укупних 
средстава највеће учешће има приход по основу  ПДВ-а и 
исти је планиран у износу од 18.878.735,00 КМ.
 Приходи по основу  пореза на лична примања су  
СМАЊЕНИ ЗА  650.800,00 а на бази остварења за 6 мјесеци.

 Порези на непокретности су планирани у износу од 
1.975.421,00 КМ.
 Непорески приходи су планирани у износу од 
9.259.98600  КМ и у поређењу са првим планом средства су 12  
% умањена ( у односу на Нацрт измјене због рекласификације 
дијела властитих прихода Центра за културу на 816100). 
Ову групу прихода чине : приходи по основу такси, накнада, 
приходи по основу камата, властити приходи и остали 
општински приходи.
Приходи по основу такси су  планирани у износу од 
3.392.100,00  КМ, а на бази остварења у протеклом периоду  
и пројекције остварења до краја године.Административне 
таксе су планиране у износу од 998.000,00  КМ .Наплата 
ове врсте прихода се врши у складу са Одлуком о 
административним таксама.Комуналне таксе су планиране 
у износу од 2.394.100,00 КМ. 
 Накнаде за уређење и кориштење грађевинског 
земљишта су планиране у износу од 1.834.000,00 
КМ.Приходи по основу накнада за уређење и кориштење 
градског грађевинског земљишта се наплаћују  у складу са 
Одлуком о  грађевинском земљишту, а висина накнада се 
утврђује Рјешењем о издавању урбанистичке сагласности.
                Приходи по основу  камата на депонована и орочена 
новчана средства су планирана у износу од 90.000 КМ, а на 
бази уговора са банкама и остварењу средстава у протеклом 
периоду.                                                           
 Средства по основу накнада – претварање пољопривредног 
земљишта у непољопривредно су планирана у износу од 
196.000 КМ, а на бази остварења у протеклом периоду.                                                           
Средства противпожарне заштите су планирана у износу 
од 470.000,00 КМ и користе се за материјално техничко 
опремање ватрогасних јединица.
Властити приходи су планирани у износу од 1.310.986,00  
КМ, а односе се на приходе потрошачких јединица и органа 
управе .
 Текуће помоћи су планиране у износу од 30.000,00  
КМ .
 Капиталне помоћи су планиране у износу од 
242.000,00  КМ , а односе се на средства - учешће грађана 
по основу суфинансирања  комуналне инфраструктуре 
суфинансирање за гробља  и помоћи за повратак .
 Прилив по основу кредитног задужења 
(краткорочна позајмица са роком враћања 31.12.2014.
године) износи 1.500.000,00 КМ.
 Средства планирана у износу од 43.460.424,00  КМ, 
ће се користити за буџетску потрошњу- издатке.

РАСХОДИ

 Планирани расходи- буџетски издаци ребалансом 
износе 43.460.424,00 КМ.Буџетске издатке чине буџетски 
расходи и остали одливи из буџета.Буџетски издаци су: 
текући издаци за бруто плате и накнаде,издаци за робу и 
услуге, помоћи физичким лицима, субвенције,помоћи 
организацијама, капиталне помоћи појединцима  и 
организацијама и капитални издаци. Капитални издаци 
су издаци за набавку сталних средстава, инвестиције у 
образовању и комуналну инфраструктуру.
 Текући издаци износе 70  % потрошње, а обухватају 
: издатке за лична примања, материјалне трошкове, текуће 
одржавање, услуге, текуће и капиталне помоћи.Ова група 
издатака има смањење у односу на  планирана средства 



Број 14 - Страна 105Службени гласник Града Бијељина08. август 2014.

првим планом,као у у односу на Нацрт ребаланса.
 Расходи по основу коришћења роба и услуга 
су планирани у износу од 7.393.383,00 КМ и обухватају 
издатке по основу : услуга , набавке материјала, текућег 
одржавања, комуналних услуга, уговорених услуга, 
расходе  за бруто накнаде одборницима, надзорном одбору, 
комисијама, накнаде за послове ван радног времена,стручне 
услуге,трошкове платног промета и др.                                                           
 Расходи финансирања –камате су планирани 
у износу од 1.658.029,00 КМ , за камате на обвезнице и 
кредитно задужење.
Субвенције су планиране за ЈП Градска топлана,субвенцију 
„ Еко -Депу . 
 За текуће помоћи  непрофитним субјектима 
планирана су средства у износу од 4.628.200,00 КМ. Дознаке 
на име социјалне заштите и помоћи су планиране у износу 
од 4.152.650,00 КМ.
 Капиталне помоћи су планиране у износу од 
5.000,00  КМ,а  капиталне дознаке појединцима су планиране 
у износу од 53.000,00 КМ.                     
 Отплата по основу задужења ( кредит и обвезнице) 
је планирана у износу од  6.007.879,00 КМ.
 Капитални издаци су планирани у износу од 
6.990.275,00   КМ, а финансирају се из : буџетских средстава, 
неутрошених  кредитних средстава,суфинансирања и 
средстава од неутрошених  обвезница као и из неутрошених 
средстава по основу водопривредних накнада.
Ова група издатака се односи на комуналну инфраструктуру 
( путна, водоводна, електро,топлификација, гасификација, 
канализација) ,инвестиције у објекте  (образовања, спорта, 
културе, и набавку опреме за Градску управу,адаптације у 
управи).
 Капитални издаци из кредитних средстава и 
средстава од емисије обвезница се финансирају у складу са 
Одлуком Скупштине Града о потрошњи ових средстава.

БУЏЕТСКИ ИЗДАЦИ –Организациона класификација
Детаљан приказ буџетских расхода планираних ребалансом 
буџета за 2014.годину у оквиру фонда 01 дат је  у оквиру 
табеларног приказа.
                                                              
РАСХОДИ ПО ПОТРОШАЧКИМ ЈЕДИНИЦАМА

1. Потрошачка јединица “ Скупштина Града” има буџетски 
оквир у износу од  625.828,00 КМ. Трошкови се односе на : 
накнаде за рад одборника , трошкове сједница, обиљежавање 
значајних  датума, репрезентацију и финансирање рада 
градске изборне комисије.
 Средства за рад одборника ( плате, дневнице 
за вјенчања, рад Надзорног одбора и рад комисија) су 
планирана у износу од  342.000,00 КМ.
 Трошкови сједница  су планирани у износу 
од 49.228,00 КМ, а односе се на трошкове снимања 
скупштинских  засједања и материјала за одржавање 
сједница.
 Средства за “обиљежавање значајних датума”  су 
планирана у износу од 30.600,00  КМ, а за обиљежавање : 
Новогодишњих празника, Славе општине, 24.септембар, 
и других датума у мјесним заједницама.Средства за рад 
Градске изборне комисије су планирана за  исплате  плата 
члановима комисије у складу са Одлуком Скупштине о 
накнадама , за рад бирачких одбора за провођење избора и 
материјалне трошкове комисије .

2. Потрошачка јединица “ Кабинет Градоначелника” има 
оквир у износу од  468.100,00КМ , а средства су планирана 
за : путне трошкове, трошкове репрезентације  материјалне 
трошкове мјесних заједница, трошкове услуга ,текуће 
помоћи појединцима и капиталне издатке. Средства за 
материјалне трошкове мјесних заједница су планирана у 
износу од 111.100,00 КМ, а за : трошкове енергије, комуналне 
услуге, уговорене услуге, и текуће одржавање.Трошкови 
услуга се односе на трошкове информисања- односи са 
јавношћу, афирмацију и суфинансирање уз донаторска 
средства. Трошкови интерне и екстерне репрезентације 
су планирани у износу од 20.000,00КМ .Средства за путне 
трошкове у износу од 5.000,00 КМ су планирана за дневнице 
за службена путовања .Текуће помоћи мјесним заједницама 
су планиране у износу од 25.000,00 КМ и дозначавају се 
у складу са захтјевима мјесних заједница и властитим 
приходима мјесних заједница.

3. Буџетска резерва је планирана у износу од 50.000,00 КМ, 
за непланиране издатке, недовољно планиране у складу са 
Законом о буџетском систему и користиће се у складу са 
Одлуком о кориштењу средстава буџетске резерве .

4. Одјељење за општу управу има оквир потрошње у износу 
од 4.000,00 КМ, за трошкове репрезентације. 

5.Комунална полиција има оквир потрошње у износу од 
4.000,00 КМ.

6. Потрошачка јединица “ Одјељење  за финансије” има 
буџетски оквир у износу од 18.081.256,00 КМ, а потрошња 
се односи на : исплату личних  примања запослених у 
Градској управи, лична примања запослених у ватрогасним 
јединицама које су од 2014. у саставу градске управе, и 
Скупштини са порезима и доприносима, средства за 
уговорене услуге, допринос за запошљавање инвалидних 
лица, расходе по основу пореза и доприноса на терет 
послодавца ( у складу са Законом о фонду солидарности за
обнову Републике Српске и Законом о посебном доприносу 
за солидарност  („Службени гласник Републике Српске 
број: 52/14 ) , трошкове камате и отплате по 
основу задужења, издатке по основу излазног ПДВ-а као и 
за уплату пореза на непокретности у власништву општине.
 Средства планирана за бруто плате износе 
6.000.500,00  КМ, а план средстава  и обрачун је заснован 
на броју запослених у Градској управи са запосленим 
у територијалној ватрогасној јединици који у 2014.
организационо припадају Градској управи, ( пријем нових 
радника на систематизована радна мјеста, процедура у току 
), тако да не постоји могућност већег смањења средстава . У 
овим средствима су и средства за бенефицирани радни стаж 
, цирка 42.000,00 на годишњем нивоу.                                                   
 Накнаде ( накнада за топли оброк, накнада за 
долазак на посао и повратак са посла као и накнаде по 
колективном уговору -гранском) имају оквир у износу 
од  3.536.515,00 КМ (бруто износ) у план укључени и нови 
радници 29 и 10 приправника од 01.08.2014 .                                                    
 Накнаде  по колективном уговору ( примјена  
исплата накнада регулисаних  Појединачним колективним 
уговором) за  запослене Градске управе са радницима 
територијалне ватрогасне јединице,  за отпремнине , за 
накнаде за  боловање око 35.000,00 КМ  , исплате по члану 
37. Колективног уговора , за лијечење, за случај смрти од 



Службени гласник Града БијељинаБрој 14 - Страна 106 08. август 2014.

49.320,00 на бази поднесених захтјева у 2014. години као 
и помоћи за санацију последица од поплава –једнократна 
помоћ запосленим у складу са чланом 37. ПКУ, исплата 
отпремнина .Расходи по основу пореза и доприноса на 
терет послодавца по основу солидарности су планирани у 
износу око 60.000,00 КМ.                                                       
 Средства за камате на кредите и по основу обвезница 
су планирана у износу о   1.655.029,00 КМ, у складу са планом 
отплате. Средства за отплату по основу кредитног задужења 
и по основу  обвезница  износе 6.007.879,00  КМ са отплатом  
дијела позајмице .

6. Потрошачка јединица “Одјељење за привреду и 
пољопривреду” има потрошачки оквир у износу од  
2.350.656,00 КМ, а за трошкове : материјала и услуга, текуће 
помоћи . За санацију водотокова предвиђена су средства у 
износу од 550.000,00 КМ. 
 Средства се дозначавају ЈП “Воде” за одржавање 
каналске мреже (примарни, секундарни и терцијарни 
канали) као и путне инфраструктуре поред канала  и 
за финансирање рада ( материјалне трошкове и лична 
примања) институције. За противградну заштиту , накнаду 
руковаоцима заштите, набавку средстава у складу са 
уговореним пословима  са ЈП  “ Противградна заштита”, 
издвајају се средства у износу од 72.656,00 КМ.Из ових 
средстава обезбјеђује се противградна заштита за 73.399 
ха са 24 станице.Заштита животне средине, ( дератизација 
, дезинсекција и азил) има планирана средства  у износу од 
310.000,00 КМ.
 Средства Аграрног фонда ( лична примања и 
материјалне трошкове) су планирана у износу од 300.000,00  
КМ, а подстицајна средства за развој пољопривреде износе 
1.000.000,00 КМ. Средства за подстицај пољопривредне 
производње ће се распоређивати према Правилнику 
о начину и условима подстицаја у пољопривредној 
производњи.Афирмација пољопривредне производње и 
сајмови износи 100.000,00 КМ.

7. Потрошачка јединица “ Одјељење за просторно 
уређење” има буџетски оквир у износу од  184.000,00 КМ, 
а средства су предвиђена  за уговорене услуге у износу од 
4.000,00 КМ и за урбанистичку регулативу ( просторне, 
регулационе планове).Средства у износу од 180.000,00 КМ 
су предвиђена за израду дугорочног програма изградње и 
уређења простора и планова.

8. Потрошачка јединица “ Одјељење  за стамбено 
комуналне послове  и заштиту животне средине” има 
буџетски оквир у износу од 7.032.541,00  КМ  и то за  
трошкове услуга  ( текуће издатке) и капиталне расходе - 
издатке.Највеће учешће у текућим издацима имају трошкови 
комуналне потрошње,јавне расвјете.Трошкови 
комуналне потрошње  се односе на : јавну хигијену, 
одржавање зеленила, градског парка, кошење, кишну 
канализацију и др.
Средства за ове намјене су предвиђена у износу од 590.000,00 
КМ.Средства за судске спорове су предвиђена у износу од 
930.000,00  КМ.За уличну расвјету ( потрошњу одржавање и 
кићење града) планирана су средства у износу од 920.000,00  
КМ. 
Средства за одржавање локалних и некатегорисаних 
путева  су предвиђена у износу од 450.733,00 КМ за: зимско 
одржавање путне мреже,хоризонталну и вертикалну 

сигнализацију, крпљење  ударних рупа, насипање 
макадамских путева, и др.                                                             
 Комунална инфраструктура- текући издаци у 
износу од 355.000,00 КМ се финансирају из буџетских 
средстава и водопривредних накнада.Субвенције су 
планиране у износу од 122.000,00 КМ за ЈП Топлана и ЈП Еко 
Деп.
 Средства за капиталне расходе- издатке су 
планирана у износу од 4.345.808,00  КМ и финансирају 
се из средстава буџета , средстава по основу обвезница, 
неутрошених водопривредних накнада,суфинансирања и 
кредита.   
Ова потрошња се односи  на комуналну инфраструктуру ( 
путну,водоводну, електро и канализациону мрежу, обавеза 
ПДВ , пројекат топлификације , набавку земљишта припрему 
земљишта за гробље,за вишегодишње засаде, инвестиционо 
одржавање и изградњу грађевинских објеката.

9. Потрошачка јединица “Одјељење за борачко инвалидску 
и цивилну заштиту” има оквир потрошње у износу од 
514.872,00 КМ и то за трошкова материјала и услуга,текуће 
помоћи, капиталне помоћи и капиталне издатке. Трошкови 
материјала и услуга су планирани у износу од 13.000  КМ, 
а  за потребе цивилне заштите и репрезентацију. Текуће 
помоћи појединцима планиране у износу од 130.000 КМ су 
планиране за помоћи борачкој категорији становништва 
(материјална помоћ за тешку ситуацију, помоћи за лијечење, 
погребни трошкови и сл.) и помоћи се додјељују  у складу са 
критеријима. Текуће помоћи непрофитним организацијама 
планиране у износу од 119.250,00  КМ су предвиђене за 
финансирање рада организација (Борачка, Организација 
заробљених, Организација цивилних жртава, Логораша, 
ратних војних инвалида).
 Средства за рјешавање стамбених питања породица 
погинулих и инвалида су планирана у износу од 30.000  
КМ, и средства се додјељују на основу предлога Комисије и 
утврђених критерија. Средства у износу од 152.622,00 КМ су 
предвиђена  за набавку грађевинских објеката по принципу 
суфинансирања са Министарством, а за реконструкцију и 
инвестиционо одржавање планирана су средства у износу 
од 40.000,00 КМ.

10. Одјељење за друштвене дјелатности има потрошачки 
оквир у износу од 3.999.715,00 КМ, а за трошкове :  
материјала и услуга,  текуће помоћи, капиталне помоћи и 
капиталне издатке. 
 Текући грантови су планирани у износу од 
2.959.950,00 КМ,а за финансирање: здравствене заштите, 
културних, спортских организација, удружења и др.
Текуће дознаке грађанима износе 401.350,00, а односе се на 
финансирање по основу : стипендија,социјалног осигурања 
,подстицаја социјалним категоријама и др.
 За финансирање примарне здравствене заштите 
(обавезни вид здравствене заштите,санитетско обезбјеђење 
спортских , културних скупова, епидемиологија, хитна 
медицинска помоћ,систематски прегледи школске дјеце 
и др.),и мртвозорство предвиђена су средства у износу од 
488.800,00 КМ. Текуће помоћи појединцима су предвиђене 
за: социјално осигурање и здравствену заштиту социјалне 
категорије становништва, подршка повратку након 
проведеног Конкурса и утврђених критерија , средства за 
стипендирање ученика и студената. 
 Средства за финансирање физичке културе су 



Број 14 - Страна 107Службени гласник Града Бијељина08. август 2014.

планирана у износу од 1.389.700,00 КМ, и односе се на 
финансирање: спорта по програму, резерву спорта и 
школски спорт.
За финансирање трошкова кориштења сале је планирано 
171.000,00 КМ и средства се дозначавају Дирекцији за развој 
која газдује објектом.
 Финансирање рада политичких партија се врши у 
складу са Законом о  финансирању политичких странака и 
Одлуком.За ову намјену су планирана средства у износу од 
220.000,00 КМ.
 Финансирање удружења и организација  за 
материјалне трошкове износи 16.000,00 КМ. 
 Средства за капиталне расходе- издатке у 
2014.години износе 532.735,00 КМ, а предвиђена су 
за финансирање : инвестиција у образовању (школа 
на Лединцима), инвестиција у културне установе  и 
инвестиције у спортске објекте, и почетак градње  Центра 
за социјални рад (за рушење старог објекта) као и стамбено 
збрињавање социјалних категорија и ромских породица.
Капитални издаци се финансирају из средстава буџета .
11. Одјељење за инспекцијске послове у 2014.години има 
оквир потрошње у износу од 14.300,00 КМ, а потрошња 
се односи на уговорене услуге : по основу репрезентације, 
инспекцијских узорака, налога инспекције за извршење 
рјешења и др.

12. Служба заједничких послова има потрошачки оквир 
у износу од 1.363.232,00 КМ, а за трошкове Градске управе 
и Скупштине који се односе на : трошкове материјала и 
услуга, путне трошкове и капиталне издатке.У овој ПЈТ су 
планирани трошкови за набавку материјала ( хране,горива 
и услуга ) потребне за превазилажење проблема насталих 
услед поплава- припрема оброка за колективни смјештај, за 
становништво у најугроженијим насељеним мјестима гдје је 
још увијек на снази ванредно стање.
 Материјални трошкови се односе на : набавку 
материјала, трошкове горива, енергије, комуналне 
услуге,одржавање,осигурање и услуге.                                                        
Средства за набавку материјала су планирана у износу од 
170.000,00 КМ и предвиђена су за набавку : потрошног, 
канцеларијског материјала, материјала за хигијену и друго,а 
за храну 152.000,00.
 Комуналне услуге планиране у износу од 180.000,00 
КМ се односе на : услуге телефона, поштанске , потрошња 
воде ,канализација и друге комуналне услуге.
 Уговорене услуге су планиране у износу од 
75.000,00 КМ, а за: услуге, репрезентацију и остале расходе,а 
расходе у вези са поплавама 30.000,00 (услуге смјештаја при 
учесника у санацији од поплава ). За оглашавање по основу 
конкурса, огласа, јавних  набавки и друго оглашавање 
планирана су средства у износу од 35.000,00 КМ.Остали 
расходи су планирани у износу од 15.000,00 КМ  за : стручно 
образовање, усавршавање, семинаре, полагање стручних 
испита и остале расходе.Трошкови осигурања,одржавања 
лиценци су планирани у износу од 70.000,00 КМ.
 Капитални расходи су планирани у износу од 
215.000,00 КМ, суфинансирање у згради гдје је смјештен 
дио Градске управе- Комунална полиција,Одсјек за мјесне 
заједнице, за набавку опреме и реконструкцију објеката 
(пословног простора ГРАДСКЕ УПРАВЕ-шалтер сала 
и средства планирана за реконструкцију су услов за 
донаторска средства за ову намјену).
 Раходи - текући  и капитални осталих буџетских 

корисника који су у систему трезора су планирани у износу 
од 8.239.924,00 КМ, а састоје се од расхода: институција 
културе које су у систему трезора, расхода средњих школа, 
противпожарне заштите,социјалне и дјечије заштите, 
трошкова финансирања Туристичке организације и  
Агенције за развој малих и средњих предузећа, и Центра за 
културу „Семберија“.
 Финансирање  социјалне заштите се врши кроз 
двије потрошачке јединице и за ову намјену планирана су 
средства у износу од 4.500.009,00 КМ. Од наведеног износа
за финансирање рада Центра за социјални рад предвиђена 
су средства у износу од 740.709,00 КМ  (за лична примања, 
материјалне трошкове ).Финансирање социјалне
заштите у складу са Законом о социјалној заштити се врши 
кроз потрошачку јединицу “ социјална заштита”, и за ову 
намјену планирана су средства у износу од 3.759.300,00
КМ ( увћање средстава за његу, новчане помоћи –
суфинансирање са Владом-трансфери за 362.230).У овој 
потрошачкој јединици су и средства за социјално осигурање 
социјалне категорије становништва.                                                             
 За финансирање  дјечије заштите у потрошачкој 
јединици “Дјечији вртић” предвиђена су средства у износу 
од 1.213.400,00 КМ, а из средстава буџета и властитих 
средстава по основу уплата.
Противпожарна заштита се односи на финансирање рада 
ватрогасних јединица, финансирање текућих издатака  
за текуће одржавање и набавку опреме.Средства за 
лична примања су планирана у Одјељењу за финансије, а 
материјални трошкови у Служби заједничких послова.
 Институције културе које су у систему трезора  ( 
Библиотека,Музеј,СКУД “Семберија” Центар за културу) се 
финансирају из средстава буџета и властитих средстава и за 
ову намјену су планирана средства у износу од 1.063.878 ,00 КМ
 За финансирање материјалних трошкова средњих 
школа предвиђена су средства у износу од 988.987,00 КМ и 
финансирање се врши кроз потрошачке јединице “ средње 
школе” .
 Финансирање Туристичке организације ( 
материјални трошкови и лична потрошња) има потрошачки 
оквир у износу од 280.150,00 КМ.
 Агенција за развој малих и средњих предузећа има 
потрошачки оквир у износу од 193.500,00 КМ, а потрошња 
се односи на личну потрошњу и средства за подстицај  која 
се додјељују након проведеног конкурса.

OДЈЕЉЕЊЕ ЗА ФИНАНСИЈЕ



Службени гласник Града БијељинаБрој 14 - Страна 108 08. август 2014.

 На основу члана 33. став 2. Закона о буџетском 
систему Републике Српске (“Службени  гласник Републике 
Српске”, број: 121/12 и 52/14), члана 30. став 1. алинеја 
3 . Закона о локалној самоуправи  (“Службени гласник 
Републике Српске”, број: 101/04, 42/05, 118/05 и 98/13) и 
члана 38. став 2. тачка в) Статута Града Бијељина (“Службени 
гласник Града Бијељина”, број: 8/13 и 27/13), Скупштина 
Града Бијељина  на 24. сједници одржаној дана  7. августа 
2014. године донијела је

О Д Л У К У
О ИЗМЈЕНИ ОДЛУКЕ О ИЗВРШЕЊУ БУЏЕТА ГРАДА

БИЈЕЉИНА ЗА 2014. ГОДИНУ

I
 У Одлуци о извршењу буџета Града Бијељина за 
2014. годину (“Службени  гласник Града Бијељина”, број: 
26/13, члан 2. став 1. мијења се и гласи:

 “Средства буџета у износу од 43.460.424,00 КМ 
распоређују се за: одређене намјене у износу од  43.410.424,00  
КМ,   за буџетску резерву у износу од 50.000,00 КМ”.

 Укупна буџетска потрошња мора бити уравнотежена 
са укупним буџетским  средствима.                                       
                                                            

II
 Ова Одлука  ступа  на снагу  даном доношења, а 
објавиће се  у “Службеном гласнику Града Бијељина”.

СКУПШТИНА ГРАДА  БИЈЕЉИНА

Број:01-022-80/14
Бијељина,
Датум: 07. август 2014. године

 На основу члана 62. и 69. став 1. Закона о 
задуживању, дугу и гаранцијама Републике Српске 
(“Службени гласник Републике Српске”, број: 71/12 и 52/14), 
члана 30. став 1. алинеја 23. Закона о локалној самоуправи 
(“Службени гласник Рeпублике Српске, број: 101/04, 42/05, 
118/05 и 98/13) и члана 38. став 2. тачка ћ) Статута Града 
Бијељина (“Службени гласник Града Бијељина”, број: 8/13 и 
27/13), Скупштина Града Бијељина на 24. сједници одржаној 
дана 7. августа 2014. године , донијела је 

О Д Л У К У 
О ИЗМЈЕНАМА ОДЛУКЕ О КРАТКОРОЧНОМ 

КРЕДИТНОМ ЗАДУЖЕЊУ ГРАДА БИЈЕЉИНА 

I
 У Одлуци о краткорочном кредитном  задужењу 
Града Бијељина број: 01-022-34/14 од 20.3.2014. године 
(„Службени гласник Града Бијељина“, број: 5/14), тачка  III 
мијења се и гласи:

„Кредитна средства реализиваће се по следећим условима:
- повлачење кредитних средстава извршиће се у 2014. 
години, одмах по добијању Сагласности Министарства 
финансија везане за ову Одлуке,
- рок отплате од 31.10.2014.- 31.03.2015 године (6 мјесеци),

- максимални износ главнице задужења 1.500.000,00КМ
- максимaлна  камата 16.828,30КМ, 
- максимални сви остали трошкови реализације кредита 
(пренос средстава) 554,66КМ једнократно,
- максимално кредитно оптерећење 1.517.382,96KM
(1.500.000,00КМ+16.828,30КМ+ 554,66КМ)
- мјесечни ануитет 214.308,00 КМ,
- обезбјеђење: средства на жиро рачуну Града.“

II
 У  тачки IV, став 2. мијења се и гласи : 
„Краткорочно задужење:
- Град Бијељина нема неотплаћених краткорочних кредита, 
осим кредита по овој Одлуци.
- Остварења прихода 2013. године износи 35.489.260,00КМ 
порески и непорески приходи без грантова и трансфера).
- Висина кредитног задужења по овој Одлуци износи 
1.517.382,96КМ
- 1.500.382,96/35.489.260,00КМ= 4,2%“

III
 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у “Службеном гласнику Града Бијељина”.

СКУПШТИНА ГРАДА  БИЈЕЉИНА

Број:01-022-82/14
Бијељина,
Датум: 07. август 2014. године

 На основу члана 62. и 69. Закона о задуживању, 
дугу и гаранцијама Републике Српске („Службени гласник 
Републике Српске“, број: 71/12 и 52/14), члана 30. став 1. 
алинеја 23. Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник Републике Српске“, број: 101/04, 42/05, 118/05 и 
98/13) и члана 38. став 2. тачка ћ) Статута Града Бијељина 
(„Службени гласник Града Бијељина“, број: 8/13 и 27/13), 
Скупштина Града Бијељина на 24. сједници одржаној дана 7. 
августа 2014. године, донијела је
                                                          

О Д Л У К У
О ОБЕЗБЈЕЂИВАЊУ ГАРАНЦИЈЕ ОД БАНКЕ ЗА 

ПРОВОЂЕЊЕ 
ПОСТУПКА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈЕ

I

 Град  Бијељина обезбиједиће  гаранцију од Банке  
у износу од 25.000,00КМ, у сврху провођења поступка 
експропријације ради пресијецања улице-пристуног пута 
преко парцеле означене као к.ч. 5416 к.о. Бијељина 1, које је 
од општег интереса.
 Изградња планираног објекта проводиће се у 
складу са измјеном дијела регулационог плана “Гвоздевићи” 
(“Службени гласник Републике Српске” број: 16/13) и у 
складу са Налазом ЈП “Дирекција за развој и изградњу 
града” Бијељина број: I-833/13 од 11.12.2013. године.

II

Банка ће за уредно измирење обавеза Града  из члана I ове 
Одлуке,  издати Гаранцију под следећим условима:

 

 
ПРЕДСЈЕДНИК СКУПШТИНЕ 

ГРАДА БИЈЕЉИНЕ

Драган Ђурђевић

ПРЕДСЈЕДНИК СКУПШТИНЕ 
ГРАДА БИЈЕЉИНЕ

Драган Ђурђевић



Број 14 - Страна 109Службени гласник Града Бијељина08. август 2014.

- износ гаранције: 25.000,00КМ
- провизија за обраду једнократно 1,25% што износи 
313,00КМ
- провизија за коришћење гаранције 0,60% квартално, 
укупно за двије године  1.200,00КМ 
- укупно:25.000,00KМ+313,00КМ+1.200,00КМ=26.513,00КМ
- рок важења: 2 године 
- корисник гаранције: Републичка управа за геодетске и 
имовинско правне послове Подручна јединица Бијељина 
- Обезбјеђење средстава за гаранцију: средства на жиро 
рачуну  

III

Задужује се Градоначелник Града Бијељина да обезбиједи 
извршење ове Одлуке.

IV

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у 
„Службеном гласнику Града Бијељина“.

СКУПШТИНА ГРАДА  БИЈЕЉИНА

Број:01-022-81/14
Бијељина,
Датум: 07. август 2014. године

На основу  члана 23. став 1. и 2. и члана 53. став 1. и 2. Закона о 
стварним правима (“Службени гласник Републике Српске”, 
број: 124/08, 58/09 и 95/11), члана  30. алинеја 11. Закона 
о локалној самоуправи (“Службени гласник Републике 
Српске”, број:101/04, 42/05, 118/05 и 98/13) и члана 38. став 2. 
тачка ј) Статута Града Бијељина (“Службени гласник Града 
Бијељина”, број: 8/13 и 27/13), Скупштина Града Бијељина на 
24. сједници одржаној дана 7. августа 2014. године, донијела 
је

   О Д Л У К У
О СТИЦАЊУ СВОЈИНЕ НА НЕПОКРЕТНОСТИМА 

У   К.О. ДВОРОВИ

Члан 1.

Овом Одлуком стиче се својина на непокретностима 
означеним као:

 - к.ч. број 2891/215, зв. „Бакрачић“, по култури 
њива 1. класе, површине 678 м2, и к.ч. број 2891/216, зв. 
„Бакрачић“, по култури њива 1. класе, површине 986 м2, 
обје уписане у листу непокретности број 2085 к.о. Дворови, 
у којем је као корисник уписана Петровић (Цвијетина) 

Милица са дијелом 1/1, а што одговара парцелама означеним 
као к.ч. број 2891/215 зв. „Бакрачић“, по култури њива 1. 
класе, површине 678 м2, и к.ч. број 2891/216, зв. „Бакрачић“, 
по култури њива 1. класе, површине 986 м2, обје уписане 
у з.к. улошку број 1872 к.о. Дворови, у којем је Петровић 
(Цвијетина) Милица уписана са правом својине са дијелом 
1/1.

 Рјешењем Центра за социјални рад Бијељина број 
02-550/2-1979/2-2010 од 16.02.2011. године за стараоца 
имовини Петровић (Цвијетина) Милице постављена је  
њена рођака Зечевић Наталија. 

  Некретнине из става 1. ове Одлуке купују се ради изградње 
игралишта.

Члан 2.

Стицање непокретности из члана 1. став 1. ове Одлуке 
реализоваће се Уговором о купопродаји уз накнаду од 12,00 
КМ/м2, односно за укупну  купопродајну цијену од 19.968,00 
КМ, за укупну површину од 1664 м2, утврђену  Налазом 
ЈП ‘’Дирекција за изградњу и развој града’’ Бијељина број 
И-125/14 од 06.03.2014. године. 

Члан 3.

На некретнинама из члана 1. ове Одлуке у јавним 
евиденцијама  непокретности извршиће се упис права 
својине и права коришћења у корист Града Бијељина са 
дијелом 1/1.

Члан 4.

 Овлашћује се Градоначелник Града Бијељина да 
на основу ове Одлуке  закључи Уговор о купопродаји 
непокретности - земљишта описаног у члану 1. ове Одлуке, 
по прибављеном мишљењу Правобранилаштва Републике 
Српске –Сједиште замјеника у Бијељини.

 Трошкови нотарске обраде уговора падају на терет 
Града Бијељина.

Члан 5.

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у “Службеном гласнику Града Бијељина”.

СКУПШТИНА  ГРАДА  БИЈЕЉИНА

Број:01-022-84/14
Бијељина,
Датум: 07. август 2014. године

 

ПРЕДСЈЕДНИК СКУПШТИНЕ 
ГРАДА БИЈЕЉИНЕ

Драган Ђурђевић

 

ПРЕДСЈЕДНИК СКУПШТИНЕ 
ГРАДА БИЈЕЉИНЕ

Драган Ђурђевић



Службени гласник Града БијељинаБрој 14 - Страна 110 08. август 2014.

 На основу члана  30. став 1. алинеја 7. Закона 
о локалној самoуправи („Службени гласник Републике 
Српске“, брoj: 101/04, 42/05, 118/05 и 98/13), члана 37. 
Закона о уређењу простора и грађењу („Службени гласник 
Републике Српске“, брoj: 40/13), а у вези са главом IV, 
поглављем 2.7. Правилника о садржају, начину израде и 
доношења документа просторног уређења („Службени 
гласник Републике Српске“, бр. 69/13), члана 38. став 2. 
тачка е) Статута Града Бијељинa („Службени гласник Града 
Бијељина“, број: 8/13 и 27/13), Скупштина Града Бијељина на 
24. сjедници одржаној дана 7. августа 2014. године,  донијела је

О Д Л У К У
О ИЗМЈЕНИ ОДЛУКЕ О ПРИСТУПАЊУ ИЗРАДИ 

ИЗМЈЕНЕ  РЕГУЛАЦИОНОГ ПЛАНА МЗ “ДАШНИЦА” 
У БИЈЕЉИНИ

Члан 1.

 У Одлуци о приступању изради измјене 
регулационог плана МЗ “Дашница” („Службени гласник 
Града Бијељина“, број: 05/14), члан 1. мијења се и гласи: 
“Овом Одлуком приступа се изради измјене дијела 
регулационог плана МЗ “Дашница” у Бијељини”.

Члан 2.

 Члан 2. мијења се и гласи: 
“Обухват Измјене дијела регулационог плана односи се 
на локацију Универзитета “Синергија” (к.ч. 227/1 и 227/2) 
и приступни пут универзитету, као и на измјештање 
саобраћајнице у зони око пумпне станице (на парцели к.ч. 
121/1), у к.о. Бијељина 1.
 Површина обухвата измјене дијела регулационог 
плана износи око 7.500м2.“ 

Члан 3.

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у “Службеном гласнику Града Бијељина”.

СКУПШТИНА ГРАДА  БИЈЕЉИНА

Број: 01-022-83/14
Бијељина,
Датум: 07. август 2014. године.

 
 На основу члана 30. став 1. алинеја 31. Закона 
о локалној самоуправи („Службени гласник Републике 
Српске“, број: 101/04, 42/05, 118/05 и 98/13) и члана 38. став 2. 
тачка аг) Статута Града Бијељина („Службени гласник Града 
Бијељина“, број: 8/13 и 27/13), Скупштина Града Бијељина на 
24. сједници одржаној дана 7. августа 2014. године, донијела је

Р Ј Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЈЕШЕЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА 

ЈУ ЦЕНТАР  ЗА КУЛТУРУ „СЕМБЕРИЈА“ БИЈЕЉИНА

I
 СИНИША БОШКОВИЋ из Бијељине, разрјешава 
се дужности вршиоца дужности директора Јавне установе 

Центар за културу „Семберија“ Бијељина, због окончаног 
поступка јавне конкуренције.

II
 Ово Рјешење ступа на снагу наредног дана од дана 
објављивања  у „Службеном гласнику Града Бијељина“.
          

СКУПШТИНА ГРАДА БИЈЕЉИНА

Број:01-111-56/14
Бијељина,
Датум: 07. август 2014. године.

 На основу члана 12. Закона о министарским, 
владиним и другим именовањима Републике Српске 
(„Службени гласник Републике Српске“, број: 41/03), члана 
18. став 2. Закона о систему јавних служби („Службени 
гласник Републике Српске“, број: 68/07 и 109/12), члана 
30. став 1. алинеја 31. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник Републике Српске“, број: 101/04, 42/05, 
118/05 и 98/13), члана 38. став 2. тачка аг) Статута Града 
Бијељина („Службени гласник Града Бијељина“, број: 8/13 
и 27/13) и члана 11. Одлуке о утврђивању критеријума 
за избор, именовања и разрјешења органа у јавним 
предузећима и установама чији је оснивач Скупштина Града 
Бијељина („Службени гласник Града Бијељина“, број: 15/13) 
Скупштина Града Бијељина на 24. сједници одржаној дана 7. 
августа 2014. године, донијела је

Р Ј Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ДИРЕКТОРА ЈУ ЦЕНТАР ЗА 

КУЛТУРУ „СЕМБЕРИЈА“ БИЈЕЉИНА

I
 За директора Јавне установе Центар за културу 
„Семберија“ Бијељина, именује се:

- ЉИЉАНА ЕРКИЋ, из Бијељине

II
 Ово Рјешење ступа на снагу наредног дана од дана 
објављивања у „Службеном гласнику Града Бијељина“.

СКУПШТИНА ГРАДА БИЈЕЉИНА

Број:01-111-57/14
Бијељина,
Датум: 07. август 2014. године.

 

 На основу члана 4. Закона о министарским, 
владиним и другим именовањима Републике Српске („ 
Службени гласник Републике Српске“, број:41/03), члана 16. 
став 1. Закона о систему јавних служби ( „Службени гласник 
Републике Српске“, број: 68/07 и 109/12 ) и члана 38. став 2. 
тачка аг) Статута Града Бијељина („Службени гласник Града 

 

ПРЕДСЈЕДНИК СКУПШТИНЕ 
ГРАДА БИЈЕЉИНЕ

Драган Ђурђевић

 

ПРЕДСЈЕДНИК СКУПШТИНЕ 
ГРАДА БИЈЕЉИНЕ

Драган Ђурђевић

 

ПРЕДСЈЕДНИК СКУПШТИНЕ 
ГРАДА БИЈЕЉИНЕ

Драган Ђурђевић



Број 14 - Страна 111Службени гласник Града Бијељина08. август 2014.

Бијељина“, број: 8/13 и 27/13), Скупштина Града Бијељина на 
24. сједници одржаној дана 7. августа 2014. године, донијела је 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ  ЧЛАНА 

УПРАВНОГ ОДБОРА
ЈУ БАЊА „ДВОРОВИ“ ДВОРОВИ 

I
 За вршиоца дужности члана Управног одбора ЈУ 
Бања „Дворови“ Дворови, именује  се:

- ПРЕДРАГ ВУЈИЋ, из Бијељине

II
 Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, а  
објавиће се у „Службеном гласнику Града Бијељина“.

СКУПШТИНА ГРАДА БИЈЕЉИНА

Број:01-111-59/14
Бијељина,
Датум: 07. август 2014. године.

 На основу члана 38. став 2. тачка п), а у вези са 
чланом 51. Статута Града Бијељина („Службени гласник 
Града Бијељина,“ број: 8/13 и 27/13) и члана 36. став 1., а у 
вези са чланом 69. Пословника Скупштине Града Бијељина 
(„Службени гласник Града Бијељина,“ број: 13/13, 2/14 и 
5/14), Скупштина Града Бијељина на својој 24. сједници 
одржаној  дана 07. августа 2014. године, донијела је 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЈЕШЕЊУ ЧЛАНA ОДБОРА ЗА

 РЕГИОНАЛНУ И МЕЂУНАРОДНУ САРАДЊУ 
 
I

 Разрјешава се Славко Новаковић чланства у Одбору 
за регионалну и међународну сарадњу – на лични захтјев.

II
 Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у „Службеном гласнику Града Бијељина“.

СКУПШТИНА ГРАДА БИЈЕЉИНА

Број:01-111-60/14
Бијељина,
Датум: 07. август 2014. године.

 На основу члана 38. став 2. тачка п), а у вези са 
чланом 51. Статута Града Бијељина („Службени гласник 
Града Бијељина,“ број: 8/13 и 27/13) и члана 36. став 1., а у 
вези са чланом 69. Пословника Скупштине Града Бијељина 
(„Службени гласник Града Бијељина,“ број: 13/13, 2/14 и 
5/14), Скупштина Града Бијељина на својој 24. сједници 
одржаној  дана 07. августа 2014. године, донијела је 

Р Ј Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ОДБОРА ЗА

 РЕГИОНАЛНУ И МЕЂУНАРОДНУ САРАДЊУ

I
 У Одбор за регионалну и међународну сарадњу 
именује се  
                     - МИЛЕ ПЕЈЧИЋ, из Бијељине 

II
 Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у „Службеном гласнику Града Бијељина“.

 СКУПШТИНА ГРАДА БИЈЕЉИНА

Број:01-111-61/14
Бијељина,
Датум: 07. август 2014. године.

 На основу члана 30. Закона о локалној самоуправи 
(“Службени гласник Републике Српске”, број: 101/05, 42/05, 
118/05 и 98/13), члана 36. Закона о апотекарској дјелатности 
(“Службени гласник Републике Српске”, број: 119/08 и 1/12), 
члана 28. Статута Града Бијељина (“Службени гласник Града 
Бијељина”, број: 8/13 и 27/13), Скупштина Града Бијељина на 
24. сједници одржаној дана 7. августа 2014. године, донијела је

 З А К Љ У Ч А К

I
 Задужује се Градоначелник Града Бијељина да, у 
складу са законом, покрене поступак и објави јавни позив за 
проналазак стратешког партнера који би преузео постојеће 
обавезе ЈЗУ Апотека “Семберија” Бијељина, запослене у овој 
здравственој установи и обезбиједио редовно снабдијевање 
лијековима становништва Града Бијељина, укључујући 
и издавање у дугорочни закуп простора које користи 
ова здравствена установа, а све у циљу превазилажења 
проблема који су настали у редовном пословању ЈЗУ 
Апотека “Семберија” Бијељина. 

II

 У случају успјеха Јавног позива и избора 
стратешког партнера из тачке I овог Закључка, претходну 
сагласност на приједлог Уговора о пословно-техничкој 
сарадњи између Града Бијељина, ЈЗУ Апотека “Семберија” 
Бијељина и изабраног стратешког партнера, даје Скупштина 
Града Бијељина по претходно прибављеном мишљењу 
Правобранилаштва Републике Српске, Сједиште Замјеника 
у Бијељини.

III
 Овај Закуључак ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у “Службеном гласнику Града Бијељина”.
         
Број:01-50-1/140
Бијељина,
Датум: 07. август 2014. године.

 

 

 

 

ПРЕДСЈЕДНИК СКУПШТИНЕ 
ГРАДА БИЈЕЉИНЕ

Драган Ђурђевић

ПРЕДСЈЕДНИК СКУПШТИНЕ 
ГРАДА БИЈЕЉИНЕ

Драган Ђурђевић

ПРЕДСЈЕДНИК СКУПШТИНЕ 
ГРАДА БИЈЕЉИНЕ

Драган Ђурђевић

ПРЕДСЈЕДНИК СКУПШТИНЕ 
ГРАДА БИЈЕЉИНЕ

Драган Ђурђевић



Службени гласник Града БијељинаБрој 14 - Страна 112 08. август 2014.

 На основу члана 41. став 1. и члана 39. став 3., а у 
вези члана 22. став 1. тачка б) подтачка 10. Закона о заштити 
и спасавању у ванредним ситуацијама („Службени гласник 
Републике Српске“, број: 121/12) и члана 62. став 1. тачка ј) 
подтачка 7. Статута Града Бијељина („Службени гласник 
Града Бијељина“, број:  8/13 и 27/13), а на приједлог Градског 
штаба за  ванредне  ситуације   Градоначелник  Града  
Бијељина  дана  06. августа 2014.  године  д о н и о   ј е 

О  Д  Л  У  К  У
О ПРОГЛАШЕЊУ ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ НА 

ДИЈЕЛУ ПОДРУЧЈА
 ГРАДА БИЈЕЉИНА

Члан  1.

 Овом Одлуком се проглашава ванредна ситуација 
на дијелу подручја Града Бијељина које гравитира сливу 
ријеке Саве ( ријеке Лукавац и Гњица) и сливу ријеке Дрине 
( ријеке Јања и Модран)  услед повећања нивоа водотока.

Члан  2.

 До укидања ванредне ситуације обавезно је 
поступање по Плану заштите и спасавања од елементарне 
непогоде.

Члан 3.

           За реализацију ове Одлуке одговорни су Градски штаб 
за ванредне ситуације Града Бијељина, директори предузећа 
и установа, Начелници Одјељења Градске управе Града 
Бијељина и органи мјесних заједница.

Члан  4.

       Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и на снази 
је до проглашења Одлуке о укидању ванредне ситуације, а 
објавиће се у “Службеном гласнику Града Бијељина”.

Број:02-014-1-911/14
Бијељина,
Датум: 06. август 2014. године.

 

 На основу члана 22. став 1. тачка б) подтачка 15.  Закона 
о заштити и спасавању у ванредним ситуацијама („Службени 
гласник Републике Српске“, број: 121/12) Градоначелник Града 
Бијељина дана 5. августа 2014. године, д о н и о  ј е: 
                                                                                                                                                                                                                                                

О Д Л У К У
О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ПРОЦЈЕНУ ШТЕТЕ 
ПРОУЗРОКОВАНЕ ЕЛЕМЕНТАРНОМ НЕПОГОДОМ 

-  ПОПЛАВАМА 
НА ПОДРУЧЈУ ГРАДА БИЈЕЉИНА 

Члан 1.
 
 Именује се Комисија за процјену штете 
проузроковане елементарном непогодом-поплавама на 
подручју Града Бијељина у следећем саставу:

1. проф.др Владо Симеуновић, предсједник,
2. Драган Јовановић, дипл. инг. грађевинарства,
                замјеник предсједника,
3. Стојан Јововић, дипл. инг.саобраћаја, секретар,
4. Драган Ђурђевић, дипл. економиста, члан,
5. мр Славко Башић, дипл.економиста, члан,
6. Милорад Софренић, дипл.економиста, члан,
7. Томица Стојановић, дипл. инг. саобраћаја, члан,
8. Славиша Савић, дипл.економиста, члан,
9. Нада Стјепановић, дипл.правник, члан,
10. Предраг Јовић, дипл.инг. пољопривреде, члан,
11. Милорад Деспотовић, дипл.инг. геодезије, члан,
12. Игор Остојић, дипл.правник, члан,
13. Зоран Раниловић, дипл. инг.електротехнике, члан,
14. Драго Ристић, проф.народне одбране, члан,
15. Митар Шкорић, дипл.економиста, члан,
16. Славиша Цацановић, дипл. ветеринар, члан,
17. Младен Трифковић, дипл.инг.пољопривреде, члан,
18. Миодраг Милинковић, дипл.економиста, члан,
19. Трифко Стевић, дипл.инг. саобраћаја, члан,
20. Младен Петровић, дипл.инг. грађевинарства, члан,
21. Срђан Михајловић, дипл.инг.архитектуре, члан.

Члан 2.

Задатак Комисије је да:
-формира потребан број стручних комисија за попис 
и процјену штете на индивидуалним грађевинским 
објектима, привредним субјектима, пољопривредним 
усјевима, сточном фонду, јавној имовини, културним 
добрима, комуналној инфраструктури,
-одреди свакој комисији територију на којој ће 
процјењивати штету,
-одреди рок до кога се мора извршити процјена штета,
-обезбједи цијене за процјену штете и на њих прибави 
одобрење Републичке комисије за процјену штета,

-брине се о примјени методологије за процјену штета,
-обједињује рад свих стручних комисија за процјену 
штета и пружа им стручну помоћ,
-формира радну групу за обраду података о 
процијењеним штетама,
-изради Елаборат о процијењеним штетама на подручју 
Града Бијељина проузрокованим елементарном 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК

Мићо Мићић



Број 14 - Страна 113Службени гласник Града Бијељина08. август 2014.

непогодом-поплавама у мају 2014.године и достави 
га Градоначелнику и Скупштини Града Бијељина на 
разматрање и усвајање,
-усвојени Елаборат достави Републичкој комисији за 
процјену штета,
-организује стручну контролу процјењене штете.

Члан 3.

       Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће 
се у „Службеном гласнику Града Бијељина“.

Број:02-014-1-911/14
Бијељина,
Датум: 05. август 2014. године.

 На основу члана  43. Закона о локалној самоуправи 
(‘’Службени гласник РС’’, број: 101/04, 42/05, 118/05 и 98/13)  
и члана 11. Закона о Граду Бијељина („Службени гласник 
РС“, бр. 70/12) и члана 30. Закона о јавним набавкама 
Босне и Херцеговине (“Службени гласник БиХ”, број: 
49/04, 19/05, 52/05, 08/06, 24/06, 70/06,12/09, 60/10 и 87/13) 
члана 62. Статута Града Бијељина (‘’Службени гласник 
Града Бијељина’’, број:08/13;27/13) и члана 12 Правилника о 
јавним набавкама роба, услуга и радова (‘’Службени гласник 
општине Бијељина’’, број:01/07;13/11), Градоначелник  д о н о с и :

О  Д  Л  У  К  У 
О ПРИСТУПАЊУ ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

РАДОВА
ШИФРА: БИЗ-Н-01/14

I
ПРИСТУПА СЕ јавној набавци радова под шифром: 
БИЗ-н-01/14

II
 За потребе Одјељења за борачко инвалидску 
и цивилну заштиту, вршиће се јавна набавка следећих 
радова: Санација штете на стамбеним објектима породица 
погинулих бораца и ратних војних инвалида (који су у 
власништву града Бијељина), проузроковане елементарним 
непогодама (поплавама) у Јањи и Амајлијама.

III
 Предвиђени максимални износ бруто средстава 
је 35.000,00 КМ. Средства су обезбијеђена из буџета 
Града за 2014.годину, са буџетске ставке „Реконструкција 
и инвестиционо одржавање“  економски код 511 200; 
потрошачка јединица 0005180.
 

IV
 Јавна набавка ће се спровести путем Преговарачког 
поступка без објављивања обавјештења о набавци. 

V
 Крајњи рок завршетка радова је 30( тридесет) дана 
од дана увођења извођача радова у посао.

VI
  Критеријум који ће се примјењивати при избору 
најповољнијег понуђача је најнижа цијена технички 
задовољавајуће понуде.

VII
 Комисија за отварање и вредновање понуда ће се 
формирати  доношењем посебног рјешења.

VIII
 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у “Службеном гласнику Града Бијељина”.

Број:02-404-99/14
Бијељина,
Датум: 25. јул 2014. године.

        
            

На основу члана  43. Закона о локалној самоуправи 
(‘’Службени гласник РС’’, број: 101/04, 42/05, 118/05 и 98/13)  
и члана 11. Закона о Граду Бијељина („Службени гласник 
РС“, бр. 70/12) и члана 28. Закона о јавним набавкама 
Босне и Херцеговине (“Службени гласник БиХ”, број: 
49/04, 19/05, 52/05, 08/06, 24/06, 70/06,12/09, 60/10 и 87/13) 
члана 62. Статута Града Бијељина (‘’Службени гласник 
Града Бијељина’’, број:08/13;27/13) и члана 12 Правилника 
о јавним набавкама роба, услуга и радова (‘’Службени 
гласник општине Бијељина’’, број:01/07;13/11;02/13), 
Градоначелник  д о н о с и :

О  Д  Л  У  К  У 
О ПОНОВНОМ  ПРИСТУПАЊУ ПОСТУПКУ ЈАВНЕ 

НАБАВКЕ УСЛУГА 
ШИФРА: СКП-11-П2/14

I
ПРИСТУПА СЕ јавној набавци услуга  под шифром: СКП-
11-П2/14

II
 За потребе Одјељења за стамбено-комуналне 
послове и заштиту животне средине, вршиће се јавна 
набавка следећих услуга :Објава огласа и информисања 
путем електронских медија 

III
 Предвиђени максимални износ бруто средстава 
је 50.000,00 КМ. Средства су обезбијеђена из буџета Града 
за 2014. годину са буџетске ставке: ‘’Расходи за услуге 
информисања и медија  ‘’ економски код 412 700 ; потрошачка 
јединица: 0005170.

IV
Јавна набавка ће се спровести путем  Отвореног поступка .

V
 Предвиђени рок за реализацију услуга је од дана 
закључивања Уговора до краја 2014. године . 

VI
  Критеријум који ће се примјењивати при избору 

  

ГРАДОНАЧЕЛНИК

Мићо Мићић

ГРАДОНАЧЕЛНИК

Мићо Мићић



Службени гласник Града БијељинаБрој 14 - Страна 114 08. август 2014.

најповољнијег понуђача је најнижа цијена технички 
задовољавајуће понуде.
 

VII
 Комисија за отварање и вредновање понуда ће се 
формирати  доношењем посебног рјешења.

VIII
 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у “Службеном гласнику Града Бијељина”.

Број: 02-404-98/14
Бијељина,
Датум:  24. јул 2014. године.

        На основу члана 43. Закона о локалној самоуправи 
(‘’Службени гласник РС’’, број: 101/04, 42/05, 118/05 и 98/13)  
и члана 11. Закона о Граду Бијељина („Службени гласник 
РС“, бр. 70/12) и члана 4. Закона о јавним набавкама Босне 
и Херцеговине (“Службени гласник БиХ”, број: 49/04, 19/05, 
52/05, 08/06, 24/06, 70/06,12/09, 60/10,87/13 и 47/14) члана 
62. Статута Града Бијељина (‘’Службени гласник Града 
Бијељина’’, број:08/013;27/13) и члана 39 Правилника о 
јавним набавкама роба, услуга и радова (‘’Службени гласник 
општине Бијељина’’, број:01/07;13/11), Градоначелник  д о н о с и :

О  Д  Л  У  К  У 
О РЕЗУЛТАТИМА ОКОНЧАНОГ  ПОСТУПКА ЈАВНЕ 

НАБАВКЕ И ИЗБОРУ 
НАЈПОВОЉНИЈЕГ ПОНУЂАЧА

 у поступку јавне набавке  СКП-27(ц1,4 лота)/14

I

 У поступку јавне набавке путем отвореног 
поступка , а која се односи на набавку радова “Изградња 
инфраструктуре из водопривредних накнада по програму’’, 
понуде су доставили следећи понуђачи:

 Лот 1: Изградња – реконструкција моста у МЗ 
Средња Чађавица , засеок Вујићи

1. ДОО „Астра план“ Брчко
2. ДОО„ ГМ Пром“ Д.Магнојевић,Бијељина
3. ДОО „Радиша“Бијељина
4. ДОО „Бијељина пут“Бијељина

 Лот 2: Изградња бетонског цјевастог пропуста 
Ф 800(8 метара) у МЗ Доња Буковица , засеок Главичорак  
код сеоског гробља на улијевању бујичног потока  у ријеку 
Лукавац 

1. ДОО „Астра план“ Брчко
2. ДОО„ ГМ Пром“ Д.Магнојевић,Бијељина
3. ДОО „Радиша“Бијељина
4. ДОО „Бијељина пут“Бијељина

 Лот 3: Реконструкција заштитне ограде   на мосту  
Пухаре - Пучиле – гробље

1. ДОО „Астра план“ Брчко
2. ДОО„ Радиша“Бијељина
3. ДОО „Бијељина пут“Бијељина

 Лот 4: Изградња   бетонског цјевастог пропуста 
Ф 1000(5 метара) у МЗ Суво Поље , засеок Доња Мала на 
некатегорисаном путу – „Пут Везировац“
 
1. ДОО „Астра план“ Брчко
2. ДОО„ ГМ Пром“ Д.Магнојевић,Бијељина
3. ДОО „Радиша“Бијељина
4. ДОО „Бијељина пут“Бијељина

II 

 Лот 1: Изградња – реконструкција моста у МЗ 
Средња Чађавица , засеок Вујићи

 Након разматрања приспјелих понуда установљено 
је да су исте  у потпуности   испуниле услове предвиђене 
тендерском документацијом,те је на основу наведеног 
критеријума – најнижа цијена технички задовољавајуће 
понуде извршено  вредновање, 

1.    ДОО“ГМ Пром“Д.Магнојевић,Бијељина    33.253,57  КМ
2.    ДОО“Радиша“ Бијељина                          37.210,55 КМ
3.    ДОО“Бијељина пут“ Бијељина                        37.891,50 КМ
4.    ДОО “Астра план”Брчко                          41.857,18 КМ
 

 После утврђене ранг листе Комисија предлаже 
Градоначелнику да јавну набавку за Лот 1 ОБУСТАВИ из 
разлога што су цијене свих прихватљивих понуда значајно 
веће од буџета уговорног органа (члан 12.став 1.тачка б) 
подтачка 3. Закона о јавним набавкама БиХ)

Лот 2: Изградња бетонског цјевастог пропуста Ф 800(8 
метара) у МЗ Доња Буковица , засеок Главичорак  код сеоског 
гробља на улијевању бујичног потока  у ријеку Лукавац 
 
 Након разматрања приспјелих понуда установљено 
је да су исте  у потпуности   испуниле услове предвиђене 
тендерском документацијом,те је на основу наведеног 
критеријума – најнижа цијена технички задовољавајуће 
понуде извршено  вредновање,
 
1.     ДОО“Радиша“ Бијељина                            3.735,95 КМ
2.     ДОО“Астра план”Брчко                            4.165,20 КМ
3.     ДОО“ Бијељина пут“ Бијељина           4.586,40 КМ
4.     ДОО“ГМ Пром“ Д.Магнојевић,Бијељина     4.680,00 КМ

 и оцјењено да је најповољнији  понуђач:

  ДОО“Радиша“ Бијељина са понуђеном цијеном у 
бруто износу од: 3.735,95 КМ

 Лот 3: Реконструкција заштитне ограде   на мосту  
Пухаре - Пучиле – гробље

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК

Мићо Мићић



Број 14 - Страна 115Службени гласник Града Бијељина08. август 2014.

 Након разматрања приспјелих понуда 
установљено је да су исте у потпуности  испуниле 
услове предвиђене тендерском документацијом,те је на 
основу наведеног критеријума – најнижа цијена технички 
задовољавајуће понуде извршено  вредновање,

1. ДОО“ Радиша“ Бијељина  2.355,02 КМ
2. ДОО“ Астра план”Брчко                 2.433,60 КМ
3. ДОО“Бијељина пут“Бијељина 3.451,50 КМ
и оцјењено да је најповољнији  понуђач:

  ДОО“Радиша“ Бијељина са понуђеном цијеном у 
бруто износу од: 2.355,02 КМ

 Лот 4: Изградња   бетонског цјевастог пропуста 
Ф 1000(5 метара) у МЗ Суво Поље , засеок Доња Мала на 
некатегорисаном путу – „Пут Везировац“

 Након разматрања приспјелих понуда установљено 
је да су исте у потпуности  испуниле услове предвиђене 
тендерском документацијом,те је на основу 
 наведеног критеријума – најнижа цијена технички 
задовољавајуће понуде извршено  вредновање,

1.     ДОО“Радиша“ Бијељина                            7.643,02 КМ
2.     ДОО“ Астра план”Брчко                            9.605,70 КМ
3.      ДОО“ ГМ Пром“ Д.Магнојевић,Бијељина   9.746,10 КМ
4.     ДОО“Бијељина пут“Бијељина            9.898,20 КМ
и оцјењено да је најповољнији  понуђач:

  ДОО“Радиша“ Бијељина са понуђеном цијеном у 
бруто износу од: 7.643,02 КМ

 
 III

 Против ове одлуке дозвољен је писмени приговор у 
року од пет дана од дана пријемa исте.Приговор се подноси 
писмено, а може се изјавити и на записник код овог органа.

 IV

 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у “Службеном гласнику Града Бијељина”

ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА БИЈЕЉИНА

Број: 02-404-87/14
Бијељина,
Датум:  17. јул 2014. године

 На основу члана  43. Закона о локалној самоуправи 
(‘’Службени гласник РС’’, број: 101/04, 42/05, 118/05 и 98/13)  
и члана 11. Закона о Граду Бијељина („Службени гласник 
РС“, бр. 70/12) и члана 4. Закона о јавним набавкама Босне 
и Херцеговине (“Службени гласник БиХ”, број: 49/04, 
19/05, 52/05, 08/06, 24/06, 70/06,12/09, 60/10 и 87/13) члана 
62. Статута Града Бијељина (‘’Службени гласник Града 
Бијељина’’, број:08/013;27/13) и члана 39 Правилника о 
јавним набавкама роба, услуга и радова (‘’Службени гласник 
општине Бијељина’’, број:01/07;13/11), Градоначелник  д о н о с и :

О  Д  Л  У  К  У 
О РЕЗУЛТАТИМА ОКОНЧАНОГ  ПОСТУПКА ЈАВНЕ 

НАБАВКЕ И ИЗБОРУ 
НАЈПОВОЉНИЈЕГ ПОНУЂАЧА

 у поступку јавне набавке  КГН-н-03/14

I

 У поступку јавне набавке путем конкурентског 
захтјева са додатним објављивањем обавјештења о набавци 
, а која се односи на набавку услуга: “Израда и емитовање 
информативно-промотивног филма о поплавама у Граду 
Бијељина у мају 2014. године’’, понуду је доставио следећи 
понуђач: 

1. ДОО„ РТВ БН“ Бијељина

II 

 Након разматрања приспјеле понуде установљено 
је да је иста у потпуности  испунила услове предвиђене 
тендерском документацијом, те је на основу наведеног 
критеријума – најнижа цијена технички задовољавајуће 
понуде, прихваћена понуда

  ДОО“РТВ БН“ Бијељина са понуђеном цијеном у 
бруто износу од: 14.040,00 КМ 

 
 III

 Против ове одлуке дозвољен је писмени приговор у 
року од пет дана од дана пријемa исте.
         Приговор се подноси писмено, а може се изјавити и на 
записник код овог органа.

  IV

 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у “Службеном гласнику Града Бијељина”

ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА БИЈЕЉИНА

Број: 02-404-96/14
Бијељина,
Датум:  21. јул 2014. године

 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК

Мићо Мићић

ГРАДОНАЧЕЛНИК

Мићо Мићић



Службени гласник Града БијељинаБрој 14 - Страна 116 08. август 2014.

       На основу члана 43. Закона о локалној самоуправи 
(‘’Службени гласник РС’’, број: 101/04, 42/05, 118/05 и 98/13)  
и члана 11. Закона о Граду Бијељина („Службени гласник 
РС“, бр. 70/12) и члана 4. Закона о јавним набавкама Босне 
и Херцеговине (“Службени гласник БиХ”, број: 49/04, 
19/05, 52/05, 08/06, 24/06, 70/06,12/09, 60/10,87/13 и 47/14) 
члана 62. Статута Града Бијељина (‘’Службени гласник 
Града Бијељина’’, број:08/013;27/13) и члана 39 Правилника 
о јавним набавкама роба, услуга и радова (‘’Службени 
гласник општине Бијељина’’, број:01/07;13/11), Градоначелник  
д о н о с и :

О  Д  Л  У  К  У 
О РЕЗУЛТАТИМА ОКОНЧАНОГ  ПОСТУПКА ЈАВНЕ 

НАБАВКЕ И ИЗБОРУ 
НАЈПОВОЉНИЈЕГ ПОНУЂАЧА

 у поступку јавне набавке  СКП-04/14

I

 У поступку јавне набавке путем  отвореног поступка 
, а која се односи на набавку услуга “Мјерење аерозагађења 
на подручју града Бијељина’’, понуде су доставили следећи 
понуђачи:

1. Институт за грађевинарство“ИГ“Бања Лука
2. Јавна научноистраживачка установа Института за    
 заштиту и екологију Републике Српске
3. ДОО „Еуро-инспект“ Осјечани
4. ДОО“Технички институт“ Бијељина

II 

 Након разматрања приспјелих понуда од 03.04.2014.
године установљено је да  исте у потпуности  испуњавају 
услове предвиђене тендерском документацијом, те је на 
основу  наведеног критеријума–најнижа цијена технички 
задовољавајуће понуде извршено  вредновање и оцјењено 
да је најповољнији  понуђач ДОО“Еуро-инспект“ Осјечани 
и донјета је Одлука о резултатима окончаног поступка јавне 
набавке под бројем 02-404-27/14 од 09.04.2014.године.
Дана 17.04.2014.године достављен је Приговор на Одлуку 
о резултатима окончаног поступка под бројем 95/14 гдје 
је наведено да изабрани понуђач не испуњава услове 
предвиђене тендерском документацијом. На основу 
тога Комисија за јавне набавке је доставила Изјашњење 
на приговор, на основу којег је донешена Одлука по 
приговору под бројем 02-404-27/14 од 05.05.2014. године у 
којој се Приговор прихвата дјелимично као основан, те се 
поништава Одлука о резултатима окончаног поступка јавне 
набавке под бројем 02-404-27/14 од 09.04.2014. године и 
поступак се враћа у процедуру вредновања.
 Након поновног разматрања приспјелих понуда 
установљено је да понуда ДОО „Еуро-инспект“ Осјечани није 
испунила услове предвиђене тендерском документацијом и 
то у тачки  6.4. која се односи на техничку и професионалну 
способност у којој је наглашено да „понуђачи су обавезни 
доставити доказе у виду изјава о посједовању опреме. 
Односно овјерених копија саобраћајних дозвола.“Понуђач 
ДОО“Еуро инспект“ Осијечани је доставио овјерену 
изјаву о посједовању опреме која се тражила тендерском 
документацијом, с тим да за возило марке Daimler benz601 
није овјерио фотокопију саобраћајне дозволе. Такође у 

банкарској гаранцији за озбиљност понуде учињена је 
штампарска грешка гдје се на једном мјесту умјесто ДОО 
„Еуро инспект“ Осијечани помиње ДОО „Енерго техника“ 
Добој.

Понуде Институт за грађевинарство“ИГ“Бања Лука, 
Јавна научноистраживачка установа Института за 
заштиту и екологију Републике Српске и ДОО „Технички 
институт“Бијељина, у потпуности  су испуниле услове 
предвиђене тендерском документацијом,те је на основу 
наведеног критеријума-најнижа цијена технички 
задовољавајуће понуде извршено вреновање,

1. ТЕХНИЧКИ ИНСТИТУТ ДОО БИЈЕЉИНА
                79.998,75 КМ

2.     ИНСТИТУТ ЗА ГРАЂЕВИНАРСТВО“ИГ“
                                               БАЊА ЛУКА  83.070,00 КМ  
                
       
3. ЈАВНА НАУЧНОИСТРАЖИВАЧКА  УСТАНОВА               
 ИНСТИТУТ ЗА ЗАШТИТУ И ЕКОЛОГИЈУ    
       Р.СРПСКЕ  85.410,00 КМ
 
и оцијењено да је најповољнији понуђач:

  ДОО“Технички институт“ Бијељина
са понуђеном цијеном у бруто износу од: 79.998,75 КМ
 

 III

 Против ове одлуке дозвољен је писмени приговор у 
року од пет дана од дана пријемa исте.
         Приговор се подноси писмено, а може се изјавити и на 
записник код овог органа.

  IV

 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у “Службеном гласнику Града Бијељина”

ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА БИЈЕЉИНА

Број: 02-404-27/14
Бијељина,
Датум:  22. јул 2014. године

         На основу члана 43. Закона о локалној самоуправи 
(‘’Службени гласник РС’’, број: 101/04, 42/05, 118/05 и 98/13)  
и члана 11. Закона о Граду Бијељина („Службени гласник 
РС“, бр. 70/12) и члана 4. Закона о јавним набавкама Босне 
и Херцеговине (“Службени гласник БиХ”, број: 49/04, 
19/05, 52/05, 08/06, 24/06, 70/06,12/09, 60/10 и 87/13) члана 
62. Статута Града Бијељина (‘’Службени гласник Града 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК

Мићо Мићић



Број 14 - Страна 117Службени гласник Града Бијељина08. август 2014.

Бијељина’’, број:08/013;27/13) и члана 39 Правилника о 
јавним набавкама роба, услуга и радова (‘’Службени гласник 
општине Бијељина’’, број:01/07;13/11), Градоначелник  д о н о с и :

О  Д  Л  У  К  У 
О РЕЗУЛТАТИМА ОКОНЧАНОГ  ПОСТУПКА ЈАВНЕ 

НАБАВКЕ И ИЗБОРУ 
НАЈПОВОЉНИЈЕГ ПОНУЂАЧА

 у поступку јавне набавке  ДД-н-02/14

I

 У поступку јавне набавке путем  отвореног 
поступка, а која се односи на набавку радова: “Извођење 
радова на изградњи котларнице и  увођење централног 
гријања у ЈУ ОШ „Стеван Немања“  у Горњем Драгаљевцу’’ , 
понуде су доставили следећи понуђачи:

1. ДОО „Гријањеинвест“ Пале
2. ДОО „Јокић Инвест“ Зворник
3. ДОО „Енерготехника“ Добој
4. ДОО „Терминг“ Бијељина
5. ДОО „Термоелектро“ Бијељина
6. ДОО „Бук промет“ Бијељина

II 

 Након разматрања приспјелих понуда установљено 
је да ДОО „Гријањеинвест“  Пале не испуњава услове из 
тендерске документације из разлога јер нису доставили 
одговарајуће доказе из тачке 6.9. Тендерске документације.  
Приложени уговор не садржи све прописане елементе из 
тачке 6.9. односно нису достављени дкокази из тачке 6.2. и 
6.3.1. за сваког појединачног члана из уговора о пословно 
техничкој сарадњи.

 Остали понуђачи  су  у потпуности  испунили 
услове предвиђене тендерском документацијом, те је на 
основу наведеног критеријума – најнижа цијена технички 
задовољавајуће понуде извршено  вредновање,

1. ДОО „Енерготехника“ Добој 105.655,94 КМ
2. ДОО„Јокић Инвест“ Зворник 115.939,72 КМ
3. ДОО„Терминг“ Бијељина 128.672,48 КМ
4. ДОО„Термоелектро“ Бијељина 135.523,17 КМ
5. ДОО„Бук промет“ Бијељина 145.079,44 КМ
 
и оцјењено да је најповољнији  понуђач:

  
 ДОО„Енерготехника“ Добој са понуђеном цијеном 
у бруто износу од: 105.655,94 КМ

 

III

 Против ове одлуке дозвољен је писмени приговор у 
року од пет дана од дана пријемa исте.
         Приговор се подноси писмено, а може се изјавити и на 
записник код овог органа.

IV

 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у “Службеном гласнику Града Бијељина”

ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА БИЈЕЉИНА

Број: 02-404-81/14
Бијељина,
Датум:  25. јул 2014. године
 

 На основу члана  43. Закона о локалној самоуправи 
(‘’Службени гласник РС’’, број: 101/04, 42/05, 118/05 и 98/13)  
и члана 11. Закона о Граду Бијељина („Службени гласник 
РС“, бр. 70/12) и члана 4. Закона о јавним набавкама Босне 
и Херцеговине (“Службени гласник БиХ”, број: 49/04, 
19/05, 52/05, 08/06, 24/06, 70/06,12/09, 60/10 и 87/13) члана 
62. Статута Града Бијељина (‘’Службени гласник Града 
Бијељина’’, број:08/013;27/13) и члана 39 Правилника о 
јавним набавкама роба, услуга и радова (‘’Службени гласник 
општине Бијељина’’, број:01/07;13/11), Градоначелник  д о н о с и :

О  Д  Л  У  К  У 

О РЕЗУЛТАТИМА ОКОНЧАНОГ ПОСТУПКА ЈАВНЕ 
НАБАВКЕ РАДОВА И ИЗБОРУ НАЈПОВОЉНИЈЕГ 

ПОНУЂАЧА
 у поступку јавне набавке број ДД-Н-03/14

I

 У поступку јавне набавке путем Отвореног 
поступка  која се односи на јавну набавку радова: Замјена 
прозора и врата и реновирање крова у ЈУ ОШ “Меша 
Селимовић” Јања,  понуде су доставили следећи понуђачи:

ДОО “Џена” Градачац
ДОО “Лимопласт” Градачац
ДОО “Бук промет” Бијељина
ДОО “Зидар Живановић” Доња Трнова
ДОО “Призма” Бијељина
ДОО “ПГП Градитељ” Бијељина
ДОО “Стартпродукт” Прњавор

II

 Након разматрања приспјелих понуда установљено 
је да услове из тендерске документације испуњавају све 
достављене понуде.

III
 
 Комисија је извршила вредновање на основу 
критеријума економски најповољнија понуда са следећим 
подкритеријумима:

1. Цијена .................................................50 бодова
2.Период извођења радова ....................20 бодова

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК

Мићо Мићић



Службени гласник Града БијељинаБрој 14 - Страна 118 08. август 2014.

3. Гаранција за изведене радове............20 бодова
4. Услови и начин плаћања .................. 10 бодова 

(1. Одгођено плаћање до 30 дана – 2 бода, 
2. Одгођено плаћање до 60 дана- 5 бодова, 
3. Одгођено плаћање до 90 дана- 7 бодова, 
4. Одгођено плаћање до 120 дана- 10 бодова).

IV
 
 Koмисија je сачинила следећу збирну табелу 
бодовања по задатим критеријумима :
 



Број 14 - Страна 119Службени гласник Града Бијељина08. август 2014.



Службени гласник Града БијељинаБрој 14 - Страна 120 08. август 2014.

и на основу наведеног бодовања  уговор ће се додјелити 
понуђачу: 
                                                                      
 ДОО“Призма“ Бијељина са понуђеном цијеном у 
бруто износу од:  201.999,00 КМ
 
 

 V

 Против ове одлуке дозвољен је писмени приговор у 
року од пет дана од дана пријемa исте.
         Приговор се подноси писмено, а може се изјавити и на 
записник код овог органа.

VI

 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у “Службеном гласнику Града Бијељина”

ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА БИЈЕЉИНА

Број: 02-404-90/14
Бијељина,
Датум:  25. јул 2014. године

         На основу члана 43. Закона о локалној самоуправи 
(‘’Службени гласник РС’’, број: 101/04, 42/05, 118/05 и 98/13)  
и члана 11. Закона о Граду Бијељина („Службени гласник 
РС“, бр. 70/12) и члана 4. Закона о јавним набавкама Босне 
и Херцеговине (“Службени гласник БиХ”, број: 49/04, 
19/05, 52/05, 08/06, 24/06, 70/06,12/09, 60/10 и 87/13) члана 
62. Статута Града Бијељина (‘’Службени гласник Града 
Бијељина’’, број:08/013;27/13) и члана 39 Правилника о 
јавним набавкама роба, услуга и радова (‘’Службени гласник 
општине Бијељина’’, број:01/07;13/11), Градоначелник  д о н о с и :

О  Д  Л  У  К  У 
О РЕЗУЛТАТИМА ОКОНЧАНОГ  ПОСТУПКА ЈАВНЕ 

НАБАВКЕ И ИЗБОРУ 
НАЈПОВОЉНИЈЕГ ПОНУЂАЧА

 у поступку јавне набавке  СКП-25(ц1, 1 лот)-п1/14

I

 У поступку јавне набавке путем отвореног 
поступка , а која се односи на набавку радова “Изградња 
и асфалтирање путева, улица, пјешачко-бициклистичких 
стаза и тротоара на подручју Града Бијељина-Лот 1: Наставак 
изградње пјешачко-бициклистичке стазе у Ул. Стефана 
Дечанског у дужини од око 560 м1’’, понуде су доставили 
следећи понуђачи:

1. ДОО „Бијељина пут“ Бијељина
2. ДОО „Астра план“ Брчко
3. ДОО „Бук промет“ Бијељина
4. ДОО “Радиша” Бијељина

II 

 Након разматрања приспјелих понуда установљено 
је да понуда понуђача ДОО “Астра план” Брчко не испуњава 
услове предвиђене тендерском документацијом и то у тачки 
6.7. Техничка документација: Подтачка 1.1.- не располажу 
минималним техничким особљем (дипломирани инжињер 
грађевине-ВСС) и подтачка 1.2.а)-недостаје списак радника 
запослених код понуђача. Остале понуде су  у потпуности  
испуниле услове предвиђене тендерском документацијом, 
те је на основу  наведеног критеријума – најнижа цијена 
технички задовољавајуће понуде извршено  вредновање,

1. ДОО“Бук промет“ Бијељина 53.990,97 КМ
2. ДОО“Бијељина пут“ Бијељина 54.993,21КМ
3. ДОО“ Радиша“ Бијељина 55.761,85 КМ
 и оцјењено да је најповољнији  понуђач:

  ДОО“Бук промет“ Бијељина са понуђеном цијеном 
у бруто износу од: 53.990,97 КМ
 

 III

 Против ове одлуке дозвољен је писмени приговор у 
року од пет дана од дана пријемa исте.
         Приговор се подноси писмено, а може се изјавити и на 
записник код овог органа.

 
IV

 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у “Службеном гласнику Града Бијељина”

ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА БИЈЕЉИНА

Број: 02-404-85/14
Бијељина,
Датум:  04. август 2014. године

 На основу члана 43. Закона о локалној самоуправи 
(‘’Службени гласник РС’’, број: 101/04, 42/05, 118/05 и 98/13)  
и члана 11. Закона о Граду Бијељина („Службени гласник 
РС“, бр. 70/12) и члана 4. Закона о јавним набавкама Босне 
и Херцеговине (“Службени гласник БиХ”, број: 49/04, 19/05, 
52/05, 08/06, 24/06, 70/06,12/09, 60/10,87/13 и 47/14) члана 
62. Статута Града Бијељина (‘’Службени гласник Града 
Бијељина’’, број:08/013;27/13) и члана 39 Правилника о 
јавним набавкама роба, услуга и радова (‘’Службени гласник 
општине Бијељина’’, број:01/07;13/11), Градоначелник  д о н о с и :

О  Д  Л  У  К  У 
О РЕЗУЛТАТИМА ОКОНЧАНОГ  ПОСТУПКА ЈАВНЕ 

НАБАВКЕ И ИЗБОРУ
НАЈПОВОЉНИЈЕГ ПОНУЂАЧА

у поступку јавне набавке БиЗ-н-01/14

I
 У поступку јавне набавке путем преговарачког 

 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК

Мићо Мићић

ГРАДОНАЧЕЛНИК

Мићо Мићић



Број 14 - Страна 121Службени гласник Града Бијељина08. август 2014.

поступка без објављивања обавјештења о набавци, а која 
се односи на јавну набавку радова: Санација штете на 
стамбеним објектима породица погинулих бораца и ратних 
војних инвалида (који су у власништву града Бијељина), 
проузроковане елементарним непогодама(поплавама)у 
Јањи и Амајлијама, због хитности набавке (санација штете 
прузроковане поплавама социјално угроженој категорији 
становништва), позвани су следећи понуђачи:

1. ДОО„Бук промет“ Бијељина
2. ДОО„Призма“ Бијељина
3. ДОО „ПГП Градитељ“Бијељина

II

Понуду  је  доставио понуђач: ДОО„Призма“Бијељина.

 Након разматрања достављене понуде, установљено 
је да иста испуњава услове из тендерске документације,те је 
након извршених преговора  прихваћена понуда:

 ДОО„ Призма“ Бијељина са понуђеном цијеном у 
бруто износу од: 34.969,38 КМ

              
 III

      
            Против ове одлуке дозвољен је писмени приговор у 
року од пет дана од дана пријемa исте.
         Приговор се подноси писмено, а може се изјавити и на 
записник код овог органа.
IV
 Ова Одлука ступа на снагу даном  доношења а биће 
објављена  у “Службеном гласнику града Бијељина”.

                 ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА БИЈЕЉИНА
                                                                                   

Број: 02-404-99/14
Бијељина,
Датум:  07. август 2014. годин
 

 
 
На основу члана 43. Закона о локалној самоуправи 
(‘’Службени гласник РС’’, број: 101/04, 42/05, 118/05 и 98/13) 
, члана 11. Закона о Граду Бијељина („Службени гласник 
РС“, бр. 70/12)  члана 12. Закона о јавним набавкама Босне 
и Херцеговине (“Службени гласник БиХ”, број: 49/04, 
19/05, 52/05, 08/06, 24/06, 70/06,12/09, 60/10 и 87/13), члана 
62. Статута Града Бијељина (‘’Службени гласник Града 
Бијељина’’, број:08/13;27/13) и члана 39 Правилника о јавним 
набавкама роба, услуга и радова (‘’Службени гласник 
општине Бијељина’’, број:01/07;13/11), Градоначелник  д о н о с и :

О  Д  Л  У  К  У 
О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ РОБА

КГН-Н-04/14
I

          У поступку јавне набавке роба путем конкурентског 

захтјева без додатног објављивања обавјештења о набавци: 
„ Набавка мобилних ултразвучних мјерача протока воде ”,  
понуде су доставили следећи понуђачи:

 ДОО „Радис“ Источно Сарајево
 ДОО “Ш.Ф. Инжењеринг” Тузла
 ДОО “Хидросанитас” Требиње

II

 
 Поступак се ОБУСТАВЉА,  сходно члану 46.тачка 
6.  Закона о јавним набавкама БиХ,  јер су прикупљене мање 
од три одговорајуће понуде.

III

 Против ове одлуке дозвољен је писмени приговор у 
року од пет дана од дана пријемa исте. Приговор се подноси 
писмено, а може се изјавити и на записник код овог органа.  
                                                                  
    
       IV
 

       Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће 
се у “Службеном гласнику Града Бијељина”.

                                       
ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА БИЈЕЉИНА 

       

Број: 02-404-97/14
Бијељина,
Датум:  04. август 2014. годин

 На основу члана  22. став 1. тачка б) подтачка 15. 
Закона о заштити и спасавању у ванредним ситуацијама 
(„Службени гласник Републике Српске“, број: 121/12), 
43. став 1. алинеја 19. Закона о локалној  самоуправи 
(‘’Службени гласник Републике Српске’’, број: 101/04, 42/05, 
118/05 и 98/13) и члана 62. став 1. тачка ј) Статута Града 
Бијељина (‘’Службени гласник Града Бијељина’’, број: 8/13 
и 27/13), Градоначелник Града Бијељина, дана 26. маја 2014. 
године, донио је

Р Ј Е Ш Е Њ Е

         I

         Именује се Комисија за процјену штета у пољопривреди 
и на објектима за примарну пољопривредну производњу у 
2014. години (у даљем тексту: Комисија), у следећем саставу:

1. Драган Петровић, ветеринарски инспектор;
2. Младен Трифковић, ветеринарски инспектор;
3. Сретен Вучковић, сам. стр. сар. из области пољ.   

 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК

Мићо Мићић

ГРАДОНАЧЕЛНИК

Мићо Мићић



Службени гласник Града БијељинаБрој 14 - Страна 122 08. август 2014.

 шум. и водопривреде;
4. Мирела Згоњанин, пољопривредни инспектор;
5. Александар Ресановић, грађевински инспектор.

II

 Задатак Комисије је да, по налогу Градоначелника, 
Начелника Одјељења за привреду и пољопривреду и 
Аграрног фонда, изврши процјену штета у пољопривреди 
и на објектима за примарну пољопривредну производњу и 
извјештај о процјени достави налогодавцу.

III

 Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у ‘’Службеном гласнику Града Бијељина’’.

                  ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА БИЈЕЉИНА

Број: 02-339-3/14
Бијељина,
Датум:  26. мај 2014. годин

 На основу члана 62. Статута Града Бијељина ( „ 
Службени гласник Града Бијељина ”, број: 8/13 и 27/13 ), 
Градоначелник Града Бијељина, донио је:

Р Ј Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ПРЕГЛЕД ПРОЈЕКТНЕ 

ДОКУМЕНТАЦИЈЕ ИЗРАЂЕНЕ У СВРХУ САНАЦИЈЕ 
И ИЗГРАДЊЕ 12 СТАМБЕНИХ ЈЕДИНИЦА НА 

ПОДРУЧЈУ ГРАДА БИЈЕЉИНА, А ПО ПРОЈЕКТУ 
ИЗРАЂЕНОГ ОД СТРАНЕ  „ EDI – ING ” DOO DONJI

VAKUF

I

 У Комисију за преглед пројектне документације 
израђене у сврху санације и изградње 12 стамбених јединица 
на подручју Града Бијељина, а по пројекту израђеног од 
стране „ EDI – ING ” doo Donji Vakuf, именују се :

1. Драган Јовановић - предсједник – дипл.инг.грађевине,
2. Савић Марија - члан – дипл.инг.архитектуре и
3. Михајловић Срђан  - члан – дипл.инг.архитектуре
 

II

 Задатак Комисије за преглед пројектне 
документације израђене у сврху санације и изградње 12 
стамбених јединица на подручју Града Бијељина, а по 
пројекту израђеног од стране   „ EDI – ING ” doo Donji 
Vakuf, је да изврши преглед документације о усклађености 
са правилником о минимуму стамбених увјета издате од 
МЉПИ Сарајево те приложеном пројектном задатку. 

        III

 Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у „ Службеном гласнику Града Бијељина ”.

ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА БИЈЕЉИНА

Број: 02-370-1056/14
Бијељина,
Датум:  31. јул 2014. годин

                                 

 На основу члана 43. Закона о локалној самоуправи 
(“Службени гласник Републике Српске”, бр. 101/04, 42/05, 
118/05 и 98/13) и чланова 57. и 62. Статута Града Бијељина 
(“Службени гласник Града Бијељина”, бр. 8/13 и 27/13), 
Градоначелник Града Бијељина дана 29. јула 2014. године 
донио је 

Р Ј Е Ш Е Њ Е
О ОБРАЗОВАЊУ РАДНЕ ГРУПЕ ЗА  ПРИПРЕМУ 

СЕРТИФИКАЦИЈЕ ГРАДА БИЈЕЉИНА КАО 
ПОВОЉНОГ ПОСЛОВНОГ ОКРУЖЕЊА (BFC)

I

 Ради припреме документације и спровођења 
потребних активности у циљу сертификације Града 
Бијељина као повољног пословног окружења (Business 
Friendly Certifi cate - BFC) oбразује се Радна група у сљедећем 
саставу:
 - Владо Симеуновић, координатор
 - Драган Вујић, члан
 - Бојан Ђокић, члан
 - Игор Остојић, члан
 - Предраг Јовић, члан
 - Томица Стојановић, члан
 - Милорад Софренић, члан
 - Татјана Вујић, члан
 - Здравко Микић, члан
                - Славиша Јовановић, члан
 - Љубинко Стевановић, члан 
 - Предраг Лопандић, члан и
 - Зоран Раниловић, члан.

II

 Радна група из тачке I овог рјешења спровешће све 
потребне активности, у складу са прописаним критеријумима 
за сертификацију пословног окружења (BFC), у сарадњи 
са надлежним организацијама и институцијама које ће јој 
пружити неопходну помоћ и подршку.

III

 Ово рјешење ступа на снагу даном доношења, а 

 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК

Мићо Мићић

ГРАДОНАЧЕЛНИК

Мићо Мићић



Број 14 - Страна 123Службени гласник Града Бијељина08. август 2014.

објавиће се у “Службеном гласнику Града Бијељина”.

ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА БИЈЕЉИНА

Број: 02-014-1-863/14
Бијељина,
Датум:  29. јул 2014. годин

 На основу члана 43. алинеја 8. Закона о локалној 
самоуправи (“Службени гласник Републике Српске”, бр. 
101/04, 42/05, 118/05 и 98/13), члана 11. Закона о Граду 
Бијељина (“Службени гласник Републике Српске”, бр. 
70/12)  и члана 62. став 1. тачка и) Статута Града Бијељина 
(“Службени гласник Града Бијељина”, бр. 8/13 и 27/13), 
Градоначелник Града Бијељина дана 14. јула 2014. Године, 
доноси

П Р А В И Л Н И К
О ИЗМЈЕНАМА ПРАВИЛНИКА О ОРГАНИЗАЦИЈИ И 
СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ РАДНИХ МЈЕСТА У ГРАДСКОЈ 

УПРАВИ ГРАДА БИЈЕЉИНА

Члан 1.

 У Правилнику о организацији и систематизацији 
радних мјеста у Градској управи Града Бијељина (“Службени 
гласник Града Бијељина”, бр. 25/13, 27/13 и 3/14), у члану 
58. Правилника, Одјељак VI-7 ОДЈЕЉЕЊЕ ЗА БОРАЧКО-
ИНВАЛИДСКУ И ЦИВИЛНУ ЗАШТИТУ, код радног мјеста 
НАЧЕЛНИК ОДЈЕЉЕЊА ЗА БОРАЧКО-ИНВАЛИДСКУ И 
ЦИВИЛНУ ЗАШТИТУ, у погледу услова код овог радног 
мјеста, ријечи “висока стручна спрема” замјењују се 
ријечима “ВСС, завршен факултет или завршен први циклус 
студија који се вреднује са најмање 240 ЕЦТС бодова”, а 
ријечи “пет година радног искуства у струци” се замјењују 
ријечима “три године радног искуства у траженом степену 
образовања”.

Члан 2.

 Овај Правилник ступа на снагу осмог дана од 
дана од дана објављивања у “Службеном гласнику Града 
Бијељина”.

ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА БИЈЕЉИНА
 

Број: 02-020-10/14
Бијељина,
Датум:  14. јул 2014. годин

 На основу члана 43. став 1. алинеја 11. Закона 
о локалној самоуправи („Службени гласник  Републике 
Српске“, број: 101/04, 42/05,118/05 и 98/13) , члана  19.  став 
1. тачка 4.  Закона  о  систему  јавних  служби („Службени 
гласник Републике Српске“, број: 68/07 и 109/12) и члана 
62. став 1. тачка м) Статута Града Бијељина (‘’Службени 
гласник Града Бијељина, број: 8/13 и 27/13) Градоначелник 
Града Бијељина д о н и о  ј е:

Р Ј Е Ш Е Њ Е
О ДАВАЊУ  САГЛАСНОСТИ  НА ПРАВИЛНИК 

О УНУТРАШЊОЈ ОРГАНИЗАЦИЈИ И 
СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ РАДНИХ МЈЕСТА У

ЈУ ЦЕНТАР ЗА КУЛТУРУ „СЕМБЕРИЈА“  БИЈЕЉИНА

I

 ДАЈЕ СЕ сагласност на Правилник о унутрашњој 
организацији и систематизацији радних мјеста у ЈУ 
Центар за културу „Семберија“ Бијељина, број: 1171/14 од 
27.06.2014.године.

II

             Правилник из тачке 1. овог Рјешења, Одлука Управног 
одбора ЈУ Центар за културу „Семберија“ Бијељина, број: 
1346/14 од 01.08.2014. године и Мишљење Одјељења за 
друштвене дјелатности Градске управе Града Бијељина, број: 
02/5-62-1-149/14 од 06.08.2014. године налазе се у прилогу 
овог Рјешења и чине његов саставни дио.

III
 Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у ‘’Службеном гласнику Града  Бијељина’’ .

ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА БИЈЕЉИНА

Број: 02-014-1-909/14
Бијељина,
Датум:  06. август 2014. годин

 

 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК

Мићо Мићић

ГРАДОНАЧЕЛНИК

Мићо Мићић

ГРАДОНАЧЕЛНИК

Мићо Мићић



Службени гласник Града БијељинаБрој 14 - Страна 124 08. август 2014.

1

108

108

108

109

110

110

110

111

111

111

111

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10. 

112

112

113

113

114

115

116

117

117

120

АКТА СКУПШТИНЕ ГРАДА

ОДЛУКА О ИЗМЈЕНИ ОДЛУКЕ О БУЏЕТУ 
ГРАДА БИЈЕЉИНА - РЕБАЛАНС ЗА 2014. 
ГОДИНУ

ОДЛУКА О ИЗМЈЕНИ ОДЛУКЕ О 
ИЗВРШЕЊУ БУЏЕТА ГРАДА БИЈЕЉИНА 
ЗА 2014. ГОДИНУ

ОДЛУКА О ИЗМЈЕНАМА ОДЛУКЕ 
О КРАТКОРОЧНОМ КРЕДИТНОМ 
ЗАДУЖЕЊУ ГРАДА БИЈЕЉИНА

ОДЛУКА О ОБЕЗБЈЕЂИВАЊУ ГАРАНЦИЈЕ 
ОД БАНКЕ ЗА ПРОВОЂЕЊЕ ПОСТУПКА 
ЕКСПРОПРИЈАЦИЈЕ

ОДЛУКА О СТИЦАЊУ СВОЈИНЕ НА 
НЕПОКРЕТНОСТИМА У К.О. ДВОРОВИ

ОДЛУКА О ИЗМЈЕНИ ОДЛУКЕ О 
ПРИСТУПАЊУ ИЗРАДИ ИЗМЈЕНЕ 
РЕГУЛАЦИОНОГ  ПЛАНА МЗ “ДАШНИЦА” 
У БИЈЕЉИНИ

РЈЕШЕЊЕ О РАЗРЈЕШЕЊУ ВРШИОЦА 
ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА ЈУ ЦЕНТАР ЗА 
КУЛТУРУ “СЕМБЕРИЈА” БИЈЕЉИНА

РЈЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ДИРЕКТОРА ЈУ 
ЦЕНТАР ЗА КУЛТУРУ “СЕМБЕРИЈА” 
БИЈЕЉИНА

РЈЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА 
ДУЖНОСТИ ЧЛАНА УПРАВНОГ ОДБОРА 
ЈУ БАЊА “ДВОРОВИ” ДВОРОВИ

РЈЕШЕЊЕ   О РАЗРЈЕШЕЊУ ЧЛАНА ОДБОРА 
ЗА РЕГИОНАЛНУ И МЕЂУНАРОДНУ 
САРАДЊУ

РЈЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА 
ОДБОРА ЗА РЕГИОНАЛНУ И 
МЕЂУНАРОДНУ САРАДЊУ

ЗАКЉУЧАК ЗА ОБЈАВУ ЈАВНОГ  ПОЗИВА 
ЗА ИЗБОР СТРАТЕШКОГ ПАРТНЕРА ЗА 
ПРЕУЗИМАЊЕ ОБАВЕЗА ЗАПОСЛЕНИХ 
И ИЗДАВАЊЕ У ЗАКУП ПОСЛОВНИХ 
ПРОСТОРА КОЈЕ КОРИСТИ ЈЗУ АПОТЕКА
“СЕМБЕРИЈА” БИЈЕЉИНА

                                                                                      

АКТА ГРАДОНАЧЕЛНИКА

ОДЛУКА О ПРОГЛАШЕЊУ ВАНРЕДНЕ 
СИТУАЦИЈЕ НА ДИЈЕЛУ ПОДРУЧЈА 
ГРАДА БИЈЕЉИНА

ОДЛУКА О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА
ПРОЦЈЕНУ ШТЕТЕ ПРОУЗРОКОВАНЕ 
ЕЛЕМЕНТАРНОМ НЕПОГОДОМ - 
ПОПЛАВАМА НА ПОДРУЧЈУ ГРАДА 
БИЈЕЉИНА

ОДЛУКА О ПРИСТУПАЊУ ПОСТУПКУ 
ЈАВНЕ НАБАВКЕ РАДОВА ШИФРА: 
БИЗ-Н-01/14

ОДЛУКА О ПОНОВНОМ ПРИСТУПАЊУ 
ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ УСЛУГА 
ШИФРА: СКП-11-П2/14

ОДЛУКА О РЕЗУЛТАТИМА ОКОНЧАНОГ 
ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ И ИЗБОРУ 
НАЈПОВОЉНИЈЕГ ПОНУЂАЧА У 
ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ СКП-27 (Ц1, 
4 ЛОТА)/14

ОДЛУКА О РЕЗУЛТАТИМА ОКОНЧАНОГ 
ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ И ИЗБОРУ 
НАЈПОВОЉНИЈЕГ ПОНУЂАЧА У 
ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ КГН-н-03/14

ОДЛУКА О РЕЗУЛТАТИМА ОКОНЧАНОГ 
ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ И ИЗБОРУ 
НАЈПОВОЉНИЈЕГ ПОНУЂАЧА У 
ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ СКП-04/14

ОДЛУКА О РЕЗУЛТАТИМА ОКОНЧАНОГ 
ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ И ИЗБОРУ 
НАЈПОВОЉНИЈЕГ ПОНУЂАЧА У 
ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ ДД-н-022/14

ОДЛУКА О РЕЗУЛТАТИМА ОКОНЧАНОГ 
ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ И ИЗБОРУ 
НАЈПОВОЉНИЈЕГ ПОНУЂАЧА У 
ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ ДД-н-03/14

ОДЛУКА О РЕЗУЛТАТИМА ОКОНЧАНОГ 
ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ И ИЗБОРУ 
НАЈПОВОЉНИЈЕГ ПОНУЂАЧА У 
ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ СКП-25 (ц1, 
1 лот)-п1/14

САДРЖАЈ



Број 14 - Страна 125Службени гласник Града Бијељина08. август 2014.

120

121

121

122

122

123

123

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

ОДЛУКА О РЕЗУЛТАТИМА ОКОНЧАНОГ 
ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ И ИЗБОРУ 
НАЈПОВОЉНИЈЕГ ПОНУЂАЧА У 
ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ БИЗ-н-01/14

ОДЛУКА О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА ЈАВНЕ 
НАБАВКЕ РОБА КГН-Н-04/14

РЈЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА 
ПРОЦЈЕНУ ШТЕТА У ПОЉОПРИВРЕДИ 
И НА ОБЈЕКТИМА ЗА ПРИМАРНУ 
ПОЉОПРИВРЕДНУ ПРОИЗВОДЊУ У 2014. 
ГОДИНИ

РЈЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА 
ПРЕГЛЕД ПРОЈЕКТНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 
ИЗРАЂЕНЕ У СВРХУ САНАЦИЈЕ И 
ИЗГРАДЊЕ 12 СТАМБЕНИХ ЈЕДИНИЦА 
НА ПОДРУЧЈУ ГРАДА БИЈЕЉИНА А ПО 
ПРОЈЕКТУ ИЗРАЂЕНОГ ОД СТРАНЕ “EDI-
ING” DOO DONJI VAKUF

РЈЕШЕЊЕ О ОБРАЗОВАЊУ РАДНЕ ГРУПЕ
ЗА ПРИПРЕМУ  СЕРТИФИКАЦИЈЕ 
ГРАДА БИЈЕЉИНА КАО ПОВОЉНОГ 
ПОСЛОВНОГ ОКРУЖЕЊА (BFC)

ПРАВИЛНИК О ИЗМЈЕНИ ПРАВИЛНИКА О 
ОРГАНИЗАЦИЈИ И СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ 
РАДНИХ МЈЕСТА У ГРАДСКОЈ УПРАВИ 
ГРАДА БИЈЕЉИНА

РЈЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ 
НА ПРАВИЛНИК О УНУТРАШЊОЈ 
ОРГАНИЗАЦИЈИ И СИТЕМАТИЗАЦИЈИ 
РАДНИХ МЈЕСТА У ЈУ ЦЕНТАР ЗА 
КУЛТУРУ “СЕМБЕРИЈА” БИЈЕЉИНА

                                                                                      



Службени гласник Града БијељинаБрој 14 - Страна 126 08. август 2014.



Број 14 - Страна 127Службени гласник Града Бијељина08. август 2014.



Службени гласник Града БијељинаБрој 14 - Страна 128 08. август 2014.

ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИK: Секретар Скупштине Града Бијељинa

ИЗДАВАЧ: Скупштина Града Бијељина - Стручна служба Скупштине Града,
          Трг Краља Петра I Карађорђевића

ШТАМПА: “Мојић” ДОО
           Павловића Пут 14, Бијељина
           055 418 000

ТИРАЖ: 120 примјерака


